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Tutuklandıktan 11 gün
sonra Engin Polat ile ba-

bası Sezgin Polat asayiş ve gü-
venlik gerekçesi ile Çorlu
Yüksek Güvenlikli Kapalı Ceza
İnfaz Kurumu’na, Engin
Polat’ın erkek kardeşi Alper
Kürşat Polat ile Zekayi Tepe,
Kocaeli Kapalı Ceza İnfaz ku-
rumuna nakledildi. Erkek tu-
tukluların sevk edilmesiyle
birlikte soruşturmaya ilişkin
Marmara Cezaevi’nde Dilan
Polat ve diğer kadın tutuklular
kaldı. Böylelikle Engin Polat
eşi Dilan Polat'tan ayrılmak
zorunda kaldı. I SAYFA 11

Şüpheli kadın 
ölümleri tırmanıyor!

CHP eski Genel Başkanı Kemal
Kılıçdaroğlu'nun söylediği iddia

edilen, “CHP'yi İmamoğlu'nu kaptır-
mayın, direnin, partiyi ANAP'laştırmak
istiyor” söylemi hakkında açıklamada
bulunan Ekrem İmamoğlu, “Aramız-
daki ilişkiyi baba-oğul ilişkisi diye tarif-

leyen önceki Genel Başkanımızın,
böyle bir şey söylediğini düşünebilir mi-
siniz? Ben mümkün bile görmüyorum.
O bakımdan, bu tür basın küpürleri
üzerinden, gazeteler üzerinden, mes-
netsiz, kaynaksız haberler, bu haberlerle
bizim aramızı bozamazlar" dedi.
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Uluslararası
haber ajansı

AFP'nin CEO'su
Fabrice Fries, ha-
berleri yeterince
'İsrail yanlısı' bu-
lunmadığı için
Fransa Senato
Komitesi tarafın-
dan sorguya
alındı. Ajans özellikle Hamas
mensuplarına 'terörist' kelimesini
kullanmaması nedeniyle eleştiri-
liyor. Sorgulanan Fries, komiteye
yaptığı açıklamada suçlamaların
'ciddi ve alçakça' olduğunu vur-
guladı. AFP editörü Chetwynd
ise bu politikanın sahadaki AFP
çalışanlarını korumak için de
önemli olduğunu söyledi. 
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12 milyonluk 
espri yapmış!

Sosyal medya fenomen-
leri Nihal ve Bahar Can-

dan ile soruşturma kapsamında
gözaltına alınan Hacı İsrafil S.,
adliyeye sevk edildi. Emniyet
Müdürlüğü'nde 4'er saat ifade
veren şüphelilerin kendilerine
yöneltilen suçlamaları kabul et-
medikleri öğrenildi. Bahar Can-
dan'a sosyal medya hesabında
"Bir sabah hesabıma 12 milyon
para aktarıldı" paylaşımı da so-
ruldu. Candan 2 yazacağına
yanlışlıkla 12 yazdığını ve ama-
cının espri yapmak olduğunu
iddia etti. I SAYFA 3
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Dink ailesinin
avukatı Bahri

Bayram Belen,
"Yasin Hayal'in,
Erhan Tuncel'in
çıkma imkanları yok.
Bunlarla ilgili karar
ağırlaştırılmış müeb-
bet hapis cezaları.
Şu anda Ogün Sa-
mast'ın çıkmasında
çok şaşılacak bir şey
olmadığı kanısında-
yım. Aileden habe-
rim var. Elbette
üzülüyorlar ama
onlar da yasal koşul-
ları, biliyor. Üzüntü-
lerini yenilediler,
tazelendi acıları" 
diye konuştu. I SAYFA 7
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İrEm DErİcİ
partide coştu

İrem Derici Özgür
Aras’ın Harbiye’de

açtığı yeni kulübü Ev’de ‘ev
partisi’ konseptli bir davet
verdi. Konukların Türkçe
pop eşliğinde eğlendiği,
gece boyu dans ettiği parti
büyük ilgi gördü. Müzikse-
verler kapıda birikince izdi-
ham yaşandı. Girişten
Cumhuriyet Caddesi’nin
ortasına kadar uzanan
metrelerce bir kuyruk
oluştu. Derici’nin daveti
için gelen birçok kişi geri
dönmek zorunda kaldı. 
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AILENIN ACISI TAZELENDI!
Ogün Samast'ın tah-
liye edilmesi, Hrant
Dink'in öldürüldüğü
Sebat Apartmanı
önüne Türkiye İşçi
Partisi tarafından 
karanfil bırakılarak
protesto edildi. TİP
Sözcüsü Sera Kadıgil,
“Hrant Dink faili
meçhul bir cinayettir.
Dün salıverilen Ogün
Samast, bu işin yal-
nızca görünen bir
enstrümanıdır. Örgüt
üyeliğinden bile yar-
gılanmamıştır. O yüz-
den bu kadar çabuk
tahliyesi mümkün 
olmuştur” dedi. 

CHP Genel Başkanı Özgür
Özel, TBMM Başkanı

Numan Kurtulmuş ile görüştü.
Görüşme sonrası açıklama yapan
Özel, “Sayın Kurtulmuş Can Ata-
lay konusuna mümkün oldukça
yapıcı şekilde yaklaşmaya çalıştı-
ğını söyledi” ifadelerini kullandı.
Ogün Samast'ın serbest bırakılma-
sıyla ilgili de konuşan Özel, "Bir el
Dink'in katilini koruyup kollamış.
Burada derin güçler gözümüzün
önünde racon kesmektedir" dedi. 
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Derin güçler
racon kesiyor

ÖZEL ÇAĞRIDA BULUNDU

Beylikdüzü Belediyesi tarafın-
dan 18-26 Kasım Avrupa 

Atık Azaltım Haftası dolayısıyla
BAKSM'de belediye personeline
yönelik “Atık Azaltımı” eğitimi ve-
rildi. Belediye Başkanı Mehmet
Murat Çalık, işletmelere çağrıda
bulunarak, tek kullanımlık bardak

yerine kendi barda-
ğıyla gelen müşteri-
lerine ekstra indirim
uygulamasını talep
etti. Çalık, “Unut-
mayalım ki doğayı
koruma sorumlulu-
ğumuz var” ifadele-
rini kullandı. I SAYFA 7
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İşletmelerden
indirim talebi

İBB tarafından trafiğe kapatı-
larak yayalaştırılan tarihi yarı-

madadaki Ordu Caddesi'nde
geçtiğimiz yıl 2 Kasım'da peyzaj ve
yolun taşlarla döşeme çalışması
başlatıldı. Çalışmalar kapsamında
üzerinde taşların bulunduğu on-
larca palet caddenin birçok nokta-
sına bırakıldı. Caddede dağınık

halde duran paletler, ticaretin yoğun
yapıldığı yerde mağazalara girişi
güçleştirirken işlerini olumsuz etki-
lediği belirten esnaf ve yolda yürü-
mekte zorlanan yayalar bu duruma
tepki gösterdi. Laleli esnafı Arif
Özkan, “İşimizi etkiliyor bu önemli
değil ama ülkenin prestiji açısından
çok kötü” diye konuştu. I SAYFA 11
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PRESTİJİMİZ AÇISINDAN ÇOK KÖTÜ

Depreme Dirençli Kent
Esenyurt programının ikinci

toplantısı yapıldı. Esenyurt Kültür
Merkezi’nde gerçekleşen toplan-
tıda konuşan deprem bilimci Prof.
Dr. Naci Görür, Marmara Böl-
gesi’nin önemli bir tehdit altında
olduğunu söyledi. “Esenyurt’u
depreme dirençli kent haline getir-
mek için Esenyurtlular olarak imar

ve iskâna, yönetmeliklere uygun 
olmayan hiçbir şeyi kabul etmeme-
liyiz” diyen Görür, “Depreme ba-
karken siyaseti bırakın ama oy
vereceğiniz insanlardan deprem 
dirençli olmasını isteyin. Mar-
mara’da deprem olursa ve sanayi
çarkları durursa, ülke ekonomik
olarak biter. Türkiye ekonomik 
olarak diz çöker” uyarısını yaptı. 
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İMAR VE İSKANA UYGUN OLMAYAN 
HİÇBİR ŞEYİ ASLA KABUL ETMEYİN!

Esenyurt’u depreme dirençli
kent haline getirmek için bina-

ların zemine göre yapılması gerekti-
ğini ifade eden Görür, “Sadece bir
temel atıp, bina yapıp içerisine gir-
mekle ben bu binayı sağlam yaptım
demekle olmaz. Bizim ülkemizde
müteahhitlerin çoğu bilimden, zemin
teknolojisinden uzak. Böyle bir ka-
fayla güvenli binalar yapamayız.

Esenyurt’ta inşaat işiyle uğraşanla-
rın bunu bilmesi lazım. Bilimi bil-
meyen insanlar müteahhitlik
yapmamalı. Parası olan ben burada
bunu yaptım demesi marifet değil,
cehalettir” dedi. Belediye Başkanı
Bozkurt ise “İstanbul’da deprem ol-
duğunda Türkiye bir beka sorunu
yaşayabilir. Depreme hazırlanma-
mız lazım” diye konuştu. I SAYFA 5
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Deprem konusunda 6 önemli uyarıda bulunan Prof. Dr. Naci Görür,
“Yönetim ve yönetim sistemi, halk, alt yapı, yapı stoku, çevre ve ekosis-
tem ve ekonomi olmak üzere belirlediğimiz bu 6 bileşeni düzgün ya-
parsak Esenyurt’a deprem geldiğinde minimum kayıpla atlatırız” dedi.

6 ÖNEMLİ UYARI!

BİLİMİ BİLMEYEN İNSANLAR ASLA MÜTEAHHİTLİK YAPMAMALI!

‘Depreme Dirençli Kent
Esenyurt’ programında ko-
nuşan Prof. Dr. Naci Görür,
“Depremle baş etmenin tek
yolu deprem dirençli yerler
yapmak” dedi. “Sadece bir
temel atıp, bina yapıp içeri-
sine girmekle ben bu binayı
sağlam yaptım demekle
olmaz” diyen Görür, “Bilimi bil-
meyen insanlar müteahhitlik yap-
mamalı. Parası olanın ben burada bunu
yaptım demesi marifet değil, cehalettir. Böyle 
bir kafayla güvenli binalar yapamayız” dedi

HER PARASI OLANIN BİNA YAPMASI
MARİFET DEĞİL AKSİNE CEHALETTİR!

BU KAFAYLA 
GUVENLI BINA 

YAPILAMAZ!
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GUVENLI BINA 

YAPILAMAZ!

Bu suçlamalar 
ciddi ve alçakça!

Yerli ve yabancı turizmin merkezi Laleli Ordu Caddesi'ndeki yol ve kaldırım düzen-
lemesinde kullanılacak taşların paletler üstünde etrafa bırakılması tepki çekti

YURUMEK IMKANSIZ!

YALNIZLIK
ÇOK
GÜZEL

Etiler'de görüntülenen Serenay Sarıkaya,
gazetecilerin, "Bekarlık nasıl gidiyor, 

hayatınızda kimse var mı?" sorusuna yanıt
verdi. Ünlü oyuncu, "Vallahi kim olsun, hangi
ara olsun? Yalnızlık çok güzel" şeklinde konuştu.
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AlmanyaMilli Futbol Takımı'nın
Türk asıllı kaptanı İlkay Gündoğan,

Galatasaray'a büyük bir hayranlık duydu-
ğunu söyledi. Gündoğan, “Galatasaray’ın

kadrosu gerçekten çok iyi. Hatta milli ta-
kımdaki Bayern Münihli arkadaşlar bile
Galatasaray’ın kadrosunu çok beğeniyor-
lar, çok iyi futbol oynadıklarını söylüyorlar.
Hayırlısı bakalım, inşallah Şampiyonlar
Ligi’nde gruplardan çıkarlar” dedi. I SAYFA 15

Cimbom'un hayranıyım!
ç
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Çevir Sayfalarımı isimli şiir kitabı olan
Müge Ceyhan, ressam, şair ve yazar
kimliğini bir arada bulunduruyor.  Cey-

han, şiirlerini; “bugüne dek biriktirdiği duygu
yoğunluklarımda dökülen hikayelerimin daha
uyumlu ve melodik satırları” olarak tanımlıyor.
Resimlerinin hikayelerini yazdığını, bazen de ya-
zıklarının resimlerini yaptığını söylüyor. Letafet-
siz Ama Evladiyelik Öğütler isimli ilk öykü
kitabıyla edebiyat ve resim sanatını harmanlaya-
rak okuyucuyu duygu yüklü bir görsel şölenle
karşı karşıya bırakıyor. Yazarın ressam kimliği
sayesinde öykülerinde yaptığı betimlemeler oku-
yucunun hikâye süresince yapacağı yolculuk ve
duygusal boyutlar hakkında fikir yürütmesine
yardımcı oluyor.

Yazar hakkında

Müge Ceyhan, 1984 yılında İstanbul’da doğru.
Yeditepe Üniversitesi Güzel Sanatlar Fakültesi
Plastik Sanatlar Bölümü’nde tamamlayan Cey-
han, aynı üniversitede yüksek lisans eğitimi ala-
rak kariyerine profesyonel ressam olarak
başladı. Profesyonel kariyeri boyunca 100’ün
üzerinde eser çalışması ile Türkiye’de ve yurtdı-
şında 5’i kişisel olmak üzere 30’a yakın sergide
yer aldı.Müge Ceyhan, lise yıllarında yazdığı
kısa öykü ve şiirlerle edebiyatla arasındaki bağ-
ları oluşturmaya başladı. Edebiyatla olan ilişkisi
sayesinde Müge Ceyhan, Boshporus Sanat Ga-
zetesi’nde köşe yazarlığı, aynı yıllarda Kitapçı
edebiyat dergisinde görsel sanatlar bölümü edi-
törlüğü yaptı. Ceyhan, 2022 yılında ise İlyas
Halil Öykü yarışmasında Kokulu Silgi isimli öy-
küsüyle birincilik ödülüne layık görüldü. Resim
ve edebiyat sanatını iç içe geçiren Müge Ceyhan;
ressam, resim eğitmenliği ve kısa öykü yazarlığı
yapıyor. HABER MERKEZİ

Daha önce duyulmamış müziği or-
taya çıkarma arzusuyla besteler yapan
ve dünyanın dört bir yanında konser-

ler veren Rembrandt Trio bu akşam saat
20.00’de, İstanbul Büyükşehir Belediyesi (İBB)
Cemal Reşit Rey (CRR) Konser Salonu’nda
müzikseverlerle buluşacak. Üçlü konserde,
Mevlânâ Celâleddîn-i Rûmî ‘den ilham alarak
hazırladıkları  “A Wind Invisible Sweeps Us
Through The World” isimli projelerinden eser-
lerin yanı sıra zamansız besteleriyle de dinle-
yenlerin karşısında olacak. Hollandalı
Rembrandt Trio, on altı yıldır birlikte çalan ve
kıtalar arası performans sergileyen üç arkadaş-
tan oluşuyor: Rembrandt Frerichs (piyano),
Tony Overwater (kontrbas) ve Vinsent Planjer
(davul). Onların müzikteki arayışları, tüm sı-
nırların ötesine geçebilmekle ilgili. Müzikal sı-
nırları aramalarında caz eğitimlerinin büyük
önemi olsa da; Rembrandt Trio, evrensel
müzik yapan ve bu müziği bulmanın peşinden
koşan bir üçlü. 

Rûmî’den alınan ilhamla 

Üçlü “A Wind Invisible Sweeps Us Through
The World” albümlerinin adını Mevlânâ Celâ-
leddîn-i Rûmî’den aldıkları ilhamla koymuşlar.
Albümde dünyanın dört bir yanından motifleri
bir araya getirerek müziğin büyüsünü ve ev-
renselliğini yakalamaya çalışmışlar.  

Maceraperest bir albüm: İntizâr

Son albüm çalışmaları İntizâr’ı İranlı şarkıcı
Mohammad Motamedi ile kaydeden Rem-
brandt Trio’nun bu albümünde Farsça ve
Türkçe şiirler de yer alıyor. Albüm usta doğaç-
lamacı Motamedi’nin, ruhani Farsça ve
Türkçe şiirlere yaptığı doğaçlamalara Rem-
brandt Trio’nun batı enstrümanlarıyla eşliğiyle
öngörülemez bir müzikal manzara vadediyor.
Ülkemizde daha önce Kutsi Erguner’le de aynı
sahneyi paylaşan üçlünün ayrıca Erdal Erzin-
can ve Türk dinleyicilerinin çok yakından tanı-
dığı kamanca virtüözü Kayhan Kalhor ile de
projeleri bulunuyor. HABER MERKEZİ

Enfeksiyonlardan kronik hasta-
lıklara, aşırı stresten alkol ve
sigaraya… Ülkemizde her yıl

150 bini aşkın bebek çeşitli neden-
lerle hatta bazen hiç nedensiz yere
vaktinden çok önce dünyaya geliyor.
Hal böyle olunca neredeyse bir avuç
içi kadarlık vücutlarıyla tutunmaya
çalışıyorlar hayata. Acıbadem Koz-
yatağı Hastanesi Çocuk Sağlığı ve
Hastalıkları, Yenidoğan Yoğun
Bakım Uzmanı Dr. Mehmet Mal-
çok, 37 haftadan önce doğan ve
‘prematüre bebek’ olarak tanımla-
nan bu bebeklerin; anne karnında
gelişimlerini tamamlamamış olup,
doğduktan sonra tamamlamaya ça-
lıştıklarından dolayı ciddi risk al-
tında olduklarını belirterek “Bu
nedenle karşılarına çıkabilecek zorlu
sağlık sorunlarına karşı mücadele
edebilmek için diğer yenidoğanlara
göre çok daha ciddi bakım tedbirleri
gerekmektedir” diyor. Peki prema-
türe bebeği hayati risk faktörlerin-
den korumak için anne babalar ne
yapmalı? Dr. Mehmet Malçok, 17
Kasım Dünya Prematüre Günü
kapsamında yaptığı açıklamada;
prematüre bebek bakımında dikkat
edilmesi gereken 5 kuralı anlattı,
önemli uyarılar ve önerilerde bu-

lundu.   Erken doğmuş bebekler için
anne sütünün; enfeksiyonlardan ko-
runmadan ağızdan beslenmeye,
hastanede kalış süresini kısaltmak-
tan fiziksel, zihinsel ve ruhsal gelişi-
minin iyileşmesine dek çok önemli
faydaları vardır. Prematüre bebek
sahibi annelerin sütü, yavrusunun
ihtiyacını karşılayacak tüm unsurları
barındırmaktadır. Bu nedenle anne-
nin sütünün yeterince gelmesi için
aşırı stres ve yorgunluktan uzak dur-
ması, bu konuda çevresindekilerin
de anneye azami destek vermesi 
gerekir. 

Ev ziyaretlerinden kaçının

Sonbahar ve kış aylarında sık rastla-
nılan enfeksiyonlar, rinovirüs, nezle,
grip ve koronavirüs prematüre be-
bekler için ciddi ağır tablolar oluştu-
rabiliyor. Bulaşıcı hastalıklardan
korunmanın en önemli yolu bebeği
hasta kişilerden uzak tutmak olduğu
için ev ziyaretlerine gitmemek, ziya-
retçi kabul etmekten kaçınmak ve
hatta öpmek ve sevmek için bebeğe
tedbirsizce yaklaşan kişileri uyar-
maktan çekinmemek gerekiyor. 

Odalarını havalandırın

Akciğer gelişimini henüz tamamla-

mayan prematüre bebekler için
temiz hava oldukça önemli. Temiz
hava hem enfeksiyonun azalmasını
hem de bebeklerin daha rahat uyu-
malarını sağladığı için bebeklerin
kaldığı odaların gün içerisinde en az
2 kez havalandırılması gerekir. Top-
lumda bebek için ‘sıcak hava iyidir’
bakış açısı hakim olsa da oda ısısı
çok soğuk veya çok sıcak olmayacak
şekilde ayarlanmalı, mümkünse 24-
25 dereceye sabitlenmelidir. Ayrıca
bebeklerin ısı dengesini korumak
için çok kalın giydirmekten kaçın-
mak pamuklu kıyafetleri tercih
etmek önemlidir. 

Hijyen kurallarına dikkat edin

Bağışıklık sistemi henüz güçlenme-
miş olan prematüre bebeklerin sağ-
lığı için el hijyenine dikkat edilmesi
gerekir. Ellerimizde çok sayıda bulu-
nan bakteriler bebekler için hem
yoğun bakım yatışları sırasında hem
de taburculuk sonrası dönem için
risk oluşturur. Bebeği emzirmeden
ve altını değiştirmeden önce mutlaka
ellerin yıkanması, el dezenfektanı
kullanımı ve hatta maske kullanımı
da prematüre bebeklerin kış hasta-
lıklarından korunmasında büyük
önem taşır.  HABER MERKEZİ

Hem ressam
hem şair!

TüM dünyada patoloji alanın-
daki temel problemler; her
geçen gün artan bir ivme gös-

teren kanser olgularına karşın, görece
azalan patolog ve uzmanlaşmış pato-
log sayısıdır. Patoloji hemen tüm
branşlarla ilgilidir ve bilginin yarı-
lanma ömrünün günlerle ölçüldüğü
günümüzde, branşlaşma olmazsa
olmaz kural haline gelmektedir. Bir
patoloğun akciğer, böbrek, kan hasta-
lıkları, beyin ve sayısı bunlarla sınırlı
olmayan tüm branşlara hakim olması
mümkün değildir. Dijitalizasyon, pato-

lojik incelemelerin zaman ve mekan
bağımsız şekilde yapılmasını sağla-
maktadır. İstanbul’daki laboratuvarı-
mızda hazırlanan biyopsiler, tüm
Türkiye’deki patologlar ile paylaşıla-
bilmekte, Türkiye’deki bir hastanın in-
celemesi Amerika’daki bir hekim
tarafından, bir bağlantı linki saye-
sinde yapılabilmektedir.

Tıp tarihinde dönüm noktası

Patolojide son yıllardaki en büyük de-
ğişiklik ve gelişme dijital patoloji ve
buna paralel olarak patolojik tanıda

yapay zeka algoritmalarının kullanımı-
dır. Patologların tekrarlayan/yoğun iş
yükü oluşturan kalemlerde asiste edil-
mesi, hücre sayımlarının gerektiği nu-
merik işlemlerin objektif olarak
yapılması, laboratuvarda insan hata-
larının azaltılması, raporlama süreleri-
nin düşürülmesi gibi başlıklarda dijital
patoloji ve yapay zeka sürece katkı
sağlamaktadır. Geliştirilen bu yapay
zeka algoritmaları ‘karar destek sis-
temleri’ olup, patologları asiste etmek
için vardırlar. Son karar ‘Patolog’a ait-
tir. Algoritmaların kullanımı,  ‘tekrar-
layan/sıkıcı/zaman alan’ işler yerine,
patologların yetkinliklerini kullanabi-
lecekleri ‘kalifiye’ işlere daha çok
zaman ayırmalarına olanak sağlamak-
tadır.

Zeka algoritması FDA onayı aldı

Kanser tanısında YZ kullanımı artık bir
hayal veya akademik çalışma alanı
değildir. Patoloji alanında FDA onayı
alan ilk yapay zeka algoritması, pato-
logları prostat kanseri tanısında
asiste eden bir sistemdir. Bu algoritma
ile prostattan alınan biyopsilerde kan-
serli alanlar, HE (hematoksilen eozin)
kesitler üzerinde işaretlenerek hasta-
lıkla ilgili tanısal ve gidişatı belirleyen
unsurlar belirlenmektedir.
Bu sayede, belli durum-
larda ek inceleme ihtiya-
cını azaltarak, patolojik
raporlama süresini kısal-
tabilmekte ve tanı doğru-
luğunu artırabilmektedir.
FDA onayı yanı sıra, CE-
IVD onaylı pek çok yapay
zeka algoritması artık kli-
nik kullanıma girmiştir.
Meme kanserinde hormon
profilinin belirlenmesi,
lenf düğümlerinde kanser
alanlarının saptanması,
mitoz içeren hücrelerin

belirlenmesi, immünohistokimyasal in-
celemelerde kalite kontrol çalışmala-
rının yapılması, laboratuvar ortamında
bazı süreç hatalarının erken saptan-
ması ve kalite kontrollerinin yapıl-
ması, mide biyopsilerinde H. pylori
bakterisinin saptanması, kanser ve
lenfoma alanlarının belirlenmesi gibi
pek çok alanda algoritmalar mevcut-
tur. 

Yapay zeka ile gelecek

Son yıllarda ‘açıklanabilir YZ’ (XAI-
explainable AI) modelleri, rutin pato-
lojik inceleme ile, ilk tanı anında has-
tanın tedavi yanıtını, hastalığın
prognozunu (gidişatı), yayılma potan-
siyeli veya moleküler sınıflama tah-
minlerini yaparak, yeni bir ufuk
açmaktadır. Kişiselleştirilmiş tedavi-
lere her gün yenilerinin eklendiği gü-
nümüzde, dijital patoloji yapay zeka
çalışmaları, yeni tedavi hedeflerinin
belirlenmesi için büyük bir umut ve
süreçleri hızlandıracak bir teknik sun-
maktadır. Yeni ilaç geliştirmede Dijital
Patoloji ve YZ algoritmalarının rolü
artmaktadır. 

Daha hızlı tanı süreçleri sağlıyor

Memorial Patoloji’de Paige Prostat al-
goritmasını kullanarak yapı-
lan çalışma Haziran
2023’de Budapeşte’de yapı-
lan Avrupa Dijital Patoloji
Kongresinde sunulmuştur.
Çalışmada, algoritmanın
sensitivitesi ile patoloğun
spesifitesinin birlikte kulla-
nımının hasta yönetimini iyi-
leştirdiği sonucu
gösterilmiş, ikinci ayak ça-
lışmada tarama testi olarak
kullanımında patologlara
yaptığı asistans ile tanı sü-
reçlerini hızlandırabildiği
görülmüştür.

Patoloji yeni ufuklar açıyor
Memorial Patoloji Kurucu Hekimi ve Koordinatörü Prof. Dr. İlknur Türkmen, ‘Yapay zeka ile hastalıkların gidişatı ve tedavi
cevapları tahmin edilebilir mi?' sorusunun yanıtını patolojide yapay zeka kullanımı hakkındaki değerli bilgileri ile verdi

Edebiyata olan ilgisi çocukluk yılların-
dan başlayan Müge Ceyhan, çocuklu-
ğunda okumaya başladığı resimli
çocuk kitapları sayesinde sanata ve
edebiyata olan ilgisini keşfetti. Yedi-
tepe Üniversitesi Plastik Sanatlar 
Bölümü’nde eğitimini tamamlayan
Ceyhan, ilk öykü kitabını kitapsever-
lerle buluşturmanın heyecanını yaşıyor

Bebeklerinizin 
takiplerini aksatmayın
Bebeğinizin sağlıklı bir şe-
kilde büyümesi ve geliş-
mesi için takiplerini
aksatmayın. Çocuk Sağlığı
ve Hastalıkları, Yenidoğan
Yoğun Bakım Uzmanı Dr.
Mehmet Malçok, “Prema-
türe bebekler için yenido-
ğan uzmanı ve gelişimsel
pediatri uzmanı ile birlikte
ekip izlemi gerekir. Bu be-
beklerimiz en az 3 yıl bo-

yunca pediatrik nöroloji,
genetik, pediatrik ko-
nuşma terapisti, pediatrik
endokrinoloji, çocuk cer-
rahı, beyin cerrahı, ortope-
dist, pediatrik kardiyoloji;
fizyoterapi, yüksek riskli
bebeklerde deneyimli bes-
lenme uzmanı ve özel eği-
tim branş uzmanlarınca
periyodik olarak takip
edilmelidir” diyor.   

Dr. Mehmet Malçok, 17 Kasım Dünya 
Prematüre Günü kapsamında yaptığı
açıklamada; prematüre bebek bakımında
dikkat edilmesi gereken 5 kuralı anlattı,
önemli uyarılar ve önerilerde bulundu

Prof. Dr. İlknur Türkmen

Bugün kaliteli
müzik günü!

PREMATURE
BEBEKTE 
5 KURAL!



KAZA, saat 15.00 sıraların-
da Kuzey Marmara Otoyolu 
Riva mevkii Ankara istika-

metinde meydana geldi. İddiaya 
göre, Emre Bayrak’ın kullandığı 
41 E 9891 plakalı TIR sağ şerit-
te seyir halindeyken aniden sağ 
şeride geçmeye çalışan 34 TJ 3254 
plakalı otomobile arkadan çarptı. 
Bir süre otomobili sürükleyen 
TIR, bariyerleri aşarak orta refüj-

de durabildi.  İhbar üzerine olay 
yerine itfaiye, sağlık ve jandarma 
ekipleri sevk edildi. İtfaiye ekipleri 
kazada hurdaya dönen otomo-
bilde bulunan 3 kişi yaralı olarak 
kurtarırken Özbekistan uyruklu 
Davlydova Ranokhon (60)’ın ha-
yatını kaybettiği belirlendi. Kazada 
TIR şoförü Emre Bayrak da yaralı 
olarak kurtuldu. Yaralılara ilk mü-
dahaleleri sağlık 
ekipleri tarafın-
dan olay yerinde 
yapıldıktan sonra 

ambulanslarla hastaneye kaldırıldı. 
Hayatın kaybeden Ranokhon’un 
cenazesi ise yapılan incelemele-
rin ardından hastane morguna 
kaldırıldı. Kaza nedeniyle Kuzey 
Marmara Otoyolu Ankara istika-
metinde trafik tek şeritten kontrol-
lü olarak sağlandı. Kazaya karışan 
araçların kaldırılmasının ardından 
trafik normale döndü. DHA
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KÜÇÜKÇEKMECE'DE ormanlık alanda
ağaca asılı halde erkek cesedi bulundu.
Üzerinden kimlik çıkmayan 25 yaşların-

daki kişinin cansız bedeni, olay yeri incelemesinin
ardından Adli Tıp Kurumu morguna kaldırıldı. Beş-
yol Mahallesi İnönü Caddesi'nde yol kenarındaki
ormanlık alanda saat 11.00 sıralarında, kimliği belir-
siz 25 yaşlarındaki bir erkek, iple ağaca asılı halde
bulundu. İhbar üzerine olay yerine polis ve sağlık
ekipleri sevk edildi. Sağlık ekiplerinin yaptıkları ilk
incelemede, asılı halde bulunan kişinin hayatını kay-
bettiği belirlendi. Polis ekipleri tarafından çevrede
güvenlik önlemi alınarak, olay yerinde inceleme ya-
pıldı. 25 yaşlarındaki kişinin cansız bedeni, yapılan
incelemelerin adından Adli Tıp Kurumu morguna
kaldırıldı. Polis, olayla ilgili çalışma başlattı.

16 YIl önce evlenen Cem Sal-
tıkalp, 2020 yılının Kasım
ayında bazı sebeplerden do-

layı eşiyle boşandı. 11 yaşındaki kızı ve
15 yaşındaki oğlunun velayeti Cem Sal-
tıkalp'e verildi. Feshane'nin lunaparkında
çalışan Saltıkalp'i iş yerinde ziyaret eden
kızı Pervin Buse Saltıkalp, bir arkadaşını
karşılamak için lunaparkın dışına çıktı.
Yevadut Caddesi'nde karşıdan karşıya
geçerken telefonla konuşan 11 yaşındaki
Buse hızla gelen minibüs türü aracı far-
ketmedi yola adım attı. Minibüs sürü-
cüsü de onu farketmedi, 11 yaşındaki
Buse'ye çarptı. Küçük kız, çarpmanın et-
kisiyle metrelerce havaya savrularak yere
düştü. Pervin Buse Saltıkalp'e ilk müda-
haleyi çevredekiler yaptı. Hastaneye kal-
dırılan 11 yaşındaki Buse tüm
müdahalelere rağmen hayatını kaybetti.
Minibüsün sürücüsü gözaltına alındık-
tan sonra serbest bırakıldı. Kızını trafik
kazasında kaybeden acılı baba kızı ve
oğluyla yaşadığı evde konuştu.

Hastaneye beni almadılar

Cem Saltıkalp " Kızım Feshane lunapar-
kına gelmişti. Telefon geldi, 'Kızınıza
araba çarptı' dediler, ben inanmadım.
Olay yerine geldiğimde kızımın herşeyi
yerdeydi. Hastaneye beni almadılar, ba-
şınız sağ olsun kurtaramadık dediler. Bir

arkadaşını karşılamak için lunaparkın dı-
şına çıkmış. Araç bayağı hızlı geliyormuş
araç yeşilde değil sarı ışıkta çarpmış.
Kızım 30-35 metre sürüklenmiş" dedi.
Saltıkalp "İzlediğimde görüntüleri ne
hissettiğimi söylemek çok zor. İçiniz par-
çalanıyor. Biri izlese benim durumuma
düşer. İzlediğimde elim ayağım dolaştı,
ben böyle bir kaza hayatımda görme-
dim. Kızım hayat doluydu, neşe kayna-
ğıydı. Bu olay olmadan önce, 'Baba
bana Beşiktaş forması alır mısın?' dedi
kısmet olmadı. Keşke olsaydı" diye ko-
nuştu.

Eve girmek istemiyorum

Acılı baba "Ben kızımı toprağa verdiğim
zaman, ona çarpan insanın serbest kal-
ması içimi daha da yaktı. Evimde her
yerde hayali var kızımın. Eve girmek is-
temiyorum. Kızım karanlıktan korkardı,
üşüdüğü zaman soğuktan da çok rahat-
sız olurdu. Işıklar onun için hala yanıyor.
Benim kızım morgtayken ben bağırıyor-
dum; 'Benim kızım üşür ben onu oradan
alayım, ısıtayım' diye bağırıyordum.
Toprağa verdiğim zaman karanlıktaydı,
karanlıktan korkuyordu o. Benim bir
oğlum var, evlatı ayırt etmiyor insan ama
o başkaydı. Gel desem gelemez, kalk
mezarından gel desem gelemez. Sadece
adalet istiyorum" dedi. DHA

Gel desem gelemez!
Eyüpsultan'da geçen hafta karşıdan karşıya geçerken minibüsün çarpmasıyla metrelerce savrulan ve hayatını kaybeden
Buse Pervin Saltıkalp'ın babası Cem Saltıkalp, "Evimde her yerde hayali var kızımın. Eve girmek istemiyorum. Gel
desem gelemez, kalk mezarından gel desem gelemez. Sadece adalet istiyorum" açıklamalarında bulundu

Ağaca asılı 
halde bulundu

Örümcek hırsızlar!

Şüpheli polise
teslim oldu

Ankara'da bisikletiyle evine
dönerken, bir otomobil sürücü-

sünün arkadan çarpması so-
nucu hayatını kaybeden Umut

Gündüz, ölüm yıldönümünde
'İstanbul'daki Dostları' tarafın-

dan anıldı. Açıklama sonrası,
bisikletle, Beşiktaş'tan Bebek'e

arası anma sürüşü yapıldı.

A nkara'da, 15 Temmuz 2020 tari-
hinde meydana gelen olayda, 19
yaşındaki Umut Gündüz, antren-

mandan bisikletiyle evine dönerken, al-
kollü olduğu tespit edilen bir sürücünün
arkadan çarpıp kaçmasının ardından ha-
yatını kaybetti. Gündüz, ölümünün ilk yıl-
dönümünde 'İstanbul'daki Dostları' adlı
grup tarafından anıldı.

Umut'la hiç tanışamadı

Beşiktaş Sahili'nde gerçekleşen anmaya
katılanlar adına bir basın açıklaması ya-
pıldı. Grup sözcüsü Berk Çetin tarafın-
dan yapılan açıklamada "Biz burada,
Umut'un 'İstanbul'daki Dostları' olarak
buluştuk. Aslında birçoğumuz Umut'un
adını, geçen yıl aldığımız kahredici bir
haberden öğrendik. Bundan tam bir yıl
önce Ankara'da alkollü bir araç sürücüsü
19 yaşındaki bisikletçi Umut Gündüz'ü
katletmişti. Bugün burada bulunanların
büyük çoğunluğu Umut'la hiç tanışa-
madı. Ama biz kendimizi Umut'un en
yakın dostları, en sıkı yoldaşları sayıyo-
ruz ve onun adını yaşatmakta kararlıyız"
debildi. 

Mücadele edeceğiz

Açıklamada, "Umut yalnızca son derece
yetenekli bir sporcu değil aynı zamanda
bu ülkenin ve dünyanın geleceğini dert
edinen, çalışkan bir komünistti. Hayal-
leri, beklentileri vardı ve bunlar için mü-

cadele etti. Bisikletiyle çekilmiş bir fotoğ-
rafının üstüne şu notu düşmüştü: "Hayat
sonunu bilemediğimiz için güzel ve ilgi
çekici. Yarın ne olacak duygusu bizi diri
tutar." Bugün, Umut'un dostları olarak
onu yaşatmanın, "sonunu bilemesek de
hayatı güzel ve ilgi çekici" kılmanın en iyi
yolunun onun gibi mücadele etmek ol-

duğuna inanıyoruz. Bisikletli cinayetleri-
nin "kaza" deyip geçiştirilmemesi için,
katillerin tutuksuz yargılamayla ve gös-
termelik cezalarla ödüllendirilmemesi
için mücadele edeceğiz. Bisikletin hak et-
tiği toplumsal saygıyı görebilmesi için,
bisikletlilerin yollarda güven içinde pe-
dallayabilmesi için, trafikte eşitlik ve öz-

gürlük için mücadele edeceğiz. Türkiye'yi
günün birinde enerji ve otomotiv tekelle-
rinden kurtarmak için, kentlerimizin "bi-
siklet dostu kentler" olarak anılması için
mücadele edeceğiz" ifadelerine yer ve-
rildi. Basın açıklamasının ardından grup,
bisikletleriyle Beşiktaş'tan Bebek'e anma
sürüşü gerçekleştirdi. DHA

BISIKLETLI
PROTESTO

Esenyurt'ta, sürücüsünün ara sokağa süratli ve kontrolsüz girdiği
hafif ticari araç, az kalsın yoldaki 2'si bisikletli çocuk 6 kişiyi eziyordu

OLAY, geçen pazar günü saat 22.30
sıralarında Bağlarçeşme Mahalle-
si'nde yaşandı. Güvenlik kamera gö-

rüntülerine saniye saniye yansıyan olayda
sürücü, hafif ticari aracıyla süratli ve kontrol-
süz şekilde girdiği sokaktakilerin yüreklerini
ağızlarına getirdi. Fren sesini duyunca üzerine
doğru kontrolsüz bir şekilde gelen aracı fark
eden Zülküf Gözer, bir anda kenara kaçarak,
ölümden döndü. Sürücü, bu sefer de önündeki
2 bisikletli çocuk ve sokakta yürüyenleri ezmek
üzereyken aracının direksiyonunu kırdı. Top-
lam 6 kişinin ölümden döndüğü, sokaktakilerin
yüreklerini ağızlarına geldiği olay sonra sürücü,
hiçbir şey olmamış gibi yoluna devam etti.

Kendimi kenara attım

Yaşananları anlatan Zülküf Gözer, "Akşam
22.00 - 22.30 sıralarıydı. Dükkanımı kapatmış,
evime gidiyordum. Tam sokağa girdim, acı bir
fren sesi duydum. Ne olduğunu anlayamadık,
mahallede kalabalıktı, o esnada. Refleksle sa-
ğımı kontrol ettim. Bir baktım araba üzerime
doğru geliyordu. Ben önce bana kastı var san-
dım. Üzerime doğru gelince kendimi kenara
attım. Akabinde araba durmadı. 2 tane de bi-
sikletli geliyordu o esnada. Ben bisikletli küçük
çocuktan korktum. Onu ezmesinden korktum.
Zor toparladı kendini. Muhtemelen siren sesin-
den kaçıyordu" dedi. DHA

Maganda dehşeti

BEYOĞLU'NDA farklı günlerde evden hır-
sızlık olayı olduğu ihbarını alan güven
timleri hırsızlık olayının olduğu sokak ve

çevresinde güvenlik kameralarını izlemeye aldı.
Cerrahi maskeli, kapüşonlu iki şüphelinin Kasım-
paşa ve Kalyoncu Kulluğu mahallelerinde ara so-
kaklarda keşif yaptığını belirledi. Hırsızlık
şüphelilerinin dairelerin demir korkuluklarına tutu-
narak örümcek adam gibi tırmandığını belirledi.
Polisler kameralarda şüphelinin kolundaki dövmeyi
fark etti. Dövmeden yola çıkan güven timleri başka
kameralardan da şüphelilerin eşkalini belirledi.
Şüphelilerin sokak aralarında keşif yapması, evleri
gözetlemesi ve örümcek adam gibi binalara tır-
manması güvenlik kameralarına yansıdı. Hırsızlar-
dan birisinin dairenin korkuluk demirlerini ayakları
ile yamultması da kameralara yansıdı. DHA

ZEYTİNBURNU'NDA çıkan tartışmada
Sinan K.'yı (21) silahla ateş ederek öl-
dürdüğü iddia edilen Mehmet. C.Ç. (24)

polise teslim oldu. Şüpheli Mehmet C.Ç. adliyeye
sevk edildi.  Öte yandan olay günü yaşananlar gü-
venlik kamerasına yansıdı. Olay 26 Haziran'da
Zeytinburnu Yeşiltepe Mahallesi'nde meydana
geldi. Şüpheli Mehmet C.Ç ve eşi A.Ç.'nin, H. is-
mindeki kız arkadaşlarıyla, H.'nin babasına ait me-
kana gelip gitme konusunda aralarında
küfürleşmeye varan tartışma yaşandı. Bu olay üze-
rine H.'nin erkek arkadaşı Abdulkadir U.(21) Meh-
met C.Ç.'yi telefonla arayarak tehdit etti. Daha
sonra Mehmet C.Ç. ile olay yerinde buluşmak için
sözleşen Abdulkadir U. yanına arkadaşı Sinan K.'yı
da alarak gitti. Olay yerinde çıkan kavgada Sinan
K., Mehmet C.Ç. tarafından silahla ateş edilmesi
sonucu yaralandı. Mehmet C.Ç. olay yerinden
otomobille kaçarken, yaralanan Sinan K. kaldırıl-
dığı hastanede hayatını kaybetti. DHA
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layı eşiyle boşandı. 11 yaşındaki kızı ve
15 yaşındaki oğlunun velayeti Cem Sal-
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çalışan Saltıkalp'i iş yerinde ziyaret eden
kızı Pervin Buse Saltıkalp, bir arkadaşını
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Yevadut Caddesi'nde karşıdan karşıya
geçerken telefonla konuşan 11 yaşındaki
Buse hızla gelen minibüs türü aracı far-
ketmedi yola adım attı. Minibüs sürü-
cüsü de onu farketmedi, 11 yaşındaki
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kisiyle metrelerce havaya savrularak yere
düştü. Pervin Buse Saltıkalp'e ilk müda-
haleyi çevredekiler yaptı. Hastaneye kal-
dırılan 11 yaşındaki Buse tüm
müdahalelere rağmen hayatını kaybetti.
Minibüsün sürücüsü gözaltına alındık-
tan sonra serbest bırakıldı. Kızını trafik
kazasında kaybeden acılı baba kızı ve
oğluyla yaşadığı evde konuştu.

Hastaneye beni almadılar

Cem Saltıkalp " Kızım Feshane lunapar-
kına gelmişti. Telefon geldi, 'Kızınıza
araba çarptı' dediler, ben inanmadım.
Olay yerine geldiğimde kızımın herşeyi
yerdeydi. Hastaneye beni almadılar, ba-
şınız sağ olsun kurtaramadık dediler. Bir

arkadaşını karşılamak için lunaparkın dı-
şına çıkmış. Araç bayağı hızlı geliyormuş
araç yeşilde değil sarı ışıkta çarpmış.
Kızım 30-35 metre sürüklenmiş" dedi.
Saltıkalp "İzlediğimde görüntüleri ne
hissettiğimi söylemek çok zor. İçiniz par-
çalanıyor. Biri izlese benim durumuma
düşer. İzlediğimde elim ayağım dolaştı,
ben böyle bir kaza hayatımda görme-
dim. Kızım hayat doluydu, neşe kayna-
ğıydı. Bu olay olmadan önce, 'Baba
bana Beşiktaş forması alır mısın?' dedi
kısmet olmadı. Keşke olsaydı" diye ko-
nuştu.

Eve girmek istemiyorum

Acılı baba "Ben kızımı toprağa verdiğim
zaman, ona çarpan insanın serbest kal-
ması içimi daha da yaktı. Evimde her
yerde hayali var kızımın. Eve girmek is-
temiyorum. Kızım karanlıktan korkardı,
üşüdüğü zaman soğuktan da çok rahat-
sız olurdu. Işıklar onun için hala yanıyor.
Benim kızım morgtayken ben bağırıyor-
dum; 'Benim kızım üşür ben onu oradan
alayım, ısıtayım' diye bağırıyordum.
Toprağa verdiğim zaman karanlıktaydı,
karanlıktan korkuyordu o. Benim bir
oğlum var, evlatı ayırt etmiyor insan ama
o başkaydı. Gel desem gelemez, kalk
mezarından gel desem gelemez. Sadece
adalet istiyorum" dedi. DHA

Gel desem gelemez!
Eyüpsultan'da geçen hafta karşıdan karşıya geçerken minibüsün çarpmasıyla metrelerce savrulan ve hayatını kaybeden
Buse Pervin Saltıkalp'ın babası Cem Saltıkalp, "Evimde her yerde hayali var kızımın. Eve girmek istemiyorum. Gel
desem gelemez, kalk mezarından gel desem gelemez. Sadece adalet istiyorum" açıklamalarında bulundu

Ağaca asılı 
halde bulundu

Örümcek hırsızlar!

Şüpheli polise
teslim oldu

Ankara'da bisikletiyle evine
dönerken, bir otomobil sürücü-

sünün arkadan çarpması so-
nucu hayatını kaybeden Umut

Gündüz, ölüm yıldönümünde
'İstanbul'daki Dostları' tarafın-

dan anıldı. Açıklama sonrası,
bisikletle, Beşiktaş'tan Bebek'e

arası anma sürüşü yapıldı.

A nkara'da, 15 Temmuz 2020 tari-
hinde meydana gelen olayda, 19
yaşındaki Umut Gündüz, antren-

mandan bisikletiyle evine dönerken, al-
kollü olduğu tespit edilen bir sürücünün
arkadan çarpıp kaçmasının ardından ha-
yatını kaybetti. Gündüz, ölümünün ilk yıl-
dönümünde 'İstanbul'daki Dostları' adlı
grup tarafından anıldı.

Umut'la hiç tanışamadı

Beşiktaş Sahili'nde gerçekleşen anmaya
katılanlar adına bir basın açıklaması ya-
pıldı. Grup sözcüsü Berk Çetin tarafın-
dan yapılan açıklamada "Biz burada,
Umut'un 'İstanbul'daki Dostları' olarak
buluştuk. Aslında birçoğumuz Umut'un
adını, geçen yıl aldığımız kahredici bir
haberden öğrendik. Bundan tam bir yıl
önce Ankara'da alkollü bir araç sürücüsü
19 yaşındaki bisikletçi Umut Gündüz'ü
katletmişti. Bugün burada bulunanların
büyük çoğunluğu Umut'la hiç tanışa-
madı. Ama biz kendimizi Umut'un en
yakın dostları, en sıkı yoldaşları sayıyo-
ruz ve onun adını yaşatmakta kararlıyız"
debildi. 

Mücadele edeceğiz

Açıklamada, "Umut yalnızca son derece
yetenekli bir sporcu değil aynı zamanda
bu ülkenin ve dünyanın geleceğini dert
edinen, çalışkan bir komünistti. Hayal-
leri, beklentileri vardı ve bunlar için mü-

cadele etti. Bisikletiyle çekilmiş bir fotoğ-
rafının üstüne şu notu düşmüştü: "Hayat
sonunu bilemediğimiz için güzel ve ilgi
çekici. Yarın ne olacak duygusu bizi diri
tutar." Bugün, Umut'un dostları olarak
onu yaşatmanın, "sonunu bilemesek de
hayatı güzel ve ilgi çekici" kılmanın en iyi
yolunun onun gibi mücadele etmek ol-

duğuna inanıyoruz. Bisikletli cinayetleri-
nin "kaza" deyip geçiştirilmemesi için,
katillerin tutuksuz yargılamayla ve gös-
termelik cezalarla ödüllendirilmemesi
için mücadele edeceğiz. Bisikletin hak et-
tiği toplumsal saygıyı görebilmesi için,
bisikletlilerin yollarda güven içinde pe-
dallayabilmesi için, trafikte eşitlik ve öz-

gürlük için mücadele edeceğiz. Türkiye'yi
günün birinde enerji ve otomotiv tekelle-
rinden kurtarmak için, kentlerimizin "bi-
siklet dostu kentler" olarak anılması için
mücadele edeceğiz" ifadelerine yer ve-
rildi. Basın açıklamasının ardından grup,
bisikletleriyle Beşiktaş'tan Bebek'e anma
sürüşü gerçekleştirdi. DHA

BISIKLETLI
PROTESTO

Esenyurt'ta, sürücüsünün ara sokağa süratli ve kontrolsüz girdiği
hafif ticari araç, az kalsın yoldaki 2'si bisikletli çocuk 6 kişiyi eziyordu

OLAY, geçen pazar günü saat 22.30
sıralarında Bağlarçeşme Mahalle-
si'nde yaşandı. Güvenlik kamera gö-

rüntülerine saniye saniye yansıyan olayda
sürücü, hafif ticari aracıyla süratli ve kontrol-
süz şekilde girdiği sokaktakilerin yüreklerini
ağızlarına getirdi. Fren sesini duyunca üzerine
doğru kontrolsüz bir şekilde gelen aracı fark
eden Zülküf Gözer, bir anda kenara kaçarak,
ölümden döndü. Sürücü, bu sefer de önündeki
2 bisikletli çocuk ve sokakta yürüyenleri ezmek
üzereyken aracının direksiyonunu kırdı. Top-
lam 6 kişinin ölümden döndüğü, sokaktakilerin
yüreklerini ağızlarına geldiği olay sonra sürücü,
hiçbir şey olmamış gibi yoluna devam etti.

Kendimi kenara attım

Yaşananları anlatan Zülküf Gözer, "Akşam
22.00 - 22.30 sıralarıydı. Dükkanımı kapatmış,
evime gidiyordum. Tam sokağa girdim, acı bir
fren sesi duydum. Ne olduğunu anlayamadık,
mahallede kalabalıktı, o esnada. Refleksle sa-
ğımı kontrol ettim. Bir baktım araba üzerime
doğru geliyordu. Ben önce bana kastı var san-
dım. Üzerime doğru gelince kendimi kenara
attım. Akabinde araba durmadı. 2 tane de bi-
sikletli geliyordu o esnada. Ben bisikletli küçük
çocuktan korktum. Onu ezmesinden korktum.
Zor toparladı kendini. Muhtemelen siren sesin-
den kaçıyordu" dedi. DHA

Maganda dehşeti

BEYOĞLU'NDA farklı günlerde evden hır-
sızlık olayı olduğu ihbarını alan güven
timleri hırsızlık olayının olduğu sokak ve

çevresinde güvenlik kameralarını izlemeye aldı.
Cerrahi maskeli, kapüşonlu iki şüphelinin Kasım-
paşa ve Kalyoncu Kulluğu mahallelerinde ara so-
kaklarda keşif yaptığını belirledi. Hırsızlık
şüphelilerinin dairelerin demir korkuluklarına tutu-
narak örümcek adam gibi tırmandığını belirledi.
Polisler kameralarda şüphelinin kolundaki dövmeyi
fark etti. Dövmeden yola çıkan güven timleri başka
kameralardan da şüphelilerin eşkalini belirledi.
Şüphelilerin sokak aralarında keşif yapması, evleri
gözetlemesi ve örümcek adam gibi binalara tır-
manması güvenlik kameralarına yansıdı. Hırsızlar-
dan birisinin dairenin korkuluk demirlerini ayakları
ile yamultması da kameralara yansıdı. DHA

ZEYTİNBURNU'NDA çıkan tartışmada
Sinan K.'yı (21) silahla ateş ederek öl-
dürdüğü iddia edilen Mehmet. C.Ç. (24)

polise teslim oldu. Şüpheli Mehmet C.Ç. adliyeye
sevk edildi.  Öte yandan olay günü yaşananlar gü-
venlik kamerasına yansıdı. Olay 26 Haziran'da
Zeytinburnu Yeşiltepe Mahallesi'nde meydana
geldi. Şüpheli Mehmet C.Ç ve eşi A.Ç.'nin, H. is-
mindeki kız arkadaşlarıyla, H.'nin babasına ait me-
kana gelip gitme konusunda aralarında
küfürleşmeye varan tartışma yaşandı. Bu olay üze-
rine H.'nin erkek arkadaşı Abdulkadir U.(21) Meh-
met C.Ç.'yi telefonla arayarak tehdit etti. Daha
sonra Mehmet C.Ç. ile olay yerinde buluşmak için
sözleşen Abdulkadir U. yanına arkadaşı Sinan K.'yı
da alarak gitti. Olay yerinde çıkan kavgada Sinan
K., Mehmet C.Ç. tarafından silahla ateş edilmesi
sonucu yaralandı. Mehmet C.Ç. olay yerinden
otomobille kaçarken, yaralanan Sinan K. kaldırıl-
dığı hastanede hayatını kaybetti. DHA
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KAZA, saat 11.45 sıralarında Ceviz-
li Mahallesi, Tugay Yolu Caddesi 
üzerinde meydana geldi. İddiaya 

göre, 34 GMG 639 plakalı motosikletin 
sürücüsü, yağış nedeniyle kayganlaşan 
zeminde hakimiyetini kaybederek karşı 
yönden gelen 34 TBF 01 plakalı Mustafa 
Necati Er yönetimindeki taksinin altına 
doğru kaydı. Kazada motosiklet sürük-
lenirken, sürücüsü aracın altında sıkıştı. 
İhbar üzerine olay yerine itfaiye, polis ve 
sağlık ekipleri sevk edildi. Çevredekiler, 
ekipler gelene kadar aracın altında sıkışan 
sürücüyü çıkardılar. Olay yerine gelen 
ekipler, yaralı sürücüye ilk tedaviyi olay 

yerinde yaptıktan sonra hastaneye kaldır-
dı. Kazaya karışan motosiklet ve takside 
hasar oluştu. Kaza anı ise çevredeki bir iş 
yerinin güvenlik kamerasına yansıdı. Polis 
kazayla ilgili inceleme başlattı. DHA

Maltepe’de yağış nedeniyle kayganlaşan yolda kullandığı motosikletin hakimiyetini 
kaybeden sürücü, karşı yönden gelen taksiye çarparak altında sıkıştı. Motosiklet 
sürücüsünün yaralandığı kaza, çevredeki bir iş yerinin güvenlik kamerasına yansıdı

Motosiklet sürücüsü 
taksinin altında kaldı

Candan kardeşler:
Bizim suçumuz yok

DOLANDIRICILIK Büro 
Amirliğinde 3 gün boyunca 
sorgulanan Nihal ve Bahar 

Candan’ın polise 10’ar sayfa ifade ver-
dikleri öğrenildi. Yaklaşık 4’er saat sü-
ren ifadeler sırasında, soruların uzun, 
cevapların ise kısa olduğu belirtildi. 
Şüphelilere Mayıs 2023’de düzenlenen 
operasyonda tutuklanan dolandırıcı-
lık çetesinin lideri Onur Apaydın’la 
ilişkileri soruldu. Onur Apaydın’ın 
eski erkek arkadaşı olduğunu belirten 
Nihal Candan, onunla uzun süre önce 
ayrıldığını belirtti. Onur Apaydın’ın 
ismini Kaan Hamzaoğlu olarak bildi-
ğini anlatan Nihal Candan, ayrıldıktan 
sonra gerçek ismini öğrendiğini belirt-
tiği öğrenildi. Dolandırıcılık çetesine 
yönelik yapılan çalışmalarda, çetenin 

kişileri tuzağa düşürmek için lüks res-
toranlarda yemekli tanıtım yaptıkları 
ortaya çıkmıştı. Bu yemekli tanıtımlar-
da da Nihal ve Bahar Candan kardeş-
lerin de yer aldığı belirtilmişti. Candan 
kardeşlere bu lüks restoranlarda 
yapılan tanıtımlı yemekler de soruldu. 
Onur Apaydın’ın erkek arkadaşı oldu-
ğu için lokantalara veya gece kulübüne 
birlikte gittiğini söyledi. Nihal Candan, 
bunun dışında kalabalık bir ortamda 
herhangi bir organizasyon yemeğine 
katılmadığını, kimseyi otomobil alması 
için ikna etmeye çalışmadığını söyledi-
ği öğrenildi.

Amacı espri yapmakmış
Dolandırıcılık Büro Amirliği’nde 
yapılan işlemler sırasında polisin 

Candan kardeşlere çete üyelerinin 
isimlerini okuyarak tanıyıp tanı-
madıklarını sorduğu, cevap olarak 
“Hiç birini tanımıyoruz” cevabını 
aldıkları belirtildi. Bahar Candan’a 
sosyal medya hesabında “Bir sabah 
hesabıma 12 milyon para aktarıldı” 
paylaşımı da soruldu. Bahar Candan 
o paylaşımda, 2 yazacağına yanlış-
lıkla 12 yazdığını ve amacının espri 
yapmak olduğunu iddia etti. So-
ruşturma kapsamında şüphelilerin 
cep telefonlarına geçici süre ile el 
konduğu, telefonların incelemesinin 
sürdüğü belirtildi. Şüphelilerin Asa-
yiş Şube Müdürlüğünde işlemlerinin 
tamamlanmasının ardından “Örgüt 
üyesi olmak” suçlamasıyla adliyeye 
sevk edildikleri belirtildi. DHA

Sosyal medya fenomenleri Nihal ve Bahar Candan ile soruşturma kapsamında gözaltına 
alınan Hacı İsrafil S., adliyeye sevk edildi. Emniyet Müdürlüğü’nde 4’er saat ifade veren 
şüphelilerin kendilerine yöneltilen suçlamaları kabul etmediklerini söyledikleri öğrenil-
di. Şüphelilerin “Suç örgütüne üye olmak” suçlamasıyla adliyeye sevk edildiği belirtildi

Park
halindeki 
otomobil 
çalındı Kadın Cinayetlerini Durduracağız Platfor-

mu’nun verilerine göre ilk 10 ayda 194 ka-
dın şüpheli şekilde yaşamını yitirdi. Ekim 

ayında ise 18 kadının ölüm şekli şüpheli bulundu. 
Ekim ayında yaşamını yitiren 18 kadından 10’u 
evde, üçü ise su ve su kenarında ölü bulundu.Şüp-
heli kadın ölümleri tırmanıyor!Türkiye’de şüpheli 
kadın ölümlerinin her geçen gün arttığına vurgu 
yapan avukat Leyla Süren, “Artık katiller açıkça öl-
dürmüyor. Cezadan kurtulmak için kadınları kaza 
mı, intihar mı, cinayet mi olduğu anlaşılmayacak 
şekilde öldürüyor” dedi.

Şüpheli ölüm cinayet sayılmıyor 

Süren, şunları söyledi: “Kadınlar camdan 
balkondan düşerek ölüyor. Bu şüpheli oylarda 
ölen kadınların hemen hemen hepsinin yanında 
bir erkek oluyor. Erkekler bu şekilde suç işleyince 
o suçtan kurtulabildiklerini görüyorlar. İçişleri 
Bakanlığı’nın emri altındaki kolluk kuvvetleri ve 
Adalet Bakanlığı’nın savcılık birimleri, bu dosyala-
rı yeterince incelemediği için olaylar şüpheli ölüm 
olarak kalıyor.” Öte yandan  İçişleri Bakanlığı 
kadın cinayeti sayılarını yayımlıyor ve diyorlar ki: 
‘bakın görün İstanbul Sözleşmesi sonrasında ka-
dın cinayeti sayısı azaldı.’ Hayır azalmadı çoğaldı. 
Fakat İçişleri Bakanlığı şüpheli kadın ölüm sayısını 
açıklamıyor. 

Sorunda zaten burada ! 

Av. Leyla Süren,  konuyla ilgili yaptığı açıklmada 
İstanbul Küçükçekmece’de 2018’de işyerinin üçün-
cü katından düşerek yaşamını yitiren Aysun Yıldı-
rım’ın tırnaklarında bir kişiye ait DNA bulgularına 
rastlanmasına ilişkin dosyayı etkin soruşturma 
yapılmadığı gerekçesiyle Anayasa Mahkemesi’ne 
(AYM) taşıdı. Anne Hüsniye Yıldırım, “İsterdik ki 
devletimiz bize destek olsun. Bizim iki defa dosya-
mız kapatıldı. Bu süreçte ilk dosyamız kapatılınca 
Aysun’un cenazesi sanki yeniden evden çıktı. 
İkinci dosyamız kapatılınca ise yerle bir olduk. 
Evlat acısıyla yanarken bir de adalet mücadelesi 
veriyoruz” dedi.

8 ayda 271 kadın katledildi

Türkiye Kadın Dernekleri Federasyonu, 2023 
Ağustos Kadın Cinayetleri Raporu’na göre 44, 
yılın ilk 8 ayında ise 271 kadın erkekler tarafından 
öldürüldü. Kadın cinayetlerinde en çok ateşli silah 
kullanıldı.Eylül ayında erkekler tarafından 52 
kadın katledildi. Kadınları öldüren erkeklerin 4’ü 
aile içinde, 6’sı boşanma veya ayrılma aşamasında 
olduğu erkek. Katledilen kadınların 16’sı ise şüp-
heli ölüm. Kadınların 25’i ateşli silahla, 14’ü kesici 
aletle öldürüldü. Öldürülen kadınların 20’si evli, 
12’si bekar, 13’ünün medeni durumu bilinmiyor.

Türkiye Kadın Dernekleri Federasyonu, 2023 
Ağustos Kadın Cinayetleri Raporu’na  göre, geçen 
Ağustos ayında 44 kadın erkekler tarafından öl-
dürülürken, 15 kadının ölümü ise “şüpheli ölüm” 
olarak kayıtlara geçti. Kadınları öldüren erkeklerin 
2’si aile içinde, 8’i boşanma veya ayrılma aşama-
sında olduğu erkek tarafından katledildi. Kadın-
ların 17’si ateşli silahla, 9’u kesici aletle öldürüldü. 
Öldürülen kadınların 21’i evli olduğu erkekler 
tarafından katledildi. Bu yılın ilk 8 ayında öldürü-
len kadın sayısı 271’e ulaştı. Öldürülen kadınların 
108’i evli, 67’si bekâr, 74’ünün medeni durumu 
bilinmiyor. Kadınları öldüren erkeklerin 31’i aile 
içinde katledilirken, kadınların 44’ü boşanma veya 
ayrılma aşamasında olduğu erkekler tarafından 
vahşice öldürüldü. Katillerin 116’sının ateşli silah, 
58’inin ise kesici alet kullandığı belirlendi.

Koruma kararı işe yaramıyor 

Kadına yönelik şiddet ve cinayet haberlerinin 
sonu gelmiyor. Ankara’da evli olduğu kadını ve 
arkadaşını öldüren erkek intihar etti. Olay Kahra-
mankazan’da yaşandı. Otomobiliyle seyir halinde 
olan H.Y. ile yol kenarındaki evli olduğu erkek E.Y. 
ve onun arkadaşı Ç.D. arasında tartışma çıktı. Tar-
tışma sırasında otomobilinden inerek iki kadına 
da ateş eden H.Y, daha sonra aynı silahla intihar 
etti. Olay yerine gelen polis ve sağlık ekiplerince, 
H.Y, E.Y ve Ç.D’nin hayatını kaybettiği belirlendi. 
E.Y.’nin daha önce H.Y. hakkında uzaklaştırma 
kararı aldırdığı ortaya çıktı.

İ stanbul Büyükşehir Belediye (İBB) Başkanı
Ekrem İmamoğlu, “1-7 Ekim Camiler ve Din
Görevlileri Haftası” kapsamında, din görevlisi

ve cami çalışanıyla bir araya geldi. Florya Sosyal
Tesisleri’nde gerçekleştirilen yemekli toplantı,
Kur’an-ı Kerim tilavetiyle başladı. İBB, toplantı için
İstanbul genelinde görev yapan toplam 3 bin 574
din görevlisine davetiye gönderdi. Davete katılan
yaklaşık 700 din görevlisiyle bir araya gelen İma-
moğlu, “Bu özel haftanın bu yıl, ‘Cami, din görevli-
leri ve vefa’ temasıyla kutlanmasını çok değerli
buluyorum. Çünkü vefa gerçekten de insanı insan
yapan en önemli hasletlerden biri” dedi. Vefa duy-
gusunun, insani ve toplumsal olarak ihtiyaç duyu-
lan özelliklerden biri olduğunu vurgulayan
İmamoğlu, “Hep birlikte kıbleye yöneldiğimiz, sec-
deye durduğumuz camilerimiz de bir anlamda, in-
sandaki vefa hissinin simgeleridir. Kâinatı en
kusursuz, insanı en güzel şekliyle yaratan Allah’a
duyduğumuz şükran ve vefa hislerimizi en yoğun
yaşadığımız, en güçlü ifade ettiğimiz yerlerdir ca-
miler” diye konuştu.

Kibirle dolan benlikler yanlış yapar

“Kendimizi başkalarından üstün görmeye başladı-
ğımızda, önümüze açılan yol bizi ancak düşman-
lığa ve çatışmaya götürür” diyen İmamoğlu,
şunları söyledi:  “Kibirle dolan benlikler yalnız et-
raflarına ve kendilerine değil, temsil ettikleri inanç
ve değerlere de zarar verirler. Bir insanın, insan ola-
rak yaratılmış olma vasfını geri plana atarak, onu
sahip olduğu fiziksel özellikleri, sosyal kimlikleri,
düşünce ve inançları dolayısıyla kendimizden farklı,
kendimizden aşağı görmek, inançlı bir kalbin yapa-
cağı şey olamaz. Yalnız insanlara değil, tüm canlı-
lara, tüm kâinata aynı sevgi ve saygı dolu
yaklaşımla muamele etmek zorundayız. İyiliği em-
redip, kötülüklerden uzak tutan, güzel ahlaklı olma
yollarını gösteren, toplumda eşitlik ve adalete
büyük değer veren dinimizin bu insancıl, bu er-
demli özünü daha çok anlayıp daha fazla hissede-
bilmeli ve hissettirebilmeliyiz.” 

Din hizmeti büyük sorumluluk

Bütün din ve inançlarda, din üzerinden menfaat
elde etme hevesine kapılanlar olduğuna vurgu
yapan İmamoğlu, “Din istismarcılığı maalesef
dünya barışının, toplumsal güvenliğin ve bireylerin
iç huzurunun önünde önemli bir engel oluşturuyor.
İnançlı olmayı; manası ve kıymeti üzerinde düşü-
nülmeden, hissedilmeden yerine getirilen ibadetler-
den ibaret gören bir din anlayışı da bu tabloyu
ağırlaştırıyor” saptamalarında bulundu. Bu nok-
tada, din görevlilerinin çok önemli bir görev üstlen-
diğine inandığının altını çizen İmamoğlu, “Çünkü
din görevlileri, büyüklerimizin ifadesiyle, ‘Hademe-
i hayrat’tırlar. Yani hayır için hizmet edenlerdir, ha-
yatlarını hayır yoluna adamışlardır. Din hizmetinde
olmak çok büyük bir sorumluluktur ve en yüksek
seviyede hassasiyet gerektirir. Çünkü din görevlileri
dini konuşarak, anlatarak değil, bizzat yaşayarak
öğretirler. Ülkemizin ve İslam aleminin bütün din
görevlilerinin, vazifelerini en ideal şekliyle yerine ge-
tirecek şartlara kavuşmalarını diliyorum.  Bu yolda
sarf ettiğiniz gayret için sizleri tebrik ediyorum.
Görevinizi en doğru şekliyle yapma hassasiyetiniz
için teşekkür ediyorum” ifadelerini kullandı.

MURAT PALAVAR
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İ stanbul mu?  Şöyle anlatayım….
Ben inanmıyorum. Ne İstanbul’u parlarken gö-
receğim ne de sorunsuz bir şehir şeklinde. Her

şey doğru düzgün olsa yaşanmaz ki bu hayat burada.
Düşünün, ne şarkılar eşlik eder dertli rakı sofrasına.
Ne gözyaşlarınıza ortak olurlar. Boğaza bakmadan
nasıl yaşanır. Yazılara nasıl ilham alınır? Yaşam bo-
yunca hepimizin problemlerin çözümleri büyütür.
Herkesin hayal kurmaya hakkı vardır ya hani, işte
ben bu hakkınızı bu yazı boyunca elinizden alacağım.
İstanbul sorunu ne benim yazdıklarımla çözülür nede
benim anlattıklarımla. Ama unutmamanız için, hep
hatırlamanız için yazıyorum.
 İstanbul mu? Şöyle anlatayım… Gelişmemiş bir

metropol İstanbul. Yüzlerce yıllık medeniyetin, mede-
niyetlerin başkenti. Ama hiç kimse görevini yerine ge-
tiremedi bugüne kadar. İstanbul Asya ile Avrupa
arasında 3 bacaklı bir köprü kaldı. Asfaltı çarpık,
çizgileri silik bir yol oldu durdu İstanbul. Bundan beş
yıl sonra da on yıl sonra da İstanbul yine aynı İstan-
bul olacak gene “asfaltı” hala bozuk ama “çizgileri”
boyanmış bir metropol olarak… seçimlerde “beyaza”
boyanan, gün geçtikçe “grileşen” İstanbul’umuz.
Malzeme yapılacak siyasilerin elinde umutsuzların
yalan umudu, taşı yaprağı “sarıya özenle boyanmış”
İstanbul. Milyon dolarlıklarla, milyon liralıkların
komşu olduğu yegâne mekân İstanbul. Güneşin ça-
murla kapatılacağına inanılan. Haksızların haklı ol-
duğu canım İstanbul um. Sakatların
“yaşayamamaya” mahkûm edildiği tek dünya kenti
İstanbul. Her sokağında ayrı bir medeniyet kokladı-
ğın, her görüntüsünden ayrı zevk aldığın, gündüzleri
yaşatan, akşamları hüzünlendiren, boğazında kendi
kaybettiğin tek kent İstanbul. Çiçeklerin, ağaçların
şehri içinde olmaması gerektiğine inanılan bir metro-
pol İstanbul. 
Sana sesleniyorum; ey tarihin eskitemediği İstan-

bul artık uykudan uyanma, silkinme zamanı gelmiştir,
at üstünde birikmiş kirleri, seni kullanmak isteyenlere
ve yıllarca meydanı boş bulup sırtından geçinenlere
izin verme, işte bu şehir Türkiye’nin kalbidir, her ne
kadar beyni Ankara’da olsa da kalp “temiz” kan
pompalamazsa beyin ne yapsın ey İstanbullu.? 
Büyük insan; yaptığı şeylerin arkasında bas bas ba-

ğıran değil, komplekslerini yenmiş başarısı için bağı-
ranları izleyen insandır.

İstanbul’un kurtuluşu
farklı bir bakışla...
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MAHMUT HOCA DİYOR Kİ

Mahmut OYMAN

mahmutoyman@dolmabahceokullari.com.tr

İBB Başkanı Ekrem İmamoğlu, ‘1-7 Ekim Camiler ve Din
Görevlileri Haftası’ kapsamında, İstanbul’da görev yapan 
700 din görevlisiyle bir araya geldi. “Kibirle dolan benlikler
yalnız etraflarına ve kendilerine değil, temsil ettikleri inanç
ve değerlere de zarar verirler” diyen İmamoğlu, “Bütün din
ve inançlarda, din üzerinden menfaat elde etme hevesine
kapılanlar olabiliyor. Din istismarcılığı, maalesef 
dünya barışının önünde önemli bir engel 
oluşturuyor” ifadelerini kullandı

İBB Genel Sekreter Yardımcısı Mahir Polat da etkinlikte yaptığı konuşmasında,
camilere yönelik yaptıkları çalışmaları detaylarıyla anlattı. Bu çalışmaların
devam edeceğini vurgulayan Polat, “Din görevlilerinin bir kentin yaşamında, bir
ülkenin yaşantısında çok büyük bir toplumsal bağlayıcı olduğunu unutmamak
gerekir” dedi. İmamoğlu’nun talimatıyla kurdukları “Dinler Masası”nın camiler
ve cemaatlerinin ihtiyaçlarının belirlenmesi ve gerekli yanıtların verilmesi nok-
tasında önemine dikkat çeken Polat, “Camiler ve din adamlarına yönelik hizmet
çalışmaları artarak devam edecektir” şeklinde konuştu. İmamoğlu, konuşmala-
rın ardından katılımcıları masalarında ziyaret etti. 

DIN ISTISMARCILIGI
BARISA ENGEL 
OLUR!

Din görevlileri bağlayıcıdır

Hayvanlara özel zabıta 
Esenyurt Belediye Başkanı Kemal Deniz Bozkurt, Hayvanları Koruma Günü'nde yaptığı konuşmada,
“Sadece hayvan hakları ve hayvanlar ile ilgili çalışmalar yapacak zabıtamız olacak” dedi

ESENYURT Belediyesi, 4
Ekim Hayvanları Koruma
Günü kapsamında can dost-

larımızın yaşam hakları konusunda far-
kındalık etkinliği düzenledi. Veteriner
İşleri Müdürlüğü Modern Hayvan Ba-
kımevi ve Rehabilitasyon Merkezi'nde
gerçekleştirilen etkinliğe, Esenyurt Bele-
diye Başkanı Kemal Deniz Bozkurt,
Belediye Başkan Yardımcısı Halis Şim-
şek, belediye birim müdürleri ve yüz-
lerce Esenyurtlu çocuk katıldı. 

Zabıta birimini oluşturduk

Yeryüzünde bütün canlıların yaşama
hakkı olduğunu ve insanların önemli
görevlerinden bir tanesinin de hayvan
haklarını korumak olduğunu vurgula-
yan Başkan Bozkurt, bu anlamlı günde
can dostlarımızın haklarını korumak ve
onları yaşatmak için farkındalık yaratan
önemli bir hizmetin açılışını yaptı. Baş-
kan Bozkurt, “Bu dünya sadece insan-
lara ait bir yer değil. Sadece insanların
yaşadığı durumda da bu dengede kal-
ması mümkün değil. Dünya üzerindeki
bütün canlıların yaşama hakkı var. Bu
güzellik de ancak öyle ortaya çıkıyor,
dolayısıyla hayvan haklarını korumak,
o dengeyi sağlamak da biz insanların
önemli görevlerinden bir tanesi. Bele-
diye olarak tabi bunu ancak bunu icra
edebiliriz. Biz de arkadaşlarımızla bera-
ber göreve geldiğimizden beri hayvan-
ların yaşamış olduğu beslenme,
barınma ve şiddet sorunlarına dair bir-
çok çalışma yapıldı. Hayvanların sahip-
lendirilmesi için ve diğer sağlık
sorunlarının giderilmesi için çalışmalar
yapıldı. Bunun daha yerinden incelen-
mesi ve daha nitelikli hale getirilmesi
için de arkadaşlarımız bir zabıta birimi
oluşturdu. Bu, sadece hayvan hakları ve
hayvanlar ile ilgili çalışma yapacak bir
zabıta olacak. Hukuk çerçevesinde hak-
larının korunması sağlanacak. Onların
daha sağlıklı, huzurlu olması için ça-
lışma yürütecekler” dedi. 
ZEHRA ÇELİK

Kartal sanatseverleri
BEKLİYOR
Kartal Belediyesi fuaye alanı, fotoğraf
sanatçısı Barış Kerim Cesur’un ‘insan’ temalı
sergisi “Yansımalar”a ev sahipliği yapıyor

KÜLTÜR ve Sosyal İşler Müdürlüğü’nün
kültür sanat etkinlikleri kapsamında açılı-
şını gerçekleştirdiği sergide, Türkiye Fo-

toğrafçılar ve Gezi Kulübü Başkanlığı görevinin yanı
sıra, fotoğrafçılık, kameramanlık, oyunculuk ve bel-
gesel alanında çalışmalar yaparak etkinlikler düzen-
leyen sanatçının, üç yıllık birikimin ürünleri olan
fotoğraflar, meraklıları ile buluşuyor. Fotoğrafladığı
insanların; beden dillerini, psikolojilerini yansıtarak
2017 yılında başlattığı “Yansımalar” adlı sergiyi,
Kartal Belediyesi’nin ev sahipliği yaptığı etkinlik ile
2021 yılında sonlandırmış olacağını söyleyen sokak
fotoğrafları sanatçısı Cesur, “Fotoğraflar İstanbul
başta olmak üzere Anadolu’nun çeşitli yerlerinde
çekildi. Tamamı siyah beyaz fotoğraflardan oluşu-
yor. Yaşamı; hem zorluğu hem de kolay olduğu
denklemi üzerinden inşa ederken, hayatın insanlar-
dan neleri getirip neleri götürdüğünü ve bu psikolo-
jik durumun yüzümüzde nasıl izler bıraktığını
bazılarımızda görebiliyoruz. İşte ben bu izlerin fo-
toğraflarını çekmeye çalıştım.” Diyerek Kartal Bele-
diye Başkanı Gökhan Yüksel’e ve Kartal Belediyesi
ailesine destekleri için teşekkür etti. Serginin so-
nunda sanatçıya Kartal Belediyesi Başkan Yardım-
cısı Cengiz Türkmen tarafından Kartal heykelciği
takdim edildi. Meraklıları, sergiyi 18 Ekim 2021 tari-
hine kadar Kartal Belediyesi fuaye alanında ziyaret
edebilecek.

Çekmeköy’den okullara destek
ÇEKMEKÖY Belediyesi yeni eği-
tim öğretim dönemi öncesinde
İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü ile

koordineli şeklide gerçekleştirdiği çalışma-
larla okulların birçok ihtiyacını karşılamış,
bakım ve onarımlarını ger-
çekleştirmişti. Eğitim öğre-
tim döneminde de devam
eden çalışmalarla ilçedeki
devlet okullarına temizlik
malzemesi desteğinde bu-
lunuldu. Okullara teslim
edilen temizlik malzemesi
yardım kitlerinin içinde;
Sıvı El Sabunu , Çamaşır
Suyu , Oto Yıkama Fırçası,
Çöp Torbası Büyük Boy,

Çek Çek Sil,  Mikrofiber Temizlik Bezi, As-
kılı Wc Koku Giderici, Sıvı  Ovma Maddesi ,
Arap Sabunu, Yüzey Temizlik Maddesi ,
Fotoselli Kağıt Havlu , Jumbo  Mini Tuvalet
Kağıdı  ve Faraş Fırça Takımı yer alıyor.

Şehit Öğretmen İzzet Yüksel Ortaokulu’nda
malzeme teslim törenine katılan Çekmeköy
Belediye Başkanı Ahmet Poyraz,” 2021-
2022  Eğitim öğretim döneminde de okulla-
rımızın temizlik malzemesi ihtiyacını

belediye olarak
karşılıyoruz. Gele-
ceğimizin teminatı
gençlerimiz ve ço-
cuklarımızın daha
hijyenik ve daha
kaliteli ortamlarda
eğitimlerini sür-
dürmeleri için var
gücümüzle çalış-
malarımıza devam
edeceğiz, ” dedi.

İBB Başkanı
Ekrem 

İmamoğlu

BUMERANG

Barış ÖNAL

baris_onal88@hotmail.com

Şüpheli kadın
ölümleri tırmanıyor!

OLAY, saat 23.00 
sıralarında Sarıgöl 
Mahallesi’nde meyda-

na geldi. İddiaya göre, plakası 
alınamayan bir otomobille 
gelen kimliği belirsiz kişi ya 
da kişiler, Nazlı Sokak’ta 
ismi öğrenilemeyen bir kişiye 
bilinmeyen nedenle silahla 
ateş açtı. Açılan ateş sonucu 
kanlar içinde kalan kişi yere 
yığılırken, şüpheliler hızla 
kaçtı. Mahalle sakinleri duru-
mu polis ve sağlık ekiplerine 
haber verdi. İhbar üzerine 
adrese çok sayıda polis ekibi 
sevk edildi. Olay yerine gelen 
sağlık ekipleri yaralanan 
kişiye ilk müdahaleyi yaparak 
en yakın hastaneye kaldırdı. 

Hastaneye kaldırılan kişinin 
sağlık durumunun ciddiyetini 
koruduğu öğrenildi. Olay 
yerine gelen polis ekipleri 
çevrede geniş güvenlik önlemi 
aldı. Polis, kaçan şüphelileri 
yakalamak için çalışma başlat-
tı. Öte yandan olaydan sonra 
yaşananlar bir vatandaşın 
çektiği cep telefonu görüntü-
lerine yansıdı. Görüntülerde 
sokakta insanların toplandığı, 

olay yerine 
ise çok sayıda 
polis ve sağlık 
ekibinin geldiği 
görülüyor. 
Polisin olayla 
ilgili incelemesi 
sürüyor. DHA

ANADOLU Cumhuriyet 
Başsavcılığınca, haklarında 
“Suç Gelirlerinin Aklanması-

nın Önlenmesi, Vergi Usul Kanunu 
ile Futbol ve Diğer Spor Müsaba-
kalarında Bahis ve Şans Oyunları 
Düzenlenmesi kanunlarına muhale-
fet” suçlarından soruşturma başlatı-
lan Engin ve Dilan Polat çifti, Mali 
Suçlarla Mücadele Şube Müdürlü-
ğü tarafından yapılan operasyonla 
gözaltına alınmıştı. Operasyon 
kapsamında toplam 24 şüpheli 
yakalanırken, 18 şüphelinin em-
niyetteki işlemleri tamamlanarak 
Anadolu Adliyesine sevk edilmişti. 
Toplam 19 saat süren işlemlerin 
ardından 18 şüpheliden araların-
da Engin Polat, Dilan Polat, Sıla 
Doğu, Sezgin Polat, Ahmet Gün, 
Can Doğu ve Can Polat’ın olduğu 
12 kişi tutuklanırken 6 şüpheli adli 
kontrol şartıyla serbest bırakılmıştı. 

Soruşturma kapsamında adliye sevk 
edilen 2 şüpheli daha tutuklanmıştı. 
Böylece soruşturma kapsamında 
tutuklu sayısı 14 olmuş; 9 şüpheli 
ise, adli kontrol şartıyla serbest 
bırakılmıştı.

İkinci kez reddedildi
Dilan ve Engin Polat’ın aralarında 
bulunduğu 12 şüpheli, 5 Kasım ta-
rihinde tutuklanmıştı. Polat çiftinin 
avukatı Sevinç Horoz, 10 Kasım’da 
sulh ceza hakimliğine başvurarak 
çiftin tutukluluklarına itiraz etmişti. 
Dün sulh ceza hakimliği, tutukluluk 
itirazı değerlendirerek reddedilme-
sine karar vermişti. İtirazın redde-
dilmesinin ardından dosya tekrar 
değerlendirilmek üzere Anadolu 
44. Asliye Ceza Mahkemesi’ne 
gönderilmişti. Asliye ceza mahke-
mesi de tutukluluğa yapılan itirazı 
reddetti. DHA

GOP’ta silahlı 
saldırı: 1 yaralı
Gaziosmanpaşa’da gece saatlerinde otomobille gelen 
kimliği belirsiz kişi ya da kişiler, sokaktaki bir kişiye 
silahla ateş açtı. Açılan ateş sonucu kişi ağır yaralanır-
ken, şüpheliler geldikleri otomobille kaçtı. Polis ekiple-
ri kaçan şüphelileri yakalamak için çalışma başlattı

Dilan ve Engin Polat’ın avukatının yaptığı tutuk-
luluk itirazının sulh ceza hakimliği tarafından 
reddedilmesinin ardından tekrar değerlendirme 
yapan asliye ceza mahkemesi de itirazı reddetti

Korkunç kaza:
1 ölü, 4 yaralı
Kuzey Marmara Otoyolu Riva mevkiinde TIR’ın otomobi-
le arkadan çarpması sonucu meydana gelen kazada bir 
kişi hayatını kaybederken 4 kişi de yaralandı

OLAY, 13 
Kasım Pazar-
tesi günü saat 

16.50 sıralarında Ye-
şilkent Mahallesi’nde 
meydana geldi. Azım 
Öter otomobilini 
dükkanın önüne park 
etti. Akşam saatle-
rinde geldiğinde ise 
otomobilini yerinde 
bulamadı. Çevredeki 
güvenlik kameraları-
na bakınca otomobi-
lini bir kişinin anah-
tarla çalıştırıp, araca 
binerek uzaklaştığını 
gördü. Durumla ilgili 
emniyete şikayet-
te bulunan Öter, 
otomobilinin kısa 
süre önce götürdüğü 
tamirci tarafından 
çalındığını iddia etti.  
Otomobil sahibi Azım 
Öter, “İki gün önce 
aracı saat 16.30’da 
dükkanın önüne park 
ettik. 19.00’da tekrar 
geri geldiğimizde 
araç yerinde yoktu. 
Etraftaki kameralara 
baktık, bir kişi geliyor 
arabayı anahtarla 
çalıştırıyor, binip 
gidiyor. Bu arabaya 
20 gün önce motor 
yapıldı, araç tamirci-
deydi. Biz o tamirci-
nin anahtarı kopyala-
yıp o şekilde çaldığını 
düşünüyoruz. Aracın 
iki yedek anahtarı 
da bizde şu an var. 
Tamirci bomboş ve 
çalıştıran kişi yok 
ortada” dedi. DHA

Mahkeme tutukluluk
itirazlarını reddetti
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1        OLGA PEŞTEREAN 0910435340 201803201803 14.212,45 

2        OLGA PEŞTEREAN 0910435341 201802201802 15.863,15 

3        OLGA PEŞTEREAN 0910435342 201809201809 16.590,17 

4        OLGA PEŞTEREAN 0910435343 201806201806 16.604,61 

5        OLGA PEŞTEREAN 0910435344 201805201805 18.763,99 

6        OLGA PEŞTEREAN 0910435345 201808201808 18.909,22 

7        OLGA PEŞTEREAN 0910435346 201810201810 28.446,42 

8        OLGA PEŞTEREAN 0910435347 201807201807 29.639,61 

9        OLGA PEŞTEREAN 0910435348 201801201803 38.377,82 

10      OLGA PEŞTEREAN 0910435349 201810201812 45.484,81 

11      OLGA PEŞTEREAN 0910435350 201804201806 50.091,75 

12      OLGA PEŞTEREAN 0910435351 201807201809 71.652,90 

13      OLGA PEŞTEREAN 0910435352 201801201812 228.452,54 

14      ALİ CANSIZ 2020419943 201803201803 14.212,45 

15      ALİ CANSIZ 2020419943 201802201802 15.863,15 

16      ALİ CANSIZ 2020419943 201809201809 16.590,17 

17      ALİ CANSIZ 2020419943 201806201806 16.604,61 

18      ALİ CANSIZ 2020419943 201805201805 18.763,99 

19      ALİ CANSIZ 2020419943 201808201808 18.909,22 

20      ALİ CANSIZ 2020419943 201810201810 28.446,42 

21      ALİ CANSIZ 2020419943 201807201807 29.639,61 

22      ALİ CANSIZ 2020419943 201801201803 38.377,82 

23      ALİ CANSIZ 2020419943 201810201812 45.484,81 

24      ALİ CANSIZ 2020419943 201804201806 50.091,75 

25      ALİ CANSIZ 2020419943 201807201809 71.652,90 

26      ALİ CANSIZ 2020419943 201801201812 228.452,54 

27    3020448341 201801201801 120.000,00 14.439,96 

28      3020448341 BEREKETZADE MAH. OKÇU MUSA CAD. 13 4 BEYOĞLU İSTANBUL 201811201811 685.655,08 28.853,22 

29     3020448341 BEREKETZADE MAH. OKÇU MUSA CAD. 13 4 BEYOĞLU İSTANBUL 201804201804 14.439,96    30.508,08 

30     3020448341 BEREKETZADE MAH. OKÇU MUSA CAD. 13 4 BEYOĞLU İSTANBUL 201803201803 47.589,45   42.637,35 

31      3020448341 BEREKETZADE MAH. OKÇU MUSA CAD. 13 4 BEYOĞLU İSTANBUL 201802201802 42.637,35   47.589,45 

32      3020448341 BEREKETZADE MAH. OKÇU MUSA CAD. 13 4 BEYOĞLU İSTANBUL 201809201809 30.508,08   49.770,51 

33      3020448341 BEREKETZADE MAH. OKÇU MUSA CAD. 13 4 BEYOĞLU İSTANBUL 201806201806 56.291,97   49.813,83 

34     3020448341 BEREKETZADE MAH. OKÇU MUSA CAD. 13 4 BEYOĞLU İSTANBUL 201805201805 49.813,83   56.291,97 

35      3020448341 BEREKETZADE MAH. OKÇU MUSA CAD. 13 4 BEYOĞLU İSTANBUL 201808201808 88.918,83   56.727,66 

36      3020448341 BEREKETZADE MAH. OKÇU MUSA CAD. 13 4 BEYOĞLU İSTANBUL 201810201810 56.727,66   85.339,26 

37      3020448341 BEREKETZADE MAH. OKÇU MUSA CAD. 13 4 BEYOĞLU İSTANBUL 201807201807 49.770,51   88.918,83 

38      3020448341 BEREKETZADE MAH. OKÇU MUSA CAD. 13 4 BEYOĞLU İSTANBUL 201801201803 85.339,26  115.133,46 

39      3020448341 BEREKETZADE MAH. OKÇU MUSA CAD. 13 4 BEYOĞLU İSTANBUL 201801201812 28.853,22 120.000,00 

40      3020448341 BEREKETZADE MAH. OKÇU MUSA CAD. 13 4 BEYOĞLU İSTANBUL 201810201812 10.154,47  136.751,89 

41    3020448341 BEREKETZADE MAH. OKÇU MUSA CAD. 13 4 BEYOĞLU İSTANBUL 201804201806 150.275,25 

42      3020448341 BEREKETZADE MAH. OKÇU MUSA CAD. 13 4 BEYOĞLU İSTANBUL 201807201809 150.275,25  214.958,70 

43      3020448341 BEREKETZADE MAH. OKÇU MUSA CAD. 13 4 BEYOĞLU İSTANBUL 201801201812 685.655,08 

44      RECEP EMECEN 3330231432 BEREKETZADE MAH. OKÇU MUSA CAD. 13 4 BEYOĞLU İSTANBUL 201803201803 V.ZİYAI CEZ. 14.212,45 
45      RECEP EMECEN 3330231432 BEREKETZADE MAH. OKÇU MUSA CAD. 13 4 BEYOĞLU İSTANBUL 201802201802 V.ZİYAI CEZ.                          15.863,15 
46      RECEP EMECEN 3330231432 BEREKETZADE MAH. OKÇU MUSA CAD. 13 4 BEYOĞLU İSTANBUL 201809201809 V.ZİYAI CEZ. 16.590,17 
47      RECEP EMECEN 3330231432 BEREKETZADE MAH. OKÇU MUSA CAD. 13 4 BEYOĞLU İSTANBUL 201806201806 V.ZİYAI CEZ. 16.604,61  
48      RECEP EMECEN 3330231432 BEREKETZADE MAH. OKÇU MUSA CAD. 13 4 BEYOĞLU İSTANBUL 201805201805 V.ZİYAI CEZ. 18.763,99 
49      RECEP EMECEN 3330231432 BEREKETZADE MAH. OKÇU MUSA CAD. 13 4 BEYOĞLU İSTANBUL 201808201808 V.ZİYAI CEZ. 18.909,22 
50      RECEP EMECEN 3330231432 BEREKETZADE MAH. OKÇU MUSA CAD. 13 4 BEYOĞLU İSTANBUL 201810201810 V.ZİYAI CEZ. 28.446,42 
51      RECEP EMECEN 3330231432 BEREKETZADE MAH. OKÇU MUSA CAD. 13 4 BEYOĞLU İSTANBUL 201807201807 V.ZİYAI CEZ. 29.639,61 
52      RECEP EMECEN 3330231432 BEREKETZADE MAH. OKÇU MUSA CAD. 13 4 BEYOĞLU İSTANBUL 201801201803 V.ZİYAI CEZ. 38.377,82 
53      RECEP EMECEN 3330231432 BEREKETZADE MAH. OKÇU MUSA CAD. 13 4 BEYOĞLU İSTANBUL 201810201812 V.ZİYAI CEZ. 45.484,81 
54      RECEP EMECEN 3330231432 BEREKETZADE MAH. OKÇU MUSA CAD. 13 4 BEYOĞLU İSTANBUL 201804201806 V.ZİYAI CEZ. 50.091,75 
55      RECEP EMECEN 3330231432 BEREKETZADE MAH. OKÇU MUSA CAD. 13 4 BEYOĞLU İSTANBUL 201807201809 V.ZİYAI CEZ. 71.652,90 
56      RECEP EMECEN 3330231432 BEREKETZADE MAH. OKÇU MUSA CAD. 13 4 BEYOĞLU İSTANBUL 201801201812 V.ZİYAI CEZ. 228.452,54 

Sıra
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Cezanın
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Cezanın
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Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr’de Basın:(1932719) Nolu ilanın devamı yan sayfadadır

BEREKETZADE MAH. OKÇU MUSA CAD. YÜCEL IŞ MERKEZI 13 4 BEYOĞLU İSTANBUL

BEREKETZADE MAH. OKÇU MUSA CAD. YÜCEL IŞ MERKEZI 13 4 BEYOĞLU İSTANBUL

BEREKETZADE MAH. OKÇU MUSA CAD. YÜCEL IŞ MERKEZI 13 4 BEYOĞLU İSTANBUL

BEREKETZADE MAH. OKÇU MUSA CAD. YÜCEL IŞ MERKEZI 13 4 BEYOĞLU İSTANBUL

BEREKETZADE MAH. OKÇU MUSA CAD. YÜCEL IŞ MERKEZI 13 4 BEYOĞLU İSTANBUL

BEREKETZADE MAH. OKÇU MUSA CAD. YÜCEL IŞ MERKEZI 13 4 BEYOĞLU İSTANBUL

BEREKETZADE MAH. OKÇU MUSA CAD. YÜCEL IŞ MERKEZI 13 4 BEYOĞLU İSTANBUL

BEREKETZADE MAH. OKÇU MUSA CAD. YÜCEL IŞ MERKEZI 13 4 BEYOĞLU İSTANBUL

BEREKETZADE MAH. OKÇU MUSA CAD. YÜCEL IŞ MERKEZI 13 4 BEYOĞLU İSTANBUL

BEREKETZADE MAH. OKÇU MUSA CAD. YÜCEL IŞ MERKEZI 13 4 BEYOĞLU İSTANBUL

BEREKETZADE MAH. OKÇU MUSA CAD. YÜCEL IŞ MERKEZI 13 4 BEYOĞLU İSTANBUL

BEREKETZADE MAH. OKÇU MUSA CAD. YÜCEL IŞ MERKEZI 13 4 BEYOĞLU İSTANBUL

BEREKETZADE MAH. OKÇU MUSA CAD. YÜCEL IŞ MERKEZI 13 4 BEYOĞLU İSTANBUL

BEREKETZADE MAH. OKÇU MUSA CAD. YÜCEL IŞ MERKEZI 13 4 BEYOĞLU İSTANBUL

BEREKETZADE MAH. OKÇU MUSA CAD. YÜCEL IŞ MERKEZI 13 4 BEYOĞLU İSTANBUL

BEREKETZADE MAH. OKÇU MUSA CAD. YÜCEL IŞ MERKEZI 13 4 BEYOĞLU İSTANBUL

BEREKETZADE MAH. OKÇU MUSA CAD. YÜCEL IŞ MERKEZI 13 4 BEYOĞLU İSTANBUL

BEREKETZADE MAH. OKÇU MUSA CAD. YÜCEL IŞ MERKEZI 13 4 BEYOĞLU İSTANBUL

BEREKETZADE MAH. OKÇU MUSA CAD. YÜCEL IŞ MERKEZI 13 4 BEYOĞLU İSTANBUL

BEREKETZADE MAH. OKÇU MUSA CAD. YÜCEL IŞ MERKEZI 13 4 BEYOĞLU İSTANBUL

BEREKETZADE MAH. OKÇU MUSA CAD. YÜCEL IŞ MERKEZI 13 4 BEYOĞLU İSTANBUL

BEREKETZADE MAH. OKÇU MUSA CAD. YÜCEL IŞ MERKEZI 13 4 BEYOĞLU İSTANBUL

BEREKETZADE MAH. OKÇU MUSA CAD. YÜCEL IŞ MERKEZI 13 4 BEYOĞLU İSTANBUL

BEREKETZADE MAH. OKÇU MUSA CAD. YÜCEL IŞ MERKEZI 13 4 BEYOĞLU İSTANBUL

BEREKETZADE MAH. OKÇU MUSA CAD. YÜCEL IŞ MERKEZI 13 4 BEYOĞLU İSTANBUL

BEREKETZADE MAH. OKÇU MUSA CAD. YÜCEL IŞ MERKEZI 13 4 BEYOĞLU İSTANBUL

TASF.HAL. DİZPA ELEKTRİK TURİZM İNŞ.ARAÇ KİRALAMA
VE ENDÜSTRİYEL DAĞCILIK HİZM.SAN.VE TİC.LTD.ŞTİ.

BEREKETZADE MAH. OKÇU MUSA CAD. 13 4 BEYOĞLU İSTANBUL

TASF.HAL. DİZPA ELEKTRİK TURİZM İNŞ.ARAÇ KİRALAMA
VE ENDÜSTRİYEL DAĞCILIK HİZM.SAN.VE TİC.LTD.ŞTİ.

TASF.HAL. DİZPA ELEKTRİK TURİZM İNŞ.ARAÇ KİRALAMA
VE ENDÜSTRİYEL DAĞCILIK HİZM.SAN.VE TİC.LTD.ŞTİ.

TASF.HAL. DİZPA ELEKTRİK TURİZM İNŞ.ARAÇ KİRALAMA
VE ENDÜSTRİYEL DAĞCILIK HİZM.SAN.VE TİC.LTD.ŞTİ.

TASF.HAL. DİZPA ELEKTRİK TURİZM İNŞ.ARAÇ KİRALAMA
VE ENDÜSTRİYEL DAĞCILIK HİZM.SAN.VE TİC.LTD.ŞTİ.

TASF.HAL. DİZPA ELEKTRİK TURİZM İNŞ.ARAÇ KİRALAMA
VE ENDÜSTRİYEL DAĞCILIK HİZM.SAN.VE TİC.LTD.ŞTİ.

TASF.HAL. DİZPA ELEKTRİK TURİZM İNŞ.ARAÇ KİRALAMA
VE ENDÜSTRİYEL DAĞCILIK HİZM.SAN.VE TİC.LTD.ŞTİ.

TASF.HAL. DİZPA ELEKTRİK TURİZM İNŞ.ARAÇ KİRALAMA
VE ENDÜSTRİYEL DAĞCILIK HİZM.SAN.VE TİC.LTD.ŞTİ.

TASF.HAL. DİZPA ELEKTRİK TURİZM İNŞ.ARAÇ KİRALAMA
VE ENDÜSTRİYEL DAĞCILIK HİZM.SAN.VE TİC.LTD.ŞTİ.

TASF.HAL. DİZPA ELEKTRİK TURİZM İNŞ.ARAÇ KİRALAMA
VE ENDÜSTRİYEL DAĞCILIK HİZM.SAN.VE TİC.LTD.ŞTİ.

TASF.HAL. DİZPA ELEKTRİK TURİZM İNŞ.ARAÇ KİRALAMA
VE ENDÜSTRİYEL DAĞCILIK HİZM.SAN.VE TİC.LTD.ŞTİ.

TASF.HAL. DİZPA ELEKTRİK TURİZM İNŞ.ARAÇ KİRALAMA
VE ENDÜSTRİYEL DAĞCILIK HİZM.SAN.VE TİC.LTD.ŞTİ.

K. GEÇİCİ
V.

K. GEÇİCİ 
V.

K. GEÇİCİ
V.

TASF.HAL. DİZPA ELEKTRİK TURİZM İNŞ.ARAÇ KİRALAMA
VE ENDÜSTRİYEL DAĞCILIK HİZM.SAN.VE TİC.LTD.ŞTİ.

ÖZEL 
USULSÜZLÜK

TASF.HAL. DİZPA ELEKTRİK TURİZM İNŞ.ARAÇ KİRALAMA
VE ENDÜSTRİYEL DAĞCILIK HİZM.SAN.VE TİC.LTD.ŞTİ.

TASF.HAL. DİZPA ELEKTRİK TURİZM İNŞ.ARAÇ KİRALAMA
VE ENDÜSTRİYEL DAĞCILIK HİZM.SAN.VE TİC.LTD.ŞTİ.

TASF.HAL. DİZPA ELEKTRİK TURİZM İNŞ.ARAÇ KİRALAMA
VE ENDÜSTRİYEL DAĞCILIK HİZM.SAN.VE TİC.LTD.ŞTİ.

TASF.HAL. DİZPA ELEKTRİK TURİZM İNŞ.ARAÇ KİRALAMA
VE ENDÜSTRİYEL DAĞCILIK HİZM.SAN.VE TİC.LTD.ŞTİ.

AdresVergi
K.No

Adı – Soyadı (Unvanı)

KURUMLAR
V.

K. GEÇİCİ
V.

V.ZİYAI
CEZ.

V.ZİYAI
CEZ.

V.ZİYAI
CEZ.

V.ZİYAI
CEZ.

V.ZİYAI
CEZ.

V.ZİYAI
CEZ.

V.ZİYAI
CEZ.

V.ZİYAI
CEZ.

V.ZİYAI
CEZ.

V.ZİYAI
CEZ.

V.ZİYAI
CEZ.

V.ZİYAI
CEZ.

V.ZİYAI
CEZ.

V.ZİYAI
CEZ.

V.ZİYAI
CEZ.

V.ZİYAI
CEZ.

V.ZİYAI
CEZ.

V.ZİYAI
CEZ.

V.ZİYAI
CEZ.

V.ZİYAI
CEZ.

V.ZİYAI
CEZ.

V.ZİYAI
CEZ.

V.ZİYAI
CEZ.

V.ZİYAI
CEZ.

V.ZİYAI
CEZ.

V.ZİYAI
CEZ.

V.ZİYAI
CEZ.

V.ZİYAI
CEZ.

V.ZİYAI
CEZ.

V.ZİYAI
CEZ.

V.ZİYAI
CEZ.

V.ZİYAI
CEZ.

V.ZİYAI
CEZ.

V.ZİYAI
CEZ.

V.ZİYAI
CEZ.

V.ZİYAI
CEZ.

V.ZİYAI
CEZ.

V.ZİYAI
CEZ.

V.ZİYAI
CEZ.

V.ZİYAI
CEZ.

V.ZİYAI
CEZ.

V.ZİYAI
CEZ.

KDV

KDV

KDV

KDV

KDV

KDV

KDV

KDV

KDV

KDV

KDV

115.133,46

214.958,70

136.751,89



İSTANBUL VERGİ DAİRESİ BAŞKANLIĞINDAN İLANEN TEBLİĞ

57     ERKAN GÜLEP 4170517497 BEREKETZADE MAH. OKÇU MUSA CAD. 13 4 BEYOĞLU İSTANBUL V.ZİYAI CEZ. 14.212,45 

58     ERKAN GÜLEP 4170517497 BEREKETZADE MAH. OKÇU MUSA CAD. 13 4 BEYOĞLU İSTANBUL 201802201802 V.ZİYAI CEZ. 15.863,15 

59     ERKAN GÜLEP 4170517497 BEREKETZADE MAH. OKÇU MUSA CAD. 13 4 BEYOĞLU İSTANBUL 201809201809 V.ZİYAI CEZ. 16.590,17 

60     ERKAN GÜLEP 4170517497 BEREKETZADE MAH. OKÇU MUSA CAD. 13 4 BEYOĞLU İSTANBUL 201806201806 V.ZİYAI CEZ. 16.604,61 

61     ERKAN GÜLEP 4170517497 BEREKETZADE MAH. OKÇU MUSA CAD. 13 4 BEYOĞLU İSTANBUL 201805201805 V.ZİYAI CEZ. 18.763,99 

62     ERKAN GÜLEP 4170517497 BEREKETZADE MAH. OKÇU MUSA CAD. 13 4 BEYOĞLU İSTANBUL 201808201808 V.ZİYAI CEZ. 18.909,22 

63     ERKAN GÜLEP 4170517497 BEREKETZADE MAH. OKÇU MUSA CAD. 13 4 BEYOĞLU İSTANBUL 201810201810 V.ZİYAI CEZ. 28.446,42 

64     ERKAN GÜLEP 4170517497 BEREKETZADE MAH. OKÇU MUSA CAD. 13 4 BEYOĞLU İSTANBUL 201807201807 V.ZİYAI CEZ. 29.639,61 

65     ERKAN GÜLEP 4170517497 BEREKETZADE MAH. OKÇU MUSA CAD. 13 4 BEYOĞLU İSTANBUL 201801201803 V.ZİYAI CEZ. 38.377,82 

66     ERKAN GÜLEP 4170517497 BEREKETZADE MAH. OKÇU MUSA CAD. 13 4 BEYOĞLU İSTANBUL 201810201812 V.ZİYAI CEZ. 45.484,81 

67     ERKAN GÜLEP 4170517497 BEREKETZADE MAH. OKÇU MUSA CAD. 13 4 BEYOĞLU İSTANBUL 201804201806 V.ZİYAI CEZ. 50.091,75 

68     ERKAN GÜLEP 4170517497 BEREKETZADE MAH. OKÇU MUSA CAD. 13 4 BEYOĞLU İSTANBUL 201807201809 V.ZİYAI CEZ. 71.652,90 

69     ERKAN GÜLEP 4170517497 BEREKETZADE MAH. OKÇU MUSA CAD. 13 4 BEYOĞLU İSTANBUL 201801201812 V.ZİYAI CEZ. 228.452,54 

70    4710655117 201805201805                 V.ZİYAI CEZ. 25.264,56 

71    4710655117 201804201804  V.ZİYAI CEZ. 55.940,37 

72     4710655117 201806201806  V.ZİYAI CEZ. 66.506,13 

74     CEMAL ÖZBAKIR 6650010562 201803201803 V.ZİYAI CEZ. 14.212,45 

75     CEMAL ÖZBAKIR 6650010562 201802201802 V.ZİYAI CEZ. 15.863,15 

76     CEMAL ÖZBAKIR 6650010562 201809201809 V.ZİYAI CEZ. 16.590,17 

77     CEMAL ÖZBAKIR 6650010562 201806201806 V.ZİYAI CEZ. 16.604,61 

78     CEMAL ÖZBAKIR 6650010562 201805201805 V.ZİYAI CEZ. 18.763,99 

79     CEMAL ÖZBAKIR 6650010562 201808201808 V.ZİYAI CEZ. 18.909,22 

80     CEMAL ÖZBAKIR 6650010562 201810201810 V.ZİYAI CEZ. 28.446,42 

81     CEMAL ÖZBAKIR 6650010562 201807201807 V.ZİYAI CEZ. 29.639,61 

82     CEMAL ÖZBAKIR 6650010562 201801201803 V.ZİYAI CEZ. 38.377,82 

83     CEMAL ÖZBAKIR 6650010562 201810201812 V.ZİYAI CEZ. 45.484,81 

84     CEMAL ÖZBAKIR 6650010562 201804201806 V.ZİYAI CEZ. 50.091,75 

85     CEMAL ÖZBAKIR 6650010562 201807201809 V.ZİYAI CEZ. 71.652,90 

86     CEMAL ÖZBAKIR 6650010562 201801201812 V.ZİYAI CEZ. 228.452,54 
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İLETKEN AYDINLATMA ELEKTRİK SANAYİ VE TİCARET LTD.ŞTİ. EMEKYEMEZ MAH. TUTSAK SK.  GÖKALP HAN 2 10 BEYOĞLU İSTANBUL
İLETKEN AYDINLATMA ELEKTRİK SANAYİ VE TİCARET LTD.ŞTİ. EMEKYEMEZ MAH. TUTSAK SK.  GÖKALP HAN 2 10 BEYOĞLU İSTANBUL

İLETKEN AYDINLATMA ELEKTRİK SANAYİ VE TİCARET LTD.ŞTİ. EMEKYEMEZ MAH. TUTSAK SK.  GÖKALP HAN 2 10 BEYOĞLU İSTANBUL

BEREKETZADE MAH. OKÇU MUSA CAD. YÜCEL IŞ MERKEZI 13 4 BEYOĞLU İSTANBUL

BEREKETZADE MAH. OKÇU MUSA CAD. YÜCEL IŞ MERKEZI 13 4 BEYOĞLU İSTANBUL

BEREKETZADE MAH. OKÇU MUSA CAD. YÜCEL IŞ MERKEZI 13 4 BEYOĞLU İSTANBUL

BEREKETZADE MAH. OKÇU MUSA CAD. YÜCEL IŞ MERKEZI 13 4 BEYOĞLU İSTANBUL

BEREKETZADE MAH. OKÇU MUSA CAD. YÜCEL IŞ MERKEZI 13 4 BEYOĞLU İSTANBUL

BEREKETZADE MAH. OKÇU MUSA CAD. YÜCEL IŞ MERKEZI 13 4 BEYOĞLU İSTANBUL

BEREKETZADE MAH. OKÇU MUSA CAD. YÜCEL IŞ MERKEZI 13 4 BEYOĞLU İSTANBUL

BEREKETZADE MAH. OKÇU MUSA CAD. YÜCEL IŞ MERKEZI 13 4 BEYOĞLU İSTANBUL

BEREKETZADE MAH. OKÇU MUSA CAD. YÜCEL IŞ MERKEZI 13 4 BEYOĞLU İSTANBUL

BEREKETZADE MAH. OKÇU MUSA CAD. YÜCEL IŞ MERKEZI 13 4 BEYOĞLU İSTANBUL

BEREKETZADE MAH. OKÇU MUSA CAD. YÜCEL IŞ MERKEZI 13 4 BEYOĞLU İSTANBUL

BEREKETZADE MAH. OKÇU MUSA CAD. YÜCEL IŞ MERKEZI 13 4 BEYOĞLU İSTANBUL

BEREKETZADE MAH. OKÇU MUSA CAD. YÜCEL IŞ MERKEZI 13 4 BEYOĞLU İSTANBUL

Adres

5GÜNDEM 17 KASIM 2023 CUMAwww.gazetedamga.com.tr

Vergi
Dönemi

8.421,52 
18.646,79

22.168,71

24.246,00

KDV

KDV

KDV

KDV

201803201803

73     EKREM KAYA 5310266068 MİMAR SİNAN MH. ÜSKÜDAR CAD. YEDPA SAN. SİTESİ H 2. PASAJ 1 H 2. PAS 51 ATAŞEHİR İSTANBUL 201801201801  V.ZİYAI CEZ. 72.738,00 

"Beyoğlu Vergi Dairesi Müdürlüğü  Mükelleflerine ait olup, yukarıda adı,soyadı ve ünvanı yazılı mükellefler adına salınan vergi ve cezalar nedeniyle tanzim olunan ihbarnameler  bilinen adreslerinde bulunamamaları nedeniyle tebliğ edileme-
diğinden 213 sayılı V.U.K.'nun 103-106 maddelerine istinaden ilgililerin ilan tarihinden başlayarak bir ay içinde vergi dairesine bizzat veya bilvekale müracaatta bulunmaları veyahut taahhütlü mektup veya telgrafla açık adreslerini bildirmeleri
halinde kendilerine süre ile kayıtlı resmi tebliğ yapılacağı, bir ayın sonunda müracaatta bulunmayan veya açık adreslerini bildirmeyenler hakkında iş bu ilanın neşri tarihinden itibaren bir ayın sonunda tebliğ yapılmış sayılacağı ilan olunur."

HAVA ATILACAK
MESELE DEGIL!

İ stanbul Büyükşehir Belediyesi
(İBB) iştiraki İstanbul Konut
İmar Plan Sanayi ve Ticaret

A.Ş. (KİPTAŞ), hak sahipleriyle an-
laşarak, Bakırköy Kartaltepe Mahal-
lesi’ndeki 1968 üretimi İş Bankası
Mensupları Sitesi İncirli parselindeki
yıkıma, 31 Ağustos’ta başladı. İBB
Başkanı Ekrem İmamoğlu da “İstan-
bul Yenileniyor” projesi kapsamında
kentsel dönüşümü gerçekleştirilecek
65 yıllık sitenin, tahliyesi tamamla-
nan İncirli parselindeki yıkımına,
CHP Parti Meclisi üyeleri Cem
Aydın ve Berker Esen, KİPTAŞ
Genel Müdürü Ali Kurt ve hak sa-

hipleriyle birlikte tanıklık etti. 

65 yıllık bir yapı

İstanbul'da, kentsel dönüşümün en
etkin bir şekilde yürütülmesi nokta-
sında çabalarının devam ettiğini belir-
ten İmamoğlu, “Şu an arka planda
gördüğünüz yapı, 1960’lı yıllarda, o
dönemin belki de en üstün mühendis-
lik hizmetlerini almış yapılarından bir
tanesi. Ama sizler de izliyorsunuz ki,
yapı ömrünü tamamlamış. Kolon ke-
sitleri, kiriş kesitleri bugünün deprem
yönetmeliğine uzaktan yakından ala-
kası olmayan boyutlarda. Tabii ülke-
mizde her daim kendini yenileyen

mühendislik hizmetleri var. Bazen ya-
şanan depremler ve depremin ortaya
koyduğu karakterler, bilimin ortaya
koyduğu birtakım gelişmelerle yönet-
melikler değişiyor ve bugün bambaşka
bir yapı güvenliği söz konusu. Bugün
yıktığımız bina, 65 yıllık bir yapı. Ama
acı bir şey var; ne yazık ki 30-40-45-50
yıllık, hatta bazen 20 yıllık yapılar bile,
bu anlamda güvensiz birtakım işaret-
ler vermekte” dedi. 

Bu milli bir meseledir

“Ben niye KİPTAŞ'a, ‘Mahalle arala-
rına girin’ dedim? Gerekiyorsa finan-
sımızı katalım, sıfır kar edelim.

Gerekiyorsa müteahhitleri motive ede-
lim. Gerekiyorsa birtakım imar koşul-
larını hukuka uygun bir biçimde
zorlayalım” diyen İmamoğlu, “Biz gi-
dersek insanları ikna ederiz. Şimdi on-
larca noktasında tekil bina ya da bu
tür site veya bir tür ortamlarda süreç-
leri yürütebiliyoruz. Bu bakımdan
kentsel dönüşüm mesela, hayati bir
meseledir. Önemli bir meseledir. Birbi-
rimize hava atmayalım. Bu iş, hava
atılacak bir mesele değildir. Fors yapı-
lacak bir mesele değildir. Bu iş cum-
hurbaşkanı, belediye başkanı meselesi
değildir. Milli bir meseledir. Hele hele
İstanbul depremi meselesi, beka mese-
lesidir. Ekonomik geleceğimizi etkile-
yen bir meseledir. Farkındaysanız;
ekonomik kriz artıyorsa, seçime yakla-
şılıyorsa mesela, Kanal İstanbul bir
anda hop unutuluyor. Rezervuar çeki-
liyor ve hak ettiği yere gidiyor tabiri
caizse. Sonra ne oluyor? Bir anda bir
şeyler bir düzeliyor, tekrar canlanıyor.
Çünkü Türkiye'ye, İstanbul'a hiçbir
katkısı olmayan, kentsel dönüşüme
hiçbir katkısı olmayan, sadece kentsel
bir yığın oluşturan tür projelerle değil
hem ekonomiyi düzelten hem kentsel
dönüşümde bütünlükçü, katılımcı,
aynı zamanda herkesin elini taşın al-
tına koyduğu bir modelle sürecin yö-
netilmesi lazım” ifadelerini kullandı.
Dönüşüm konusunda kendisine, ikti-
dara ve vatandaşa sorumluluk yükle-
diğini dile getiren Ekrem İmamoğlu,
“Vatandaşa niye sorumluluk yüklüyo-
rum? Biliyorum ki vatandaş, bazen ne
yazık ki ufak tefek çıkarları yüzünden
binalardan 3 yıl, 5 yıl, 7 yıl çıkmıyorlar.
Ya da bu konuda direnç gösteriyorlar.
Bu işler, küçük hesap işleri değildir”
dedi. HABER MERKEZİ 

İBB iştiraki KİPTAŞ, hak sahipleriyle anlaşarak, Bakırköy Kartaltepe Mahallesi’ndeki 1968 üretimi, 9 blok, 
66 konut bağımsız birim ve 111 hak sahibinden oluşan İş Bankası Mensupları Sitesi İncirli parselinde yıkım
gerçekleştirdi. Yıkıma tanıklık eden İBB Başkanı Ekrem İmamoğlu, “Kentsel dönüşüm, hayati bir meseledir.
Birbirimize hava atmayalım. Bu iş, hava atılacak bir mesele değildir. Fors yapılacak bir mesele değildir” dedi

İBB ve iktidar
destek vermeli
‘Depreme Dirençli Kent Esenyurt’ programında
konuşan Prof. Dr. Naci Görür, “Depremle baş
etmenin tek yolu deprem dirençli yerler yap-
mak. Esenyurt’u deprem dirençli kent yapmam
mümkün ama sadece Esenyurt Belediyesi ile
olmaz. Arkamızda hükümet ve İBB de olmalı.
Halkla, hükümetle birlikte kenetlenerek biz bu
kenti deprem dirençli yapabiliriz ve bu bütün
Türkiye’ye örnek olur” dedi

ESENYURT’U dep-
reme hazırlamak ve
deprem anında yapı-

lacak çalışmaları belirlemek
amacıyla Esenyurt Belediye
Başkanı Kemal Deniz Bozkurt
tarafından planlanan Dep-
reme Dirençli Kent Esenyurt
programının ikinci toplantısı
yapıldı. Esenyurt Kültür Mer-
kezi’nde gerçekleşen toplan-
tıda Belediye Başkanı Bozkurt,
göreve geldiği günden bu yana
ilçede doğal afetlere hazırlık
noktasında yapılan çalışma-
larla ilgili bir sunum gerçekleş-
tirdi. Prof. Dr. Naci Görür ise
Marmara’da beklenen depre-
min Esenyurt’a olası etkilerini
anlattı. Marmara Bölgesi’nin
önemli bir tehdit altında oldu-
ğunu söyleyen Görür, “Bu
deprem olursa Marmara kıyı-
sında olan ilçeleri ciddi şekilde
etkiler. O yüzden halk olarak
bilinçli olmalıyız. Siyasilerden
deprem dirençli kent çalışma-
ları yapmalarını istemeliyiz.
Esenyurt’u depreme dirençli
kent haline getirmek için
Esenyurtlular olarak imar ve
iskâna, yönetmeliklere uygun
olmayan hiçbir şeyi kabul et-
memeliyiz. Sizlerden ricamız
bize yardımcı olun. Ailenizin

can güvenliği için bu çalış-
mada belediyeye destek olun”
diye konuştu.

Hesaplamadan olmaz

Esenyurt’u depreme dirençli
kent haline getirmek için bina-
ların zemine göre yapılması
gerektiğini belirten Görür,
“Siz neyin üzerinde oturduğu-
nuzu bilmeden kendinizi gü-
vende hissedemezsiniz.
Sadece bir temel atıp, bina
yapıp içerisine girmekle ben
bu binayı sağlam yaptım de-
mekle olmaz, zemine göre bi-
nayı hesaplamadan olmaz.
Bizim ülkemizde müteahhitle-
rin çoğu bilimden, zemin tek-
nolojisinden uzak. Böyle bir
kafayla güvenli binalar yapa-
mayız. Bina zeminin gerektir-
diği mühendisliklere göre
yapılmışsa depreme rağmen
durabilir. Esenyurt’ta inşaat
işiyle uğraşanların bunu bil-
mesi lazım. Bilimi bilmeyen
insanlar müteahhitlik yapma-
malı. Parası olan ben burada
bunu yaptım demesi marifet
değil, cehalettir. Can güvenliği
her şeyin üzerindedir ama bu
konuyu konuşmuyoruz, sahip
çıkmıyoruz” uyarısını yaptı.
HABER MERKEZİ 
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Bakanı Işıkhan, 2024'te geçerli olacak asgari ücrete ilişkin, “Cumhurbaşkanımızın da ifade ettiği gibi
çalışanlarımızı enflasyona ezdirmemek bizim için en temel ilke olacak. Bu şekilde bir planlama içerisindeyiz” dedi

Çalışma ve Sosyal Güvenlik
Bakanı Vedat Işıkhan, Meclis'te
gazetecilerin sorularını yanıt-

ladı.TÜRK-İŞ Genel Başkanı Ergün Ata-
lay'ın, 2024'te geçerli olacak asgari ücret
görüşmelerinde TÜRK-İŞ heyetinde 4 iş-
çiye yer vereceklerini duyurmasıyla ilgili
değerlendirmesi sorulan Işıkhan, aralık

ayında işçi ve işveren temsilcilerini davet
ederek, Asgari Ücret Tespit Komisyonu ça-
lışmalarını başlatacaklarını söyledi. Işık-
han, şunları kaydetti: "Her zaman
söylediğimiz gibi, Cumhurbaşkanımızın
da ifade ettiği gibi çalışanlarımızı enflas-
yona ezdirmemek bizim için en temel ilke
olacak. Bu şekilde bir planlama içerisinde-

yiz inşallah. Tabii ki her tarafı dinleyeceğiz.
Sosyal diyalog bizim en önemli iletişim
aracımız. Sosyal diyalog mekanizmasıyla
bu şekilde harekete geçeceğiz. Ben katkı
getireceğine inanıyorum. Çalışma haya-
tıyla ilgili sorunlar varsa biz de bu sorun-
ları çözmek için gayret edeceğiz, daha
müreffeh bir ülke için." AA

Türkiye'ye fon
girişi hızlanacak
Bakan Şimşek, Türkiye'nin kredi risk 
primindeki gerilemeye ilişkin “Uyguladığımız
ekonomik programın sonuçları 2024'ün ikinci
yarısından itibaren net görülecek, yatırımcı
güveni daha da pekişecek, ülkemize küresel
fon akışı hız kazanacak” dedi

Hazine ve Maliye Bakanı Mehmet Şimşek,
sosyal medya hesabından, Türkiye'nin kredi
risk primindeki gelişmelere ilişkin paylaşımda

bulundu. Türkiye'nin 5 yıllık kredi risk priminin dün
364,64 baz puana inerek yaklaşık son 2,5 yılın en düşük
seviyesini test ettiğine ilişkin habere işaret eden Şimşek,
"Uyguladığımız ekonomik programın sonuçları 2024'ün
ikinci yarısından itibaren net şekilde görülecek, böylece
yatırımcı güveni daha da pekişecek ve ülkemize küresel
fon akışı hız kazanacaktır. Bu da dezenflasyon programı-
nın kısa vadeli büyüme görünümü üzerindeki aşağı yönlü
riskleri sınırlayacaktır." değerlendirmesini yaptı.

Çalışanları enflasyona ezdirmeyeceğiz

H er ülkede milyarlarca dolarlık alışveriş
yapılmasına neden olan ve Türki-
ye’de de büyük bir ilgiyle karşılanan

Kasım indirimleri, tüm hızıyla devam ediyor.
Çözüm platformu Şikayetvar, e-ticaret sektö-
rünün kasım indirimleri dönemini ele alarak
tüketicinin en çok şikayet ettiği konuları ince-
ledi. Platform tarafından yapılan açıklamaya
göre kasım ayı özelinde 2020 yılında 43 bin 85
şikayet ulaşırken, 2021’de bu sayı 32 bin 896
oldu. Geçtiğimiz yılın kasım ayında e-ticarete
toplam 55 bin 389 şikayet geldi.

1 yılda 456 bin şikayet

Şikayetvar verilerine göre 2018’in ilk 10 ayında
e-ticaret sektörüne 44 bin 606 şikayet ulaşırken,
2019’un aynı döneminde bu rakam 118 bin
327’ye yükseldi. 2020’de pandeminin de etki-
siyle platforma e-ticaret sektörüyle ilgili 431 bin
613 olarak kaydedildi. 2021’de 368 bin 202,
2022’de ise yüzde 24’lük şikayet artış oranıyla
456 bin 591 oldu.

İşte o şikayetler: 

Kasım indirimleriyle ilgili en çok şikayet edilen
konularsa şöyle sıralandı:
“Sipariş edilen ürünün göründüğü gibi çıkma-
ması. (Farklı, yanlış, kalitesiz ürün gönde-
rimi)Kampanyalı ürünün sipariş alınıp tedarik
edilememesi, parasının kullanılması, para ia-
desinin geciktirilmesi veya para iadesi yapılma-
ması.Kampanyalı ürün siparişinin iptal
edilmesi.Hatalı takip numarası verilmesi, satı-
lan ürünün faturasının temin edilmemesi.Ürün
açıklamasında yanlış bilgi paylaşımı.Sepete ek-
lenen ürünün fiyatında değişim olması ya da
başkasına satılması.”
HABER MERKEZİ

Siparişler hep hayal
kirikliği oldu!
Kasım indirimlerinin başlamasıyla birlikte e-ticaret sektörü en hareketli dönemini yaşıyor. Kasım indirimlerinde 
e-ticaret sektörüyle ilgili verilerini paylaşan Şikayetvar, 2023’nin ilk 10 ayında en çok şikayet edilen konuları derledi.
Verilere göre sipariş edilen ürünün göründüğü gibi çıkmaması en çok çözüm bekleyen konu oldu

Enerji Fuarı’nda
enerjİ var

Hizmetin detay-
larıyla ilgili bilgi
veren Financell

Genel Müdürü Z. Korhan
Bilek “Financell olarak, daha
iyi bir gelecek için, üstün diji-
tal finansal hizmetlerimizle
bulunduğumuz habitatı ko-
rumaya, kaynakları verimli
kullanmaya özen gösteriyo-
ruz. Odağımızda olan sür-
dürülebilir enerjide de
Financell finansman çözüm-
leriyle müşterilerimiz yatı-
rımlarının dönüşünü 5 yıldan daha kısa sürede almakla
kalmıyor, enerji fiyatlarındaki olası dalgalanmalardan
da korunuyor. GES projeleri çevre dostu ve sürdürüle-
bilir bir enerji kaynağı olmasının yanı sıra, Türkiye’nin
enerji bağımsızlığı için de kritik bir öneme sahip. Şirket-
ler güneş enerjisi santrallerinin kurulumu, yüksek yatı-
rım maliyetleri, uzun dönüş süreleri ile önemli
finansman zorluklarıyla karşı karşıya kalabiliyor. Türki-
ye’deki sürdürülebilir geleceğe katkıda bulunarak güneş
enerji sektörünün büyümesi ve gelişmesi için öncü fi-
nansman kuruluşlarından biri olmak için çalışmaları-
mıza devam ediyoruz. Bu anlamda EIF Enerji
Kongresi ve Fuarı’nı çok önemsiyoruz. Turkcell Grubu
olarak ulusal ve uluslararası ölçekli sürdürülebilirlik he-
deflerimiz doğrultusunda grup şirketlerinin enerji ihti-
yaçlarının 2030 yılına kadar yüzde 100’ünü yenilenebilir
enerji kaynaklarından sağlamayı, 2050 yılına kadar da
‘net sıfır’ şirket olmayı paydaşlarımıza taahhüt ediyo-
ruz. Değer verdiğimiz bu hedeflerin tüm şirketlere yayıl-
ması için desteklerimizi sürdüreceğiz” dedi.  DHA

HER TEKLIFI
destekleyeceğiz

Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği
Bakanı Özhaseki, Türk Devletleri Teşkilatı
çatısı altında Türk Dünyası Meteoroloji
Birliğinin kurulmasını önererek, “Bu
konuda her zaman işbirliğine açığız ve her
teklifi sonuna kadar destekleyeceğiz” dedi

Çevre, Şehircilik ve İklim
Değişikliği Bakanı Mehmet
Özhaseki, Azerbaycan'ın baş-

kenti Bakü'de düzenlenen "2. Türk Dün-
yası Meteoroloji Forumu"nda konuştu.
Şehircilik konusuna işaret eden Özha-
seki, bulundukları coğrafyanın terör ve
deprem sorunu gibi iki dezavantaja
sahip olduğunu söyledi. Özhaseki,
FETÖ ve PKK gibi terör örgütleriyle
mücadeleye değinerek, "Çok şükür
bugün geldiğimiz noktada artık yeraltı
örgütlerinin tamamını toprağa gömerek
bir daha çıkamayacakları hale getirdik."
ifadesini kullandı. Türkiye'nin deprem
sorununa dikkati çeken Özhaseki, son
yüzyılda 6 ve üzeri büyüklükte 226 dep-
rem yaşadıklarını aktardı. Özhaseki,
Kahramanmaraş merkezli depremlerle
ilgili "Bu büyük bir imtihandı. Biz hep
birlikte, Cumhurbaşkanımızın önderli-
ğinde, bu imtihanın altından kalkabil-
mek için büyük mücadele verdik.
Yanımızda ilk gördüğümüz ülkeler başta
Azerbaycan olmakla birlikte KKTC, Kır-
gızistan, Kazakistan, Özbekistan ve
Türkmenistan gibi Türk cumhuriyetleri
oldu." diye konuştu.

Hava kirletme 
oranlarından söz etti

"3 sene sonra AB'ye mal satımında, kir-
letmeden üretildiğine dair yeşil sertifika
istenecek"Özhaseki, iklim değişikliğiyle
ilgili şunları kaydetti: "Dünyada son 150
yılda ısı 1,1 derece arttı. 2 derece arttı-

ğında herhalde gıda krizi ve göçler baş-
layacak, savaşların önü açılacak. O yüz-
den büyük bir mücadeleyi hep birlikte
vermeliyiz. İklim değişikliğinin en büyük
sebebi, sanayi devrimiyle birlikte başla-
yan büyük şehirleşme, aşırı üretim ve tü-
ketim, dünyanın kirletilmesidir. Dünyayı
en çok kirleten ülkelere baktığımız
zaman Çin'i, Hindistan'ı, ABD'yi ve Av-
rupa Birliği (AB) ülkelerini görüyorsu-
nuz. Türkiye'nin kirletme oranı ise yüzde
1'in altında. Böyle olmasına rağmen biz
kirletmemeye devam edeceğiz."

254 milyar dolarlık ihracat

Millet bahçesi projeleri, ülkeye kazandı-
rılan yutak alanlar, deniz ve plajların te-
mizlenmesi gibi konularda
değerlendirmelerde bulunan Özhaseki,
"3 sene sonra AB'ye mal satımında, kir-
letmeden üretildiğine dair yeşil sertifika
istenecek. Bunu gösteremeyenler ciddi
bedel ödemek zorunda kalacak veyahut
da ürün içeri alınmayacak. Şu anda 254
milyar dolarlık ihracata ulaşmış ülke
olarak bütün sanayicilerimizi uyarıyoruz
ve yeni döneme uyum göstermelerini
sağlamaya çalışıyoruz." ifadelerini 
kullandı.

Dünyaya kazandırdığı bir marka

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdo-
ğan'ın eşi Emine Erdoğan'ın öncülü-
ğünde başlatılan Sıfır Atık Projesi'ne
işaret eden Özhaseki, şunları söyledi:
"2017'de ülkemizde çöplerin sadece

yüzde 13'ü geri kazanılırken, yüzde
35'lere kadar geldi. Bu sürede elde ettiği-
miz geri kazanım 3,5 milyar dolar civa-
rında. Kağıt atıkları geri kazanmakla
birlikte 432 milyon ağacı kesilmekten
kurtarmış olduk. Birleşmiş Milletler nez-
dinde 30 Mart günü 'Uluslararası Sıfır
Atık Günü' ilan edildi ve Sıfır Atık Pro-
jesi, Türkiye'nin dünyaya kazandırdığı
bir marka oldu. Bu mücadelemizi so-
nuna kadar vermeye devam edece-
ğiz." Özhaseki, Anadolu
coğrafyasında meteoroloji kaynaklı
afetlerin de büyük yer tuttuğunu
belirterek, bu konuda erken haber
alma sistemlerinin önemli oldu-
ğunu vurguladı. Meteorolojik
uyarı ve erken haber alma konu-
sunda Türkiye'de yapılan faali-
yetlere dikkati çeken Özhaseki,
şunları kaydetti: “Birliğimiz
gücümüzdür' diyerek, Türk
Devletleri Teşkilatı çatısı al-
tında Türk Dünyası Meteo-
roloji Birliğini kuralım. Bu
anlamda gönül coğrafya-
mızın hakim olduğu özel-
likle Türk devletlerinin
bulunduğu ülkelerimize
açık duyuruda bulunu-
yorum. Elimizde ne
imkan varsa, ne tür
kabiliyetlerimiz, biri-
kimlerimiz, bilgileri-
miz varsa sizlerle
paylaşmaya hazı-

rız. Bu konuda her zaman işbirliğine açı-
ğız ve sizlerden gelecek her teklifi de so-
nuna kadar destekleyeceğiz.” AA

Financell İstanbul’da 17’ncisi düzenlenecek
olan EIF Enerji Kongresi ve Fuarı’na katılarak
profesyonellerle bir araya geliyor
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A gos Gazetesinin Genel Yayın Yö-
netmeni Hrant Dink, 19 Ocak
2007'de gazete binası önünde o

dönem 17 yaşında olan Ogün Samast
tarafından düzenlenen saldırı sonucu ya-
şamını yitirdi. Cinayetin faili olduğu be-
lirlenen Ogün Samast, 20 Ocak 2007'de
Samsun otogarında yakalandı. 24 Ocak
2007'de tutuklanan Samast, Bolu F Tipi
cezaevinden önceki gün tahliye edildi.
Ceza ve Tevkifevleri Genel Müdürlüğü
(CTE) Genel Müdürlüğü tarafından ya-
pılan açıklamada, "Hrant Dink cinayeti-
nin hükümlüsü Ogün Samast'ın cezası,
5275 sayılı Ceza ve Güvenlik Tedbirleri-
nin İnfazı Hakkında Kanun genel hü-
kümlerine göre infaz edilmiştir" denildi.  

İki grup dava var

Hrant Dink'in eşi Rakel Dink'in ise Sa-
mast'ın tahliyesine ilişkin konuşmak iste-
mediği öğrenildi. Dink ailesi
avukatlarından Bahri Bayram Belen,
tahliyeye ilişkin değerlendirmelerde bu-
lundu. Belen, "Hrant'ın öldürülmesiyle il-
gili iki grup dava var. Birincisi tetikçiler
diyeceğimiz, doğrudan suçu işleyen
Ogün. Bunu organize eden Yasin Hayal

ve geniş çaplı organize eden de Erhan
Tuncel. Bir de onların 10-15 kişilik ma-
halle arkadaşları. Bunlarla ilgili dosya
ayrıldı ve kesinleşti. Ondan sonra Av-
rupa İnsan Hakları Mahkemesi'nin ver-
diği kararla kamu görevlileriyle ilgili de
dava açıldı. Mesela, Trabzon Emniyeti
Emniyet Genel Müdürlüğü İstihbarat
Dairesi ve İstanbul'daki polislerle ilgili.
İkinci olarak yine bu karardan sonra
Trabzon Jandarması, İstanbul Jandar-
ması ve Jandarma Genel Komutanlı-
ğı'ndan bazı değişik rütbeli subay ve ast
subaylar. Kamu görevlileriyle ilgili dava
devam ediyor” bilgisini verdi. 

Ebedi infaz olmaz

“Ogün Samast ve diğerleriyle ilgili dava
bitti” diyen Belen, “Ogün Samast, cina-
yet zamanında, 2007 yılında 18 yaşını
doldurmamıştı ve bu nedenle aslında ta-
hammüden öldürmenin cezası olan ağır-
laştırılmış müebbet hapis cezası onda
indirime gitti. Ogün Samast bu indirimli
cezayla ceza evinde kaldı. Cezaevindeki
kaldığı süre içerisinde başka suçlar işledi.
Hem onların infazı hem de bu süre içeri-
sinde suç işlediği için verilen ana ceza-

daki infaz yandı. Sonradan birçok af ya-
sası çıktı. İnfaz yasası adında af yasaları
çıktı. Son olarak da sanıyorum ki dene-
timli serbestlik, son infaz yasası nede-
niyle denetimli serbestlikle bırakıldı.
Yasin Hayal'in, Erhan Tuncel'in çıkma
imkanları yok. Bunlarla ilgili karar ağır-
laştırılmış müebbet hapis cezaları. Erhan
Tuncel'in örgüt üyeliğinden de var. Ogün
Samast'ın daha evvel çıkması gereki-
yordu bu nedenle biraz erken çıktı. Hem
Türkiye'de hem de dünyada hiçbir kişi-
nin tutukluluğu, suçu ne olursa olsun ve
kim olursa olsun, kime karşı olursa
olsun, ebedi tutukluluğa dönüşemez.
Cezası kesinleşmiş olsa bile, cezası ebedi
mahkumiyet ve ebedi infaza dönüşemez"
ifadelerini kullandı. 

Şaşılacak bir şey yok

Belen, "Hrant'ın ölümü bir düşünür, bir
yazar, bir gazeteci olarak hem ailesini
hem de Türkiye'yi çok üzmüştür. Türkiye
için çok büyük bir kayıptır. Mevcut yasal
sistem içerisinde Ogün Samast'ın bırakıl-
ması, ayrıntısını bilmiyorum, cezaevi
müdürlüğü ve infaz savcılığı bilir. Müd-
detname vardır, oradaki cezası ne kadar

süre sonra çıkacağı, hangi disiplin su-
çunu işlediği için infazının yandığı ve bu
nedenle süresinin ne kadar uzadığı, son-
radan hangi suçu işlediği ve bu nedenle
infazın ne kadar olduğu konuları, müd-
detnamede görülür. Bunları şu anda biz
bilemiyoruz. Şu anda Ogün Samast'ın
çıkmasında çok şaşılacak bir şey olma-
dığı kanısındayım" diye konuştu.

Elbette üzülüyorlar

Dink ailesinin tahliyeyle ilgili alacağı ka-
rarlarla ilgili de Belen, "Adım atılacak bir
şey yok. Kesinleşmiş bir karar. İnfazın
uygulanması, artık kararı veren mahke-
menin dışında infaz savcılığının ve yan-
lışlar olması halinde infaz hakimliğinin
bakacağı işler. Kamu görevlileriyle ilgili
dava devam ediyor. Aileden haberim var.
Elbette üzülüyorlar ama onlar da yasal
koşulları, tahliyenin daha evvel, Ogün'ün
yaşı küçük olduğu için daha evvel çıkma
durumunun olduğunu onlar da biliyor.
Üzüntülerini yenilediler, tazelendi acıları.
Hepimizin de öyle. Hrant gibi bir insanın
kaybı, onu yeniden, Ogün'ün dışarı çık-
masıyla yeniden yaşamış olduk o acıyı"
dedi. DHA

Ekstra indirim
uygulayın!

BeylikdÜzÜBelediyesi Çevre Koruma ve
Kontrol Müdürlüğü tarafından Belediye per-
soneline yönelik olarak ‘Atık Azaltımı’ konu-

sunda eğitim verildi. 18-26 Kasım Avrupa Atık Azaltım
Haftası (European Week for Waste Reduction-EWWR)
dolayısıyla Beylikdüzü Atatürk Kültür ve Sanat Mer-
kezi’nde gerçekleşen eğitim programında; sıfır atık, sür-
dürülebilir enerji, suyun önemi ve su krizi, gıda israfı ve
iklim krizi konularında önemli bilgiler verilirken, atık azal-
tımının önemi çeşitli örneklerle anlatıldı.

Özel çağrı yaptı

Atık Azaltım Haftası kapsamında bir mesaj yayımlayan
Beylikdüzü Belediye Başkanı Mehmet Murat Çalık,  her
yıl farkındalık çalışmalarıyla kutlanan Avrupa Atık Azal-
tım Haftası’nda bu yıl “ambalaj atıkları azaltma” konu-
suna vurgu yapıldığı belirterek, “Bizler de Beylikdüzü’nde,
özellikle pandemi sonrasında, evlere ve işyerlerine paket
yiyecek-içecek servisleriyle tek kullanımlık ambalaj ürünle-
rini çok fazla kullanır olduk. İşte tam da bu bilinçle, Atık
Azaltım Haftası’na özel ilçemizde paket servis yapan iş-
letme, restoran ve kafelerin, kendi yerlerinde yemek yiyen
ya da tek kullanımlık bardak yerine kendi bardağıyla gelen
müşterilerine ekstra indirim uygulamasını çocuklarımızın
geleceği adına yürekten talep ediyorum. Unutmayalım ki
doğayı koruma sorumluluğumuz var. Kampanyaya
dahil olmak isteyen tüm işletmelerin “Başkanımızın
çağrısına kulak veriyor ve Atık Azaltım Haftası’na özel
indirim uyguluyoruz” kısa videosu ile belediyemizi eti-
ketlemesini rica ediyorum. Çevre dostu seçimlerle gele-
cek nesillere daha yaşanılabilir bir dünya bırakalım”
ifadelerini kullandı. HABER MERKEZİ

ÇEVRE ve HUKUKİ HAKLARIMIZ

Utku KIZILTAN

utkukiziltan@gmail.com 

Bilim Adamları beklenen depremde en az 500
bin kişi ölecek diyor. Konu çok çok önemli.
“Büyük İstanbul Depremi” geldim, geleceğim

diyor. Ama biz Türk Halkı gelmeden önemsemeyiz.
Gelecek depremin şiddeti belli. 6’dan küçük, 8’den
büyük olmayacak. Deprem yarın da olabilir, 30 yıl
sonra da olabilir. Tarihi araştırırsak, Milattan Sonra
325 yılından bu yana 12 büyük deprem olmuş. Tarih
her 100 yılda bir İstanbul’da büyük bir deprem oldu-
ğunu söylüyor. İstanbul’u yerle bir eden iki önemli
deprem 1509 depremi Bolu’dan Edirne’ye kadar çok
geniş bir alanı etkilemiş. O tarihte az ve genelde
ahşap olan evlerin 1000’den fazlası yıkılmış. nüfusu
160 bin olan İstanbul’da 5000’e yakın insan ölmüş. 

Özellikle Heybeliada, ve Burgazada’daki kiliseler,
49 kule yıkılmış, Galata Kulesi büyük hasar görmüş.
Bizans’tan kalan surların büyük bir kısmı da yıkıma
uğramış. Dikilitaş ve Beşiktaş’ta da birçok bina yerle
bir olurken, Marmara’da yükselen dalgalar kıyıya
yakın binaların duvarlarını yıkmış, surları aşmış, sa-
hilde metrelerce kum yığını oluşturmuş. 1894 depre-
miyse Adalar’ın güneyinde bir hat üzerinde meydana
gelmiş. Feriha Öztin’in “10 Temmuz 1894 Depremi
Raporu” adlı kitabında yer alan kayıtlara göre 18 sa-
niye süren depremin büyüklüğü 6.8 civarında olduğu,
resmi kayıtlara 474 kişinin öldüğü gösterilmiş. Ama
başka kaynaklarda da bu sayı 2000-3000 ölü oldu-
ğunu gösteriyor. 387 dayanıklı yapı (cami, kilise, okul
gibi) 1087 ev ve 299 dükkân ağır hasar görmüş. Rıh-
tımlar harap olmuş, Adalar, Kartal, Pendik, Üsküdar,
Sirkeci, Eminönü, Samatya, Langa, Cerrahpaşa, Be-
yazıt, Fatih, Edirnekapı, Bakırköy, Yeşilköy ve Am-
barlı bu depremde en çok zarar gören bölgeler olmuş.
Bu depremde İstanbul ve çevresinde özellikle de ada-
larda ve Ambarlı’da yer yer yarıklar oluşmuş.

İstanbul’da olacak depremin 3 buçuk milyon insa-
nın evsiz kalacağından binlerce insanın öleceğinden
dem vuruluyor. Bazıları çareyi sağlam kentlere kaç-
makta buluyor. “Paniğe gerek yok” açıklamaları
yapan bürokratlar da var, temkinli olmakta fayda var
diyenlerde var. 17 Ağustos’tan bu yana korku içinde
yaşıyor İstanbul. Bolu-Düzce, Yalova depremleri de
bu paniği ateşledi. Işıkara Hoca “Sistem harekete
geçti” demişti o yıllarda. Marmara Denizi’nde fay
hatları üzerinde araştırmalar yapan MTA gemisi Sis-
mik 1’den alınan bilgide sıranın İstanbul’a geldiğini
onaylamıştı. Bu araştırma sonrası koordinatör İsmail
Kuşçu deprem olasılığı yüzde 90 demişti. İzmit Kör-
fezi’yle Adalar arasındaki kısa fay, ya da İzmit Körfe-
zi’nden, Marmara Denizi’ni boydan boya geçip
Şarköy’e uzanan 150 km uzunluğundaki uzun fay kı-
rılacak. Bu iki farklı sonuç demek oluyor. Bu konuda
bilim adamları uzlaşamıyor. 

1999 depreminden sonra davetine uyup eğitimle-
rine katıldığım deprem çok önemli bir konu. Şimdi
hangimizde bu hazırlıklar var. Biz hırsız girmeden
kapı kilidine önem vermeyen, yangın çıkmadan yan-
gın tüpü almayan, deprem olmadan önlemler alma-
yan bir milletiz. Biz DEÇED (Doğa Emanetçileri
Çevre Eğitim Derneği) olarak halkımızı bilinçlendir-
mek için bu konuda söz sahibi hocaları davet edip
konferanslar vermesini sağlamaya çalışıyoruz. Bu ko-
nuda İÜ Jeofizik Bölüm Başkanı Prof. Dr. Ali Osman
Önceli 2 defa davet ettik, bilgilendik. Afetler Yöne-
timi Uzmanı Özden Işık Hanımı 2 defa, AFAD Uz-
manı Cengiz Topel Yaylacı’yı 2 defa, Doç. Dr. Oğuz
Gündoğdu Hocayı davet ederek bilinçlenmeye çalıştık.
Evlerimizde ön çalışmalar yapmak iyi olur. 

Sağlıklı yaşamanız temennilerimle.

İstanbul ve Büyükçekmece
depreme ne kadar hazır

Dink ailesinin avukatı Bahri Bay-
ram Belen, "Yasin Hayal'in, Erhan

Tuncel'in çıkma imkanları yok. Bun-
larla ilgili karar ağırlaştırılmış mü-
ebbet hapis cezaları. Şu anda Ogün
Samast'ın çıkmasında çok şaşılacak

bir şey olmadığı kanısındayım. 
Aileden haberim var. Elbette üzülü-
yorlar ama onlar da yasal koşulları,

onlar da biliyor. Üzüntülerini 
yenilediler, tazelendi acıları" dedi

esenyurt Belediyesi, geçtiği-
miz sene yoğun ilgi gören Üre-
ten Kadınlar Defilesi’nin

ikincisini gerçekleştirdi. Esenyurt Güçlü
Kadınlar Kooperatifi ile ortaklaşa düzen-
lenen defilede, Kadın Sosyal Yaşam Mer-
kezi’nde el sanatları eğitimi alan
kadınların tasarlayıp diktiği kıyafetler,
Esenyurt Kültür Merkezi’nde sergilendi.
Kendi tasarımları ile podyuma çıkan ka-
dınlara çocukları da eşlik etti. Defileyi il-
giyle izleyen Esenyurt Belediye Başkanı
Kemal Deniz Bozkurt, “Kadınlar hayatın
kaynağıdır. Kadınları güçlü yetiştirmeyen,
kadınları hayata iyi hazırlamayan top-
lumların başka toplumlarla rekabet etme
şansı yoktur” diye konuştu. Kadınların bu
anlamlı projesine bu yıl da ilgi yoğundu.

Yanlarında olacağız

Kadınların hayata tutunması için verdik-
leri destekleri sürdüreceklerini belirten
Bozkurt, “Göreve geldiğimizden beri sa-
nayi ile ilgili yaptığımız çalışmalarla 57
bin kişiyi işe yerleştirdik. 60 bin civarında
kursiyer yetiştirdik. Bunların bir kısmı
meslek edindirme kurslarında bir kısmı
da diğer alanlarda eğitimler alarak ya-
şama devam ediyorlar ama bu çalışma

benim için çok değerli. Esenyurt Güçlü
Kadınlar Kooperatifi ve Kadın ve Aile
Hizmetleri Müdürlüğümüz dört yıldır el
ele, sıfırdan başlayarak bir yerlere geldi-
ler. İnşallah bundan sonra daha değerli
işler yapacağız. Çalışma arkadaşlarıma
verdikleri emeklerden dolayı teşekkür edi-
yorum. Biliyoruz ki birçok kadınımız çok
yetenekli, birikimli, enerji dolu ve güçlü
olmasına rağmen hayatın içinde kendile-
rini ifade edemiyor. Bizim hedefimiz de el
sanatlarıyla kadınlarımızı evde buluştur-
mak. Bunun ilk aşamasını geçtik. Birçok
açıdan çalışıyoruz. Örneğim Amerika'ya
halı ihracatı yapıyoruz. 90 bin dolarlık ih-
racat yapıldı. İnşallah bundan sonra ev-
lere halı tezgâhları da vereceğiz. Başka
alanlarda da kadınların üretime katılması
için elimizden geldiğince, her an yanla-
rında olacağız” dedi. 

Çok mutluyum

Kadın Sosyal Yaşam Merkezi’ne kursiyer
olarak başlayan ve kendini geliştirerek el
nakış öğretmeni olan Ayteç Çakır pod-
yumda kendi tasarımını taşımaktan gurur
duyduğunu belirterek, “Ben Kadın Sosyal
Yaşam Merkezi’nde kursiyer olarak baş-
ladım. Tüm eğitimleri tamamladıktan

sonra eğitmen oldum. Artı olarak bugün
burada kendi ürünlerimi sergiledim. Çok
mutluyum” dedi. Yağmur Ezgi Sönmez,
“Teyzem bu kurslar sayesinde kendini
farklı bir boyuta taşıyarak hoca oldu. Bu-
rada herkes kendi ayaklarının üzerinde

durabilen, güçlü kadınları temsil ediyor.
Bu kurslar kadınların güçlerini ve birliğini
ortaya çıkarıyor. Kadınların bu yetenekle-
rini sergilemesi için alan açan herkese çok
teşekkürler” ifadelerini kullandı. 
HABER MERKEZİ

Esenyurt’ta bu yıl ikincisi düzenlenen
Üreten Kadınlar Defilesi’nde, belediye-
nin Kadın Sosyal Yaşam Merkezi’nde
eğitim alan kadınlar, tasarlayıp diktik-
leri kıyafetleri giyerek podyumda boy
gösterdi. Belediye Başkanı Kemal Deniz
Bozkurt, “Kadınları güçlü olan toplum-
lar geleceğe güvenle bakabilirler” dedi

Kendileri dikti
kendileri giydi!

Öğrencilere 750 lira destek 
Ümraniye Belediyesi, üniversite
eğitimi alan ve ikametgahı ilçede
bulunan 593 gence aylık 750 TL
eğitim desteği vereceğini du-
yurdu. 10 ay boyunca devam ede-
cek eğitim desteğinin yaklaşık 4,5
milyon lirayı bulacağı aktarıldı

ÜmraniyeBelediyesi, sosyal
desteğe kayıtlı ailelerin üniver-
sitede eğitim gören çocuklarına

aylık 'aile öğrenci desteği' kapsamında
750 TL'lik eğitim yardımı verecek. 10 ay
boyunca devam edecek olan eğitim deste-
ğinden ailesi ya da öğrencinin kendisinin
ikametgahı Ümraniye'de bulunan üniver-
siteli gençleri kapsamakta. 2023-2024 eği-
tim öğretim yılında destek almayı hak
kazanan 593 öğrenci 750 TL'lik destekten

faydalanacak. 10 ay boyunca düzenli ola-
rak yapılacak eğitim desteği toplamda 4,5
milyon lirayı bulacak. Bunun yanı sıra ilk
kez üniversiteli olup da ikametgahı ilçede
bulunan öğrencilere de tek seferlik 7 bin
TL eğitim desteği veriliyor. Eğitim desteği
ile ilgili konuşan Ümraniye Belediye Baş-
kanı İsmet Yıldırım, “Ümraniye Beledi-
yesi olarak eğitim, kültür ve spor alanında
her zaman gençlerimizin yanında olmaya
çalışıyoruz. İlk kez üniversiteli olan genç-

lere 7 bin TL destek verdiğimiz gibi üni-
versitede eğitim almaya devam eden 593
gencimize de her ay düzenli 750 TL'lik
eğitim desteğimizi sürdürüyoruz. İnşallah
derslerindeki başarılarla da hepimizin yü-
zünü güldürecekler. Tüm öğrencilerimize
başarılar diliyorum" dedi. DHA

AILENIN ACISI 
TAZELENDI!
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4614 667-000-2124   28462182294   ----- 1259547709 3           3 0            0    

2588 301-054-5800           ----- ----- ----- 10        10        0 0

835 081-041-6666    26234621040   ----- 2568705137     15       1084    0 0

2262 252-055-1920    33631527066   ----- 1822628127       15      1084   0 0

1272 153-072-8176     38071917804   ----- 1486086919 4316    4316   0 0

1331 153-072-8176      38071917804   ----- 1486086919 4316    4316   0 0

1352 153-072-8176      38071917804   ----- 1486086919 4316   4316      0           0

2964 342-001-9016     28060377924   ----- 2341943138 10       10     0 0

593 ECE AKIN      026-050-6388      57796461522   ----- 2238447789 15 15       0 0

1298 153-072-8176      38071917804   ----- 1486086919 10        10      0 0

5526 İRA TİMEO     844-034-5616     12713437288   ----- 3233815129 10       10     0 0 

1569 187-049-1876     10177271578  ----- 2761930995 10     1084    0 0 

497 026-004-6372     57820460798   ----- 1838865416 15       15              0 0

828      081-041-6666      26234621040   ----- 2568705137 15        15        0 0  

2268 252-055-1920    33631527066    ----- 1822628127   15       1084  0 0 

2255 252-055-1920    33631527066   ----- 1822628127 15        15     0 0 

711          067-048-1171     50617641516   ----- 3246404028    15 1084    0 0 

2111 230-032-4982     37270290718   ----- 3985910417 9109    9109   0 0 

2116 230-032-4982     37270290718  ----- 3985910417 9109    9109   0 0 

738 069-002-8239             -----             ----- ----- 10      1084   0 0

710            067-048-1171      50617641516   ----- 3246404028 15        15     0 0 

4678 713-014-8831    18499034536   ----- 1742278516  15      1084   0 0 

2825 324-042-0270 -----        ----- ----- 10        10      0 0 

721 067-114-3792 -----        ----- 2217716568 15        15      0 0 

4689 MURAT ÖZTÜRK 713-014-8831 18499034536   ----- 1742278516 15      1084 26.777,90 0 0     26.777,90

6379 VEDAT YILMAZ 977-002-7758     62872018644   ----- ----- 10        10 26.867,82 0 0     26.867,82

2404 ALİ DEMİR 274-025-0765 28660389440   ----- 1444054843 15         15 27.044,19 0 0     27.044,19

211 ADNAN AKAT 013-009-7529 33580779530   ----- 3167813280 3         3 27.133,49 0 0    27.133,49

3275 403-003-0934 17680890098    ----- 5101138401 15         15 27.282,15 0 0    27.282,15

4690 MURAT ÖZTÜRK 713-014-8831     18499034536   ----- 1742278516 15         15 27.687,75        0 0    27.687,75

952 CEMAL ARSLAN 081-041-6666 26234621040   ----- 2568705137 3     1084 28.150,46 0 0     28.150,46

82 DELİBALTANİHAT ----- -----         ----- ----- 9166    9166 28.411,17        0 0    28.411,17

1178 ABDULLAH AYAR     107-018-9168 51880663816   ----- 2026646154 9066   9066 28.525,00        0 0     28.525,00
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GÖZTEPE MAH. ÇAMLI CAD. 
Kapı No:2 Daire No:17 Tel: BEYKOZ 
İSTANBUL

TAHTAKALE MAH. KAR ÇİÇEĞİ SK.
OLİMPOS SİTESİ B1 BLOK Kapı No:1/9
Daire No:46 Tel: AVCILAR İSTANBUL

11/2018-
11/2018 

01/2014-
12/2014

07/2013-
07/2013

06/2016-

06/2016

01/2016-

12/2016

01/2016-

12/2016

01/2016-

12/2016

01/2012-

12/2012

05/2018-

05/2018

01/2017-

12/2017

01/2017-

12/2017

01/2016-

12/2016

01/2018-

01/2018

07/2013-

07/2013

10/2016-

10/2016

09/2016-

09/2016

05/2012-

05/2012

01/2018-

12/2018

01/2018-

12/2018

01/2012-

12/2012

05/2012-

05/2012

08/2014-

08/2014

01/2012-

12/2012

07/2018-

07/2018

09/2014-

09/2014

01/2017-

12/2017

12/2015-

12/2015

09/2016-

09/2016

08/2014-

08/2014

01/2013-

03/2013

01/2018-

12/2018

01/2017-

12/2017

09/2018-

09/2018

AHMET GÖKHAN
ÖZBEK

DİYAR GLOBAL 
LOJİSTİK TİCARET
LİMİTED ŞİRKETİ

CEMAL ARSLAN

DURSUN ÇITIR

ABDURRAHMAN
BAYIRLI

ABDURRAHMAN
BAYIRLI

ABDURRAHMAN
BAYIRLI

SELİM ERÇETİN

ABDURRAHMAN
BAYIRLI

FATİH BÖREKCİ

SABRİYE AKIN

CEMAL ARSLAN

DURSUN ÇITIR

DURSUN ÇITIR

TEKİN ALTUN

SERDAR ÇARBOĞA

SERDAR ÇARBOĞA

20.822,40

20.869,90

20.932,16

20.971,17

21.438,00

21.438,00

21.438,00

22.299,46

22.675,20

22.815,79

22.934,85

23.593,86

23.651,24

23.949,84

24.147,00

24.177,70

24.178,77

25.000,00

25.000,00

26.140,90

26.167,50

26.220,30

26.323,11

26.708,16

25.000,00

26.140,90

26.167,50

26.220,30

26.323,11

26.708,16

25.000,00

24.177,70

24.178,77

24.147,00

21.438,00

21.438,00

21.438,00

22.299,46

22.675,20

22.815,79

22.934,85

23.593,86

23.651,24

23.949,84

20.822,40

20.869,90

20.932,16

20.971,17

AKSARAY MAH. YENİKAPI 
KUMSALI SK. Kapı No:22 Daire No:1
Tel: FATİH İSTANBUL

KOCASİNAN MERKEZ MAH. GÜLTEPE
SK. Kapı No:7 A Daire No:0 Tel: 
BAHÇELİEVLER İSTANBUL

AKÇABURGAZ MAH. 3008. SK. Kapı
No:66 Daire No:10 Tel: 
ESENYURT İSTANBUL

AKÇABURGAZ MAH. 3008. SK. Kapı
No:66 Daire No:10 Tel: 
ESENYURT İSTANBUL

AKÇABURGAZ MAH. 3008. SK. Kapı
No:66 Daire No:10 Tel: 
ESENYURT İSTANBUL

KARAMAZAK MAH. 4.OKUL SK. Kapı
No:38 Daire No:3 Tel: YILDIRIM BURSA

AKÇABURGAZ MAH. 3008. SK. Kapı
No:66 Daire No:10 Tel: ESENYURT 
İSTANBUL

PİRİ REİS MAH. 1993. SK. EMKA SITESI
Kapı No:8E Daire No:9 Tel: ESENYURT 
İSTANBUL

TEVFİK İLERİ MAH. ŞEKERKADIN CAD.
D BLOK Kapı No:30 Daire No:13 Tel: 
PURSAKLAR ANKARA

ALKENT 2000 MAH. DR. HASAN AKGÜN
CAD. TULİPA VİLLALARI 40.VİLLA Kapı
No:3 CZ Daire No: Tel: 
BÜYÜKÇEKMECE İSTANBUL

AKSARAY MAH. YENİKAPI KUMSALI
SK. Kapı No:22 Daire No:1 Tel: FATİH
İSTANBUL

KOCASİNAN MERKEZ MAH. GÜLTEPE
SK. Kapı No:7 A Daire No:0 Tel: 
BAHÇELİEVLER İSTANBUL

KOCASİNAN MERKEZ MAH. 
GÜLTEPE SK. Kapı No:7 A Daire No:0
Tel: BAHÇELİEVLER İSTANBUL

OLUKALAN MEVKİİ BÖLÜK BAŞI SK. Kapı
No:5 1 Daire No:1 Tel: NİKSAR TOKAT

GÜRPINAR MAH. ÜNLÜ SK. Kapı No:14
Daire No:2 Tel: BEYLİKDÜZÜ İSTANBUL

GÜRPINAR MAH. ÜNLÜ SK. Kapı No:14
Daire No:2 Tel: BEYLİKDÜZÜ İSTANBUL

TEPECİK ULUS M. İSMETPAŞA C Kapı
No:28 Daire No: Tel:5322254668 
BÜYÜKÇEKMECE İSTANBUL

OLUKALAN MEVKİİ BÖLÜK BAŞI SK.
Kapı No:5 1 Daire No:1 Tel: 
NİKSAR TOKAT

TALATPAŞA MAH. KİRAZLIYURT SK. B
BLOK Kapı No:33 Daire No:37 Tel:
KAĞITHANE İSTANBUL

19 MAYIS M.1.BAHÇE SOKAK 
SİNANGİL APT. Kapı No:6 Daire No:
Tel:5334902470 BÜYÜKÇEKMECE  
İSTANBUL

ORUÇREİS MAH/SEMT GİYİMKENT 
18. SK. Kapı No:105 A Daire No: 
Tel: ESENLER İSTANBUL

TALATPAŞA MAH. KİRAZLIYURT SK. 
B BLOK Kapı No:33 Daire No:37 Tel: 
KAĞITHANE İSTANBUL

MURAT ÇESME MAH. ARPACI CAD.
Kapı No:41 Daire No:B Tel: 
BÜYÜKÇEKMECE İSTANBUL

ÇINARLI MAH. KARTOPU SK. Kapı No:8
Daire No: Tel: DERİNCE KOCAELİ

ULUS MAH. ÖZTOPUZ CAD. Kapı
No:23A Daire No:8 Tel: BEŞİKTAŞ 
İSTANBUL

BAĞCILAR MAH. 1209. SK. FEMA YAPI
NEFEL PARK FEMA YAPI NEFEL PARK
SİTESİ C-BLOK Kapı No:3C Daire No:8
Tel: BAĞLAR DİYARBAKIR

TALATPAŞA MAH. KİRAZLIYURT SK. B
BLOK Kapı No:33 Daire No:37 Tel: 
KAĞITHANE İSTANBUL

AKSARAY MAH. YENİKAPI KUMSALI
SK. Kapı No:22 Daire No:1 Tel: 
FATİH İSTANBUL

ÖRNEK MAH KUZUYOLU S ERZURUM
KONGRE CD KNO:1 DNO: ESENYURT
İSTANBUL

GÜNDOĞAN MAH. GÜNDOĞAN 3
KÜME EVLER Kapı No:78 A Daire No:
Tel: KÖPRÜBAŞI TRABZON

VARANS İNŞAAT
TEKSTİL GIDA VE
TURİZM SANAYİ
TİC.LTD.ŞTİ.

MURAT ÖZTÜRK

TEKİN ALTUN 

EDEL İNŞAAT 
NAKLİYE PAZAR-
LAMA VE TEMZ 
SAN TİC LTD ŞTİ

ALTUN TÜTÜN 
MAMÜLLERİ GIDA 
PAZARLAMA
TİCLTD.ŞTİ.

MEHMET CEMAL
GÖKHAN

HASTANE MAH. AZİM SK. Kapı No:27
Daire No:1 Tel: ARNAVUTKÖY İSTANBUL

20201203/66-

Aym/0000005

20181214/66-

Ayg/0001147

20220924/66-

Aya/0000011

20220914/66-

Aye/0000007

20220512/66-

Ayc/0000009

20220512/66-

Ayc/0000010

20220512/66-

Ayc/0000011

20220915/66-

Ayg/0000004

20231005/66-

Aya/0000015

20220512/66-

Ayc/0000009

20201129/66-

Ayq/0000003

20220929/66-

Ayc/0000005

20231005/66-

Aya/0000003

20220924/66-

Aya/0000011

20220914/66-

Aye/0000007

20220914/66-

Aye/0000007

20201119/66-

Aya/0000935

20220906/66-

Aye/0000005

20220906/66-
Aye/0000005

20180713/66-
Aya/0001855

20201119/66-
Aya/0000935

20231005/66-
Ayo/0000005

20180709/66-
Ayg/0001391

20231102/66-
Aya/0001264

20231005/66-
Ayo/0000005

20201125/66-
Ays/0000027

20201130/66-
Aye/0000014

20220914/66-
Aya/0000010

20220924/66-
Ayi/0000003

20231005/66-
Ayo/0000005

20220924/66-
Aya/0000011

20191011/66-
Aya/0000382

20180219/66-
Ayc/0000073

20231005/14-
AzB/0000018

20220924/14-
Ayx/0000117

20191009/14-
Ayx/0002519

20180216/14-
Ayz/0000337

20201130/14-
Az1/0000231

20220914/14-
Ayx/0004012

20220924/14-
Az5/0000041

20201125/14-
AzF/0000164

20231005/14-
AzB/0000022

20231011/14-
Ayx/0002826

20180709/14-
Az3/0005592

20231005/14-
AzB/0000018 

20201119/14-
Ayx/0000159

20180709/14-
Ayx/0000629

20220906/14-
Az1/0000135

20220906/14-

Az1/0000130

20201119/14-

Ayx/0000159

20220914/14-

Az1/0003333

20220924/14-

Ayx/0000124

20220914/14-

Az1/0003336

20231005/14-

Ayx/0000067

20220512/14-

Ayz/0000159  

20201129/14-

AzD/0000017

20220929/14-

Ayz/0000048

20231005/14-

Ayx/0000375

20220512/14-

Ayz/0000170

20220512/14-

Ayz/0000188

20220915/14-

Az3/0000023

20220512/14-

Ayz/0000126

20220914/14-

Az1/0003332

20201203/14-

Az9/0000041

20181212/14-

Az3/0001370

20220924/14-

Ayx/0000124
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İSTANBUL VERGİ DAİRESİ BAŞKANLIĞINDAN İLANEN TEBLİĞ

4676 MURAT ÖZTÜRK       713-014-8831 18499034536 ----- 1742278516 15       15 28.700,86 0 0     28.700,86

2107    SERDAR ÇARBOĞA   230-032-4982 37270290718 ----- 3985910417 10       10 29.418,52 0 0     29.418,52

2256 DURSUN ÇITIR 252-055-1920 33631527066 ----- 1822628127 15        15 30.001,67 0 0    30.001,67

728 069-002-8239 ----- ----- ----- 15      1084 30.230,49 0 0    30.230,49

883 CEMAL ARSLAN 081-041-6666 26234621040 ----- 2568705137 3         3 30.269,31        0 0     30.269,31

5540 İRA TİMEO 844-034-5616    12713437288 ----- 3233815129 15       15 30.500,54 0 0     30.500,54

1543 FATİH BÖREKCİ 187-049-1876 10177271578 ----- 2761930995 15        15 30.817,64 0 0    30.817,64

2085    SERDAR ÇARBOĞA   230-032-4982 37270290718 ----- 3985910417 15       15 31.500,00 0 0    31.500,00

891 CEMAL ARSLAN 081-041-6666 26234621040 ----- 2568705137 33      1084 31.627,75 0 0    31.627,75

776 074-049-3302 ----- ----- ----- 15        15 32.080,14 0 0     32.080,14

732 069-002-8239 ----- ----- ----- 15         15 32.228,67         0 0     32.228,67

5269     KADRİYE TAŞCAR      826-047-4233 39451164610 ----- 3134515646 1         1 32.237,67  0 0    32.237,67

2093    SERDAR ÇARBOĞA    230-032-4982 37270290718 ----- 3985910417 15         15 32.388,52 0 0     32.388,52

779 074-049-3302 ----- ----- ----- 15       1084 32.636,62 0 0    32.636,62

2821 MEHMET DÜZEN      323-018-4596 15334309446 ----- 1782760399 9023   9023 32.641,92 0 0    32.641,92

772   074-049-3302 ----- ----- ----- 15     1084 32.785,90 0 0    32.785,90

768 074-049-3302 ----- ----- ----- 15         15 32.833,62 0 0    32.833,62

2263 DURSUN ÇITIR 252-055-1920 33631527066 ----- 1822628127 15      1084  32.944,78 0 0    32.944,78

6522 METİN ZİYAL 998-009-7210 63409011138 ----- ----- 12        12 32.964,69 0 0    32.964,69

735 069-002-8239 ----- ----- ----- 10        10 33.342,98 0 0    33.342,98

2258 DURSUN ÇITIR 252-055-1920 33631527066 ----- 1822628127 15      1084 33.972,09 0 0    33.972,09

2052    SERDAR ÇARBOĞA    230-032-4982 37270290718 ----- 3985910417 4310     4310 34.414,29 0 0    34.414,29

4716 EMİN PALALI 720-027-1006 32624331116 ----- ----- 4310    4310 34.762,26 0 0    34.762,26

353 ADNAN AKAT 013-009-7529     33580779530 ----- 3167813280 74         74 34.828,56 0 0    34.828,56

3227 403-003-0934     17680890098 ----- 5101138401 74        74 34.828,56 0 0    34.828,56

5360 830-017-5613 13925431446 ----- 1677166207 15         15 34.977,58        0 0    34.977,58

339 ADNAN AKAT 013-009-7529 33580779530 ----- 3167813280 10       10 35.833,50 0 0    35.833,50

3283 403-003-0934 17680890098 ----- 5101138401 10       10 35.833,50        0 0     35.833,50

1553 FATİH BÖREKCİ 187-049-1876 10177271578 ----- 2761930995 15        15 36.319,71        0 0    36.319,71

220 ADNAN AKAT 013-009-7529 33580779530 ----- 3167813280 10        10 36.574,64 0 0    36.574,64
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TALATPAŞA MAH. KİRAZLIYURT SK.
B BLOK Kapı No:33 Daire No:37 Tel:
KAĞITHANE İSTANBUL

GÜRPINAR MAH. ÜNLÜ SK. Kapı
No:14 Daire No:2 Tel: BEYLİKDÜZÜ
İSTANBUL

09/2014-
09/2014

01/2016-
12/2016

06/2016-
06/2016

04/2012-

04/2012

01/2013-

03/2013

06/2016-

06/2016

11/2015-

11/2015

03/2016-

03/2016

07/2013-

09/2013

10/2011-

10/2011

04/2012-

04/2012

01/2014-

12/2014

01/2016-

01/2016

12/2011-

12/2011

01/2018-

12/2018

10/2011-

10/2011

12/2011-

12/2011

11/2016-

11/2016

01/2017-

12/2017

01/2012-

12/2012

07/2016-

07/2016

01/2016-

12/2016

01/2016-

12/2016

12/2015-

12/2015

07/2018-

07/2018

01/2015-

12/2015

01/2015-

12/2015

10/2015-

10/2015

01/2015-

12/2015

12/2015-

12/2015

VARANS İNŞAAT
TEKSTİL GIDA VE
TURİZM SANAYİ
TİC.LTD.ŞTİ.

ARENA BASIM VE
AMBALAJ SANAYİ
TİCARET LİMİTED
ŞİRKETİ

VARANS İNŞAAT
TEKSTİL GIDA VE
TURİZM SANAYİ
TİC.LTD.ŞTİ.

22.934,85 22.934,85

KOCASİNAN MERKEZ MAH. 
GÜLTEPE SK. Kapı No:7 A Daire No:0
Tel: BAHÇELİEVLER İSTANBUL

TEPECİK ULUS M. İSMETPAŞA C Kapı
No:28 Daire No: Tel:5322254668 
BÜYÜKÇEKMECE İSTANBUL

AKSARAY MAH. YENİKAPI KUMSALI
SK. Kapı No:22 Daire No:1 Tel: 
FATİH İSTANBUL

PİRİ REİS MAH. 1993. SK. EMKA SITESI
Kapı No:8E Daire No:9 Tel: 
ESENYURT İSTANBUL

TEVFİK İLERİ MAH. ŞEKERKADIN
CAD. D BLOK Kapı No:30 Daire No:13
Tel: PURSAKLAR ANKARA

GÜRPINAR MAH. ÜNLÜ SK. Kapı
No:14 Daire No:2 Tel: BEYLİKDÜZÜ 
İSTANBUL

AKSARAY MAH. YENİKAPI KUMSALI
SK. Kapı No:22 Daire No:1 Tel: 
FATİH İSTANBUL

ÖMERLİ MAH. MISIR SOKAK Kapı No:7
Daire No: Tel:5321596175 
ARNAVUTKÖY İSTANBUL

TEPECİK ULUS M. İSMETPAŞA C 
Kapı No:28 Daire No: Tel:5322254668
BÜYÜKÇEKMECE İSTANBUL

ADNAN KAHVECİ MAH. ÇAMLITEPE
CAD. SİMAKENT Yasemen 2h Apartmanı
Kapı No:2 E Daire No:33 Tel: 
BEYLİKDÜZÜ İSTANBUL

GÜRPINAR MAH. ÜNLÜ SK. Kapı No:14
Daire No:2 Tel: BEYLİKDÜZÜ İSTANBUL

ÖMERLİ MAH. MISIR SOKAK Kapı 
No:7 Daire No: Tel:5321596175 
ARNAVUTKÖY İSTANBUL

ESENKENT MAH. YEŞİLIRMAK SK.
Kapı No:10D Daire No:09 Tel: 
ESENYURT İSTANBUL

ÖMERLİ MAH. MISIR SOKAK Kapı No:7
Daire No: Tel:5321596175 
ARNAVUTKÖY İSTANBUL

ÖMERLİ MAH. MISIR SOKAK Kapı No:7
Daire No: Tel:5321596175 
ARNAVUTKÖY İSTANBUL

KOCASİNAN MERKEZ MAH. 
GÜLTEPE SK. Kapı No:7 A Daire No:0
Tel: BAHÇELİEVLER İSTANBUL

15 TEMMUZ MAH. BAHAR CAD. Kapı
No:8 Daire No:21 Tel:2125546022 
BAĞCILAR İSTANBUL

TEPECİK ULUS M. İSMETPAŞA C 
Kapı No:28 Daire No: Tel:5322254668
BÜYÜKÇEKMECE İSTANBUL

KOCASİNAN MERKEZ MAH. 
GÜLTEPE SK. Kapı No:7 A Daire No:0
Tel: BAHÇELİEVLER İSTANBUL

GÜRPINAR MAH. ÜNLÜ SK. Kapı No:14
Daire No:2 Tel: BEYLİKDÜZÜ İSTANBUL

BİTEZ MAH. 2139 SK. A Kapı No:9 A
Daire No: Tel: BODRUM MUĞLA

ULUS MAH. ÖZTOPUZ CAD. Kapı
No:23A Daire No:8 Tel: BEŞİKTAŞ 
İSTANBUL

BAĞCILAR MAH. 1209. SK. FEMA YAPI
NEFEL PARK FEMA YAPI NEFEL PARK
SİTESİ C-BLOK Kapı No:3C Daire No:8
Tel: BAĞLAR DİYARBAKIR

MARMARA MAH. KOCATEPE CAD.
Kapı No:206E Daire No:2 Tel: 
BEYLİKDÜZÜ İSTANBUL

ULUS MAH. ÖZTOPUZ CAD. Kapı
No:23A Daire No:8 Tel: 
BEŞİKTAŞ İSTANBUL

BAĞCILAR MAH. 1209. SK. FEMA YAPI
NEFEL PARK FEMA YAPI NEFEL PARK
SİTESİ C-BLOK Kapı No:3C Daire No:8
Tel: BAĞLAR DİYARBAKIR

TEVFİK İLERİ MAH. ŞEKERKADIN
CAD. D BLOK Kapı No:30 Daire No:13
Tel: PURSAKLAR ANKARA

ULUS MAH. ÖZTOPUZ CAD. Kapı
No:23A Daire No:8 Tel: 
BEŞİKTAŞ İSTANBUL

ARENA BASIM VE
AMBALAJ SANAYİ
TİCARET LİMİTED
ŞİRKETİ

ARENA BASIM VE
AMBALAJ SANAYİ
TİCARET LİMİTED
ŞİRKETİ

ARENA BASIM VE
AMBALAJ SANAYİ
TİCARET LİMİTED
ŞİRKETİ

VARANS İNŞAAT
TEKSTİL GIDA VE
TURİZM SANAYİ
TİC.LTD.ŞTİ.

MEHMET CEMAL
GÖKHAN

RIZA GÖKHAN
TAŞTEMÜR

MEHMET CEMAL
GÖKHAN

20231005/66-

Ayo/0000005

20220906/66-

Aye/0000005

20220914/66-

Aye/0000007

20180713/66-

Aya/0001732

20220924/66-

Aya/0000011

20201129/66-

Ayq/0000003

20220929/66-

Ayc/0000004

20220906/66-

Aye/0000004

20220924/66-

Aya/0000011

20180713/66-

Aya/0002046

20180713/66-

Aya/0001732

20181113/66-

Ayq/0000646

20220906/66-

Aye/0000004

20180713/66-

Aya/0002046

20190122/66-

Ayg/0000005

20180713/66-

Aya/0002046

20180713/66-
Aya/0002046

20220914/66-
Aye/0000007

20180713/66-
Ays/0000123

20180713/66-
Aya/0001855

20220914/66-
Aye/0000007

20220906/66-
Aye/0000004

20220923/66-
Ayo/0001915

20220924/66-
Aya/0000003

20220924/66-
Ayi/0000003

20201211/66-
Ayq/0000001

20220924/66-
Aya/0000003

20220924/66-
Ayi/0000003

20220929/66-
Ayc/0000004

20220914/66-
Aya/0000010

20220924/14-
Ayx/0000030

20220924/14-
Az5/0000044

20220929/14-
Ayz/0000030

20220914/14-
Ayx/0004010

20220924/14-
Ayx/0000033

20220924/14-
Az5/0000029

20201211/14-
AzD/0000008

20220923/14-
AzB/0000042

20220906/14-
Az1/0000092

20220914/14-
Az1/0003331

20180709/14-
Ayx/0000629

20180502/14-
AzF/0000188

20220914/14-
Az1/0003335

20180709/14-
Ayx/0000674

20180709/14-

Ayx/0000671

20190122/14-

Az3/0000005

20180709/14-

Ayx/0000674

20181109/14-

AzD/0000705

20220906/14-

Az1/0000106

20220924/14-

Ayx/0000121

20180709/14-

Ayx/0000671

20180709/14-

Ayx/0000582

20220906/14-

Az1/0000091

20220924/14-

Ayx/0000117

20201129/14-

AzD/0000029

20220929/14-

Ayz/0000041

20180709/14-

Ayx/0000582

20231005/14-

AzB/0000022

20220906/14-

Az1/0000144

20220914/14-

Az1/0003332
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3571   429-021-7598 15215023706 ----- ----- 9166     9166 36.814,91 0 0    36.814,91

4764 EMİN PALALI 720-027-1006 32624331116 ----- ----- 15        15 37.011,42 0 0    37.011,42

30 ADNAN AKAT 013-009-7529 33580779530 ----- 3167813280 4310    4310 37.481,49 0  0    37.481,49

3241    403-003-0934 17680890098 ----- 5101138401 4310    4310 37.481,49 0 0    37.481,49

742 069-002-8239 ----- ----- ----- 15      1084 37.506,53 0 0     37.506,53

4763 EMİN PALALI 720-027-1006 32624331116 ----- ----- 40         40 37.519,73 0 0     37.519,73

2261 DURSUN ÇITIR 252-055-1920 33631527066 ----- 1822628127 15        15 37.553,66 0 0     37.553,66

2249 DURSUN ÇITIR 252-055-1920 33631527066 ----- 1822628127 15      1084 37.923,60 0 0    37.923,60

971 CEMAL ARSLAN 081-041-6666 26234621040 ----- 2568705137 10       1084 38.442,03        0 0    38.442,03

3207 403-003-0934 17680890098 ----- 5101138401 15        15 38.593,24 0 0     38.593,24

1092 HALİL ARZIK 086-015-2257    28018963186 ----- 1599138367 1      1084 38.778,09 0 0    38.778,09

740 069-002-8239 ----- ----- ----- 15        15 38.826,64 0 0     38.826,64

2280 ORHAN ÇOLAK 260-008-6405 23435115880 ----- 2846229454 9166    9166 39.393,72 0 0     39.393,72

2387 ALİ DEMİR 274-025-0765 28660389440 ----- 1444054843 15        15 39.600,00 0 0    39.600,00

4733 EMİN PALALI 720-027-1006 32624331116 ----- ----- 40         40 40.381,92 0 0    40.381,92

558 ECE AKIN 026-050-6388 57796461522 ----- 2238447789 10         10 40.402,27 0 0    40.402,27

3405 410-020-5297 40565172774 ----- ----- 10        10 40.508,79        0 0    40.508,79

3621 ZAFER GÜRSOY       448-015-0620 32512586888 ----- 2086324957 10        10 40.508,79 0 0    40.508,79

4956 GAMZE MUSLU 761-039-8841      11092253250 ----- 1547841880 10         10 40.508,79 0 0    40.508,79

1535 FATİH BÖREKCİ 187-049-1876 10177271578 ----- 2761930995 15       15 40.553,58 0 0     40.553,58

158 ADNAN AKAT 013-009-7529 33580779530 ----- 3167813280 15      15 41.845,62 0 0    41.845,62

5343 SELÇUK TAŞRALI     830-011-6999 48439393744 ----- 2263026581 10          10 41.896,70 0 0    41.896,70

5420 SAHRA TAŞRALI 830-058-4416    48376395870 ----- 1030967614 10         10 41.896,70 0 0    41.896,70

452 RECEP AKDAŞ 020-040-3950 28975895384 ----- 1874226382 1         1 42.170,16 0 0     42.170,16

3293 403-003-0934 17680890098 ----- 5101138401 15        15 42.386,87 0 0    42.386,87

2079    SERDAR ÇARBOĞA   230-032-4982      37270290718 ----- 3985910417 4315     4315 42.462,90 0 0    42.462,90

4276 EROL KOLANCI 575-031-3513 38996101456 ----- ----- 9005    9005 42.500,00 0 0    42.500,00

1798 208-007-1921    26641779136 ----- 1845734712 15         15 43.547,31 0 0    43.547,31

6064    SABA AYDAN TETİK     942-008-1807 30862316728 ----- 1766837312 15         15 43.547,31 0 0    43.547,31

1562 FATİH BÖREKCİ 187-049-1876 10177271578 ----- 2761930995 10        10 44.266,16 0 0    44.266,16

1529 FATİH BÖREKCİ 187-049-1876 10177271578 ----- 2761930995 15        15 44.461,77 0 0     44.461,77

2264 DURSUN ÇITIR 252-055-1920     33631527066 ----- 1822628127 15      1084 44.927,50 0 0    44.927,50
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AŞIK VEYSEL MAH. HADIMKÖY -
BAHÇEŞEHİR YOLU CAD. OZYURT-
LAR HOLDING Kapı No:5 D Daire
No:35 Tel: ESENYURT İSTANBUL

BİTEZ MAH. 2139 SK. A Kapı No:9 A
Daire No: Tel: BODRUM MUĞLA

02/2018-
02/2018

09/2018-
09/2018

01/2016-
12/2016

01/2016-

12/2016

02/2012-

02/2012

04/2018-

04/2018

10/2016-

10/2016

04/2016-

04/2016

01/2013-

12/2013

06/2016-

06/2016

01/2013-

12/2013

02/2012-

02/2012

01/2018-

12/2018

09/2017-

09/2017

02/2018-

02/2018

01/2017-

12/2017

01/2017-

12/2017

01/2017-

12/2017

01/2017-

12/2017

12/2015-

12/2015

12/2015-

12/2015

01/2017-

12/2017

01/2017-

12/2017

10/2016-

10/2016

01/2016-

12/2016

02/2017-

02/2017

07/2018-

07/2018

07/2018-

07/2018

08/2015-

08/2015

08/2016-

08/2016

01/2016-

12/2016

01/2016-

12/2016

AKGÜN 
GÜNDOĞDU

22.934,85 22.934,85

ULUS MAH. ÖZTOPUZ CAD. Kapı
No:23A Daire No:8 Tel: BEŞİKTAŞ 
İSTANBUL

BAĞCILAR MAH. 1209. SK. FEMA YAPI
NEFEL PARK FEMA YAPI NEFEL PARK
SİTESİ C-BLOK Kapı No:3C Daire No:8
Tel: BAĞLAR DİYARBAKIR

TEPECİK ULUS M. İSMETPAŞA C
Kapı No:28 Daire No: Tel:5322254668
BÜYÜKÇEKMECE İSTANBUL

BİTEZ MAH. 2139 SK. A Kapı No:9 A
Daire No: Tel: BODRUM MUĞLA

KOCASİNAN MERKEZ MAH. 
GÜLTEPE SK. Kapı No:7 A Daire No:0
Tel: BAHÇELİEVLER İSTANBUL

KOCASİNAN MERKEZ MAH. 
GÜLTEPE SK. Kapı No:7 A Daire No:0
Tel: BAHÇELİEVLER İSTANBUL

AKSARAY MAH. YENİKAPI KUMSALI
SK. Kapı No:22 Daire No:1 Tel: 
FATİH İSTANBUL

BAĞCILAR MAH. 1209. SK. FEMA YAPI
NEFEL PARK FEMA YAPI NEFEL PARK
SİTESİ C-BLOK Kapı No:3C Daire No:8
Tel: BAĞLAR DİYARBAKIR

MERKEZ MAH. UFUK CAD. ARZIK APT
Kapı No:11 Daire No:7 Tel: 
GÜNGÖREN İSTANBUL

TEPECİK ULUS M. İSMETPAŞA C
Kapı No:28 Daire No: Tel:5322254668
BÜYÜKÇEKMECE İSTANBUL

CUMHURİYET MAH. NAZIM HİKMET
BULVARI Kapı No:74C Daire No:34 Tel:
ESENYURT İSTANBUL

ÇINARLI MAH. KARTOPU SK. Kapı No:8
Daire No: Tel: DERİNCE KOCAELİ

BİTEZ MAH. 2139 SK. A Kapı No:9 A
Daire No: Tel: BODRUM MUĞLA

HASTANE MAH. AZİM SK. Kapı No:27
Daire No:1 Tel: ARNAVUTKÖY İSTANBUL

YEŞİLKÖY MAH. ANAFARTALAR SK.
Kapı No:12 Daire No:9 Tel:2126623650
BAKIRKÖY İSTANBUL

H.EDİP ADIVAR MAH. KUTLUBEY 
SK. Kapı No:2 Daire No:3 Tel: ŞİŞLİ
İSTANBUL

CUMHURİYET MAH. AHUDUDU 
ÇIKMAZI SK. Kapı No:1 Daire No: Tel:
KÜÇÜKÇEKMECE İSTANBUL

TEVFİK İLERİ MAH. ŞEKERKADIN
CAD. D BLOK Kapı No:30 Daire No:13
Tel: PURSAKLAR ANKARA

ULUS MAH. ÖZTOPUZ CAD. Kapı
No:23A Daire No:8 Tel: 
BEŞİKTAŞ İSTANBUL

ÖZERLER MAH. KURBAĞALI SK. Kapı
No:8 Daire No:1 Tel: LÜLEBURGAZ
KIRKLARELİ

CUMHURİYET MAH. EMRULLAH
EFENDİ CAD. Kapı No:154 Daire No: 
Tel: LÜLEBURGAZ KIRKLARELİ

KOCASİNAN_MERKEZ MAH. ŞH. 
FİKRET SÖĞÜTLER SK. Kapı No:7
Daire No:15 Tel: BAHÇELİEVLER 
İSTANBUL

BAĞCILAR MAH. 1209. SK. FEMA
YAPI NEFEL PARK FEMA YAPI NEFEL
PARK SİTESİ C-BLOK Kapı No:3C
Daire No:8 Tel: BAĞLAR DİYARBAKIR

GÜRPINAR MAH. ÜNLÜ SK. Kapı
No:14 Daire No:2 Tel: BEYLİKDÜZÜ
İSTANBUL

GÜRPINAR MAH. İSTİKBAL CAD. YENİ
ALTIN TEKNİK Yeni Altın Teknik Sitesi A
Blok Kapı No:25 A Daire No:14 Tel: 
BEYLİKDÜZÜ İSTANBUL

BARIŞ MAH. SAKARYA CAD. 
Kapı No:6 Daire No:20 Tel: 
BEYLİKDÜZÜ İSTANBUL

BAHÇEŞEHİR 2. KISIM MAH. 
MELTEM SK. Kapı No:70 Daire No: Tel:
BAŞAKŞEHİR İSTANBUL

TEVFİK İLERİ MAH. ŞEKERKADIN
CAD. D BLOK Kapı No:30 Daire No:13
Tel: PURSAKLAR ANKARA

TEVFİK İLERİ MAH. ŞEKERKADIN
CAD. D BLOK Kapı No:30 Daire No:13
Tel: PURSAKLAR ANKARA

KOCASİNAN MERKEZ MAH. 
GÜLTEPE SK. Kapı No:7 A Daire No:0
Tel: BAHÇELİEVLER İSTANBUL

MEHMET CEMAL
GÖKHAN

VARANS İNŞAAT
TEKSTİL GIDA VE
TURİZM SANAYİ
TİC.LTD.ŞTİ.

MUSTAFA UMUR
GÖRPE

MEHMET CEMAL
GÖKHAN

MUSTAFA NECATİ
CEYLAN

20230818/66-

Ayi/0000788

20220923/66-

Ayo/0001916

20220924/66-

Aya/0000003

20220924/66-

Ayi/0000003

20180713/66-

Aya/0001928

20220923/66-

Ayo/0001916

20220914/66-

Aye/0000007

20220914/66-

Aye/0000007

20220924/66-

Aya/0000011

20220924/66-

Ayi/0000003

20190624/66-

Aya/0005542

20180713/66-

Aya/0001928

20190624/66-

Aye/0001732

20201130/66-

Aye/0000014

20220923/66-

Ayo/0001916

20231005/66-

Aya/0000015

20201204/66-
Ayi/0000008

20201204/66-
Ayi/0000009

20201204/66-
Ayo/0000004

20220929/66-
Ayc/0000004

20220914/66-
Aya/0000010

20201202/66-
Ayq/0000004

20231108/66-
Ayq/0000003

20231102/66-
Aya/0000536

20220924/66-
Ayi/0000003

20220906/66-
Aye/0000004

20230821/66-
Ayk/0000263

20231108/66-
Aye/0000003

20231108/66-
Ays/0000003

20220929/66-
Ayc/0000005

20230816/14-
Az7/0013687

20231108/14-
Az1/0000063

20231108/14-
AzF/0000063

20220929/14-
Ayz/0000048

20220929/66-
Ayc/0000004

20220929/14-
Ayz/0000036

20220914/66-
Aye/0000007

20220914/14-
Az1/0003334

20231011/14-
Ayx/0000902

20220924/14-
Az5/0000048

20220906/14-
Az1/0000090

20231108/14-
AzD/0000063

20201202/14-
AzD/0000049

20220914/14-
Ayx/0004036

20220929/14-
Ayz/0000040

20201204/14-
AzB/0000005

20201204/14-
Az5/0000018

20201204/14-
Az5/0000008

20231005/14-

Ayx/0000366

20220923/14-

AzB/0000064

20201130/14-

Az1/0000237

20180709/14-

Ayx/0000636

20190615/14-

Az1/0001865

20220924/14-

Ayx/0000097

20220924/14-

Az5/0000047

20190212/14-

Ayx/0002223

20220914/14-

Az1/0003328

20180709/14-

Ayx/0000636

20220923/14-

AzB/0000074

20220914/14-

Az1/0003336

20220924/14-

Az5/0000024

20230816/14-

Az5/0009500

20220923/14-

AzB/0000065

20220924/14-

Ayx/0000024

MEHMET CEMAL
GÖKHAN

VARANS İNŞAAT
TEKSTİL GIDA VE
TURİZM SANAYİ
TİC.LTD.ŞTİ.
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3295 403-003-0934 17680890098 ----- 5101138401 15        15 46.030,68 0 0    46.030,68

1686 DENİZ CEYHAN 207-034-8442    54373392354 ----- 2743331445 4315     4315 46.308,60 0 0    46.308,60

6523 METİN ZİYAL 998-009-7210     63409011138 ----- ----- 12         12 46.395,08 0 0    46.395,08

251 ADNAN AKAT 013-009-7529 33580779530 ----- 3167813280 15        15 47.065,97 0 0    47.065,97

739 069-002-8239 ----- ----- ----- 15       1084 47.710,27 0 0    47.710,27

Yukarıda adı soyadı (unvanı) ile vergi ve ceza nevileri yazılı Büyükçekmece Vergi Dairesi'ne ait vergi mükellefleri adına tanzim olunan ödeme emirleri 213 sayılı Vergi Usul Kanununun 93 ve müteakip maddeleri 
gereğince posta ile bilinen adreslerinde bulunamadığından tebliğ yapılamamıştır. 213 sayılı Kanunun 105'nci maddesi gereğince adları geçen mükelleflerin ilan tarihinden itibaren bir ay içerisinde Büyükçekmece 
Vergi Dairesi'ne bizzat veya bilvekale müracaat etmeleri, taahhütlü mektup veya telgrafla adreslerini bildirmeleri; kendilerine süre ile kayıtlı resmi tebliğ yapılacağı, riayet edilmediği takdirde anılan Kanunun 106'ncı 
maddesi gereğince işbu ilanın yayınlandığı tarihten itibaren 1 aylık sürenin sonunda adı geçen mükelleflere tebliğ yapılmış sayılacağı ilan olunur.
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11/2016-
11/2016

01/2016-
12/2016

01/2017-

12/2017

02/2014-

02/2014

03/2012-

03/2012

ADNAN KAHVECİ MAH. KAFKAS CAD.
EKŞİOĞLU ŞELALE EV. 1-B Kapı 
No:27 J Daire No:16 Tel: 
BEYLİKDÜZÜ İSTANBUL

BAĞCILAR MAH. 1209. SK. FEMA YAPI
NEFEL PARK FEMA YAPI NEFEL PARK
SİTESİ C-BLOK Kapı No:3C Daire No:8
Tel: BAĞLAR DİYARBAKIR

15 TEMMUZ MAH. BAHAR CAD. 
Kapı No:8 Daire No:21 Tel:2125546022
BAĞCILAR İSTANBUL

ULUS MAH. ÖZTOPUZ CAD. Kapı
No:23A Daire No:8 Tel: 
BEŞİKTAŞ İSTANBUL

TEPECİK ULUS M. İSMETPAŞA C Kapı
No:28 Daire No: Tel:5322254668 BÜ-
YÜKÇEKMECE İSTANBUL

VARANS İNŞAAT
TEKSTİL GIDA VE
TURİZM SANAYİ
TİC.LTD.ŞTİ.

20220924/66-

Ayi/0000003

20220831/66-

Aye/0000005

20180831/66-

Ays/0000629

20220914/66-

Aya/0000010

20180713/66-

Aya/0001855

20220914/14-

Ayx/0004044

20180709/14-

Ayx/0000642

20180806/14-

AzF/0000833

20220924/14-

Az5/0000065

20220831/14-

Az1/0000080

MEHMET CEMAL
GÖKHAN

İ stanbul Büyükşehir Belediyesince
(İBB) trafiğe kapatılarak yayalaştırılan
tarihi yarımadadaki Ordu Caddesi'nde

geçtiğimiz yıl 2 Kasım'da peyzaj ve yolun
taşlarla döşeme çalışması başlatıldı. Çalış-
malar kapsamında üzerinde taşların bulun-
duğu onlarca palet caddenin birçok
noktasına bırakıldı. Caddede dağınık halde
duran paletler, ticaretin yoğun yapıldığı
yerde mağazalara girişi güçleştirirken işlerini
olumsuz etkilediği belirten esnaf ve yolda
yürümekte zorlanan yayalar bu durumdan

şikayet ediyor. AA muhabirine konuşan La-
leli esnafı Arif Özkan, çalışmanın ilk başla-
dığı zamanlar daha medeni bir alana
kavuşacaklarını düşünerek heyecanlandıkla-
rını ancak caddenin taşlar içerisinde bırakıl-
dığını söyledi.

Nasıl bir hizmet?

Esnafın taşlarla iç içe kaldığını belirten
Özkan, "Burası tarihi yarımadanın girişi. Tu-
ristlerin İstanbul'a giriş yaptığı nokta. Bizim
pırlanta taşı, yüzük taşı diyeceğimiz bir yer,

ama maalesef bir senedir bu taşlar burada
kaldı, kalkmıyor" dedi. Özkan, durumu bir-
çok kez belediyeye iletmelerine rağmen bir
gelişme olmadığını ifade ederek, "Kiev'den
gelen müşterim var. Ya bu herhalde buranın
demirbaşı diyorlar. Turist ne düşünür, nasıl
düşünür? Nasıl bir belediyecilik anlayışı?
Nasıl bir hizmet? İşimizi etkiliyor bu önemli
değil ama ülkenin prestiji açısından çok
kötü. Burası Sultanahmet'in, Ayasofya'nın,
Beyazıt'ın girişi. Niye hiç kimse buna müda-
hale etmiyor?" diye konuştu.

Dağ başı mı burası?

Çalışmalar kapsamında sadece yolun bir
kısmının yapıldığını belirten Özkan, İBB'nin
tarihi dokuya zarar verdiği gerekçesiyle gece
yarısı dükkanların tabelalarını söktüğünü
kaydetti. Özkan, "Bu taşların bu şekilde dur-
ması tarihi dokuya uygunmuş. Ama bizim
tabelalarımız tarihe zarar veriyormuş. Gece
03.00'te tabelalarımız sökülmüş, kırılarak,
parçalanarak. Gecenin 3'ünde tabela sök-
mek nedir ya? Dağ başı mı burası? Böyle bir
şey olabilir mi? Bununla alakalı görüştük.
Bize bir barkod numarası verdiler, arayaca-
ğız, mesaj atacağız dendi. Bir de biz bunun
üstüne ceza yiyeceğiz ayrıyeten. Sanki siz
her şeyi dört dörtlük yapmışsınız" ifadelerini
kullandı.

Düşenleri görüyoruz
Kapalıçarşı'da esnaflık yapan Reşat Yılmaz
ise caddedeki durumun ülkenin imajı aşı-
sından iyi bir görüntü oluşturmadığını söy-
ledi. Yaklaşık 40 yıldan beri bölgede esnaf
olduğunu belirten Yılmaz, "Her şey güzel
olacak denildi ama iyiye giden hiçbir şey de
yok. Taşlar yaklaşık bir seneden beri bu-
rada. Eğer bir hizmet yapılacaksa, o hiz-
metin belli bir süre içinde yapılması lazım.
Ülkenin imajına yakışmıyor. Kapalıçarşı,
Laleli Türkiye'nin kalbidir. Böyle bir rezale-
tin olması gerçekten hepimizi sıkıntıya dü-
şürüyor. Yolda yürüyen insanların ayakları
takılıyor, düşenleri görüyoruz" dedi. Yoldan
geçen bir vatandaş da taşların bir yıldan
beri durduğunu ve yoldaki çalışmalardan
dolayı kimi zaman turistlerin de düştüğünü
söyledi. AA

sOsyal medya ünlüsü Dilan
Polat, Engin Polat, Sıla
Doğu’nun da aralarında ol-

duğu 14 şüpheli, 5 Kasım günü “Suç iş-
lemek amacıyla örgüt kurma”, “suç
işlemek amacıyla kurulan örgüte üye
olma”, “vergi usul kanununa muhalefet”,
“mal varlığı değerlerinin meşru kaynağını
gizlemek”, “Spor müsabakalarına dayalı
sabit ihtimalli veya müşterek bahis ya da
şans oyunlarıyla bağlantılı olarak para

nakline aracılık etme” suçlarından tutuk-
lanarak Silivri’de bulunan Marmara Ce-
zaevi’ne gönderilmişti.

11 gün sonra ayırdılar

Tutuklandıktan 11 gün sonra Engin
Polat ile babası Sezgin Polat asayiş ve
güvenlik gerekçesi ile Çorlu Yüksek Gü-
venlikli Kapalı Ceza İnfaz Kurumu’na,
Engin Polat’ın erkek kardeşi Alper Kür-
şat Polat ile Zekayi Tepe, Kocaeli Kapalı

Ceza İnfaz kurumuna nakledildi. Engin
Polat’ın kardeşi Can Polat, amcası Halit
Polat, dayısı Metin Yılmaz, Dilan Po-
lat’ın erkek kardeşi Can Doğu ise Tekir-
dağ Kapalı Ceza İnfaz Kurumuna
nakledildi. Erkek tutukluların sevk edil-
mesiyle birlikte soruşturmaya ilişkin
Marmara Cezaevi’nde Dilan Polat, kız
kardeşi Sıla Doğu’nun da aralarında ol-
duğu kadın tutuklular kaldı. 
HABER MERKEZİ

5 Kasım'da tutuklanan Engin Polat ve babası Sezgin Polat asayiş ve güvenlik gerekçesi ile
Marmara Cezaevi'nden, Çorlu Yüksek Güvenlikli Kapalı Ceza İnfaz Kurumuna nakledildi

EŞiNDEN AYIRDILAR!

Yerli ve yabancı turizmin merkezi
Laleli Ordu Caddesi'ndeki yol ve
kaldırım düzenlemesinde kullanılacak
taşların paletler üstünde etrafa
bırakılması hem yayaların yürümesini
hem de esnafın işini sekteye uğratıyor.
Esnaf Arif Özkan, “İşimizi etkiliyor bu
önemli değil ama ülkenin prestiji
açısından çok kötü” dedi. Diğer bir
esnaf Reşat Yılmaz ise “ Böyle bir
rezaletin olması gerçekten hepimizi
sıkıntıya düşürüyor” diye konuştu

LALELİ’YE
YAKIŞMIYOR!
LALELİ’YE
YAKIŞMIYOR!
LALELİ’YE
YAKIŞMIYOR!
LALELİ’YE
YAKIŞMIYOR!
LALELİ’YE
YAKIŞMIYOR!
LALELİ’YE
YAKIŞMIYOR!
LALELİ’YE
YAKIŞMIYOR!
LALELİ’YE
YAKIŞMIYOR!
LALELİ’YE
YAKIŞMIYOR!
LALELİ’YE
YAKIŞMIYOR!
LALELİ’YE
YAKIŞMIYOR!

Beyoğlu'nda 
huzur denetimi
İstanbul Emniyet Müdürlüğü
tarafından il genelinde helikopter
destekli 'Huzur İstanbul' denetimi
yaptı. Beyoğlu'nda yapılan denetim
sırasında bir otomobilin bagajında
ruhsatsız pompalı av tüfeği bulundu

İstanbul Emniyet Müdürlüğü tara-
fından, İstanbul'un 39 ilçesinde saat
20.00'dan itibaren 'Huzur İstanbul' de-

netimi gerçekleştirildi. Denetimlere Asayiş Şube
Müdürlüğü personelinin yanı sıra İlçe Emniyet
Müdürlükleri, Önleyici Hizmetler, Trafik Denet-
leme, Havacılık, Narkotik Suçlarla Mücadele,
Deniz Limanı Şube Müdürlüğü ekipleri ile Özel
Harekat Polisleri katıldı. Narkotik köpeği ve polis
helikopterinin de destek verdiği denetimlerde dur-
durulan araçlar didik didik aranırken, sürücü ve
yolculara Genel Bilgi Toplama (GBT) sorgusu
yapıldı.

Didik didik aradılar

Taksim Meydanı'nda kurulan denetim noktasında
şüphe üzerine durdurulan bir otomobilin baga-
jında taşıma ruhsatı olmayan pompalı av tüfeği
bulundu. Tedbir amacıyla polis tarafından doldur-
boşalt yapılan tüfeğe el konulurken otomobil sürü-
cüsü de polis merkezine götürüldü. Çanakkale'den
İstanbul'a tedavi olmak amacıyla geldiği öğrenilen
sürücüye taşıma ruhsatı olmadan yivsiz av tüfeği
bulundurduğu gerekçesiyle 2 bin 864 lira para ce-
zası kesildi. DHA

Laleli Sanayici ve İşinsanları Derneği (LA-
SİAD) Başkan Yardımcısı Barış Köseliö-
ren, yaklaşık 135 ülkeden insanların
alışveriş için geldiği Lale-
li'nin bir nevi açık hava
alışveriş merkezi olduğunu
söyledi. Ordu Cadde-
si'ndeki çalışmaların esnafı
olumsuz etkilediğini dile
getiren Köseliören, “Müş-
terilerinin 'Bu nasıl bir hal.'
diyerek yönelttiği soruları
cevaplamakta zorlanıyoruz.
6 aydır gelen giden yok.
Çalışma 6 ay önce sonlan-
dırıldı mı, duruldu mu, biz
bile bilmiyoruz. Ama bütün

malzemeler sokaklarda, taşlar burada du-
ruyor. Kötü bir durum. Bize yakışan, bizi
temsil eden bir durum maalesef değil. Re-

zalet. Tarihi yarımadada olması çok kötü.
Yurt dışından gelen müşterilerin gezdiği,
ticaret ve ziyaret için uğradığı yerlerde

böyle bir görüntünün ol-
ması gerçekten içler
acısı. Anlamış da deği-
liz. Karşımızda bir mu-
hatap da bulamıyoruz.
Şaka gibi” dedi.  Köse-
liören, esnafın tabelala-
rının gece yarısı
sökülmesini eleştirerek,
İBB'nin tabelalara iliş-
kin kriterlerin belirlen-
mesi aşamasında kendi
fikirlerinin hiç almadı-
ğını söyledi.

6 AYDAN BERİ GELEN GİDEN YOK

Aracın üzerine 
tezgah açtılar!

Olay, dün Merkez Mahallesi, Ahmet
Taner Kışlalı Caddesi üzerinde mey-
dana geldi. Her hafta çarşamba günleri

tezgah açan esnaf, sabah saatlerinde pazar kuru-
lan caddeye geldiğinde, 34 DNG 029 plakalı oto-
mobil ile 05 MA 0026 plakalı hafif ticari aracın
park edildiğini gördü. Esnaflar, araçların pazar
alanından kaldırılması için Avcılar Belediyesi Za-
bıta Müdürlüğü ve Avcılar İlçe Emniyet Müdürlü-
ğü'nden yardım istedi. Yapılan tüm aramalara
rağmen araçların sahiplerine ulaşılamadı. Bir süre
bekleyen esnaflar, araçların etrafında tezgahlarını
açtı. Bir süre sonra hafif ticari aracın sahibine ula-
şıldı. Araç sahibi tarafından pazar yerinden çıka-
rıldı. Ancak araçların etrafına açılan tezgahlar yolu
kapattığı için çaresiz kalan esnaf, yolun açılabil-
mesi için bez serdikleri 34 DNG 029 plakalı oto-
mobili lahana tezgahına çevirdi. Bir süre sonra
kiralık olduğu öğrenilen otomobilin sürücüsü İb-
rahim Onur pazar yerine geldi. Gördüğü manzara
karşısında şaşkınlığını gizleyemeyen Onur, "Geç

geldim biraz,
unuttum" dedi.
Pazar esnafı yar-
dım ederek laha-
naları aracın
üstünden kaldıran
Onur, otomobili
pazar yerinden çı-
kardı. DHA
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Tunus

Meslek

Ad

H N T Ç I K T I A Z A
T C I F A L D Ö M U Z K
E K A M T A L H T
R L R S I L A H E Y
Z I A U Y U T M A K

S F D O A R T T Z V M
V Y X T R O A H E D E
I A M R A P K Ü Z Ü Y
G B Ç B Y Y S A V Z D U
U R S T S E D M A E R
F R U K O K M A S U N U
K T R P G B S I M K K

ARDIL

 ÇIKTI

 DAHA

 DÜDEN

 FARAD

 FRUKO

 GRUP

 HALI

 HAVE

 KOKU

 KÖLE

 KUMA

 OYLAMA

 PATA

 TABU

 TAYT

 TUTYA

 UYUTMAK

5 1
3 6

8 9 7 4
3 1

3 7
8 7 4

9 8 7 3
6 2

9 5 4

8 3 1
2 4

6 2 4
5 2 6 8 3

3 9 8 7
4 5

1 3
4 5 6

6 7
3 4 5

1
9 4 7

1 9 8
2 5

5 6 7 1
9 5 3

6 7 8

2 9 4 5 8 6 3 1 7
1 6 5 4 3 7 8 9 2
3 7 8 9 1 2 4 5 6
9 1 2 3 5 4 6 7 8
8 5 3 7 6 1 2 4 9
6 4 7 2 9 8 5 3 1
5 3 1 6 2 9 7 8 4
7 2 9 8 4 5 1 6 3
4 8 6 1 7 3 9 2 5

9 5 4 6 1 2 7 3 8
2 7 1 8 4 3 6 5 9
3 8 6 9 5 7 1 4 2
5 2 9 7 3 6 8 1 4
6 4 3 1 8 9 5 2 7
8 1 7 5 2 4 3 9 6
1 9 5 4 6 8 2 7 3
4 6 2 3 7 1 9 8 5
7 3 8 2 9 5 4 6 1

8 7 4 3 9 5 6 2 1
5 2 3 6 1 7 8 4 9
6 1 9 2 8 4 3 7 5
7 6 8 9 2 3 5 1 4
4 5 2 7 6 1 9 8 3
3 9 1 5 4 8 7 6 2
2 8 6 4 3 9 1 5 7
1 3 5 8 7 2 4 9 6
9 4 7 1 5 6 2 3 8

6 9 4 8 3 5 1 7 2
8 3 1 4 2 7 9 6 5
7 2 5 9 6 1 3 8 4
9 4 8 7 5 6 2 1 3
2 5 6 3 1 9 8 4 7
3 1 7 2 4 8 6 5 9
5 8 3 6 9 4 7 2 1
1 7 9 5 8 2 4 3 6
4 6 2 1 7 3 5 9 8

U U R A H I R
E T E R A Z A
Z A N O F E L B
L N A Z R E B
O G R A F K E
N A Â N
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O K U L
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A A K A R S U A
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K U N T T Ü M G
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HABER-DİZİ-SİNEMA-YARIŞMA-SPOR-SİYASET 

18:55 Hava Durumu
19:00 Akşam Haberleri
19:10 Piyasa Ekranı
19:15 Ceyda Düvenci İle
Bambaşka Sohbetler
19:55 Hava Durumu
20:00 Ana Haber
20:50 Piyasalar
20:55 Hava Durumu
21:00 Seda Öğretir İle
Zincirleme Reaksiyon
23:00 Bugün Yarın
23:50 Paranın Nabzı
23:55 Hava Durumu

00:00 -
00:15 Kudüs Fatihi 
Selahaddin Eyyubi
03:40 Kendi Düşen Ağlamaz
06:05 İncir Ağacı
07:05 Elimi Bırakma
10:30 Alişan ile 
Hayata Gülümse
13:15 Seksenler
14:40 Kendi Düşen Ağlamaz
17:45 Lingo
19:00 Ana Haber
19:55 İddiaların Aksine
20:00 Kendi Düşen Ağlamaz

06:00 A'dan Z'ye
07:00 A'dan Z'ye
08:00 A'dan Z'ye
09:00 Gündem
10:00 Gündem
11:00 Gündem
12:00 Gün Ortası
13:00 Gün Ortası
14:00 Bugün 
15:00 Bugün
16:00 Günlük
17:00 Günlük
18:00 Ana Haber
20:45 Gece Görüşü

00:00 - 
00:45 Ömer
03:00 Güzel Köylü
05:00 Aramızda Kalsın
07:00 Kiralık Aşk
09:45 Sabahın
Sultanı Seda Sayan
13:30 Zahide Yetiş ile 
Yeniden Başlasak
16:30 Söz
18:15 Star Haber
19:00 Sakla Beni
20:00 Sakla Beni
23:30 Dizi

14:40 Haber Bülteni
15:00 Günün İçinden
15:35 Dijital Para
15:40 Haber Bülteni
16:00 Günün İçinden
16:30 Spor Bülteni
17:00 Günün İçinden
18:00 Gündem
18:40 Haber Bülteni
19:00 Gündem
19:45 Ana Haber
21:00 Gündem Özel
23:00 Orkun Yazgan ile 
Son Nokta

00:00 -
00:15 Üç Kız Kardeş
02:45 Aşk ve Umut
04:00 Poyraz Karayel
06:00 Dilek Taşı
07:00 Yabancı Damat
09:00 Neler Oluyor Hayatta
11:00 Bir Derdim Var
13:00 Gelinim Mutfakta
16:00 Aşk ve Umut
17:30 Arka Sokaklar
19:00 Kanal D Ana Haber
20:00 Bir Derdim Var
22:45 Bir Derdim Var

00:00 -
00:20 Safir
03:20 Mutfak Bahane
05:20 Cennet'in 
Gözyaşları
08:00 Kahvaltı 
Haberleri
10:00 Müge Anlı ile
Tatlı Sert
13:00 Gün Ortası
14:00 Mutfak Bahane
16:00 Esra Erol'da
19:00 ATV Ana Haber
20:00 Aldatmak

00:00 -
01:45 Senden 
Daha Güzel
04:00 Yabani
06:00 Ruhun Duymaz
07:45 İlker Karagöz İle 
Çalar Saat Hafta Sonu
10:30 Çağla ile Yeni Bir Gün
12:00 Yasak Elma
13:30 En Hamarat Benim
16:15 Hudutsuz Sevda
19:00 Selçuk Tepeli ile 
FOX Ana Haber
20:00 Hudutsuz Sevda

03:30 Demet ve 
Jess'le Gel Konuşalım
05:00 Tuzak
07:15 8'de Sağlık
08:30 Müge ve 
Gülşen'le 2. Sayfa
11:15 Masterchef 
Türkiye All Star
12:45 Demet ve 
Jess'le Gel Konuşalım
16:00 Zuhal Topal'la 
Yemekteyiz
20:00 Masterchef 
Türkiye All Star

06:00 Gün Başlıyor
09:00 Para Gündem
10:00 Güne Bakış
11:45 Spor Bülteni
12:00 Gün Ortası
14:00 Haber Hattı
14:45 Spor Bülteni
15:00 Haber Hattı
16:00 HT 360
16:45 Spor Bülteni
17:00 HT 360
18:00 Ana Haber
21:00 Mehmet Akif 
Ersoy ile 5. Gece

00:00 Gece 
Haberleri
01:00 Gündem Özel
05:00 Haber Bülteni
06:00 Gün Uyanıyor
09:00 9'dan 12'ye
12:00 Haberde
Gün Ortası
14:00 Güne Bakış
16:30 Akşam Raporu
18:30 Ece Üner ile 
Ana Haber Bülteni
20:00 Eşit Ağırlık

00:00 -
02:00 Aile
05:30 Yeni Gelin
08:00 Bu Sabah
10:00 Kuzey Yıldızı: 
İlk Aşk
12:15 Aslı Hünel ile 
Gelin Evi
15:00 Didem 
Arslan Yılmaz'la 
Vazgeçme
18:45 Show Ana Haber
20:00 Güldür Güldür Show

HAZIRLAYAN: 
AYNUR CİHAN / SEMANUR POLAT

Etiler'de görüntülenen 
Serenay Sarıkaya, 

gazetecilerin, "Bekarlık 
nasıl gidiyor, hayatınızda
kimse var mı?" sorusuna
yanıt verdi. Ünlü oyuncu,
"Vallahi kim olsun, hangi

ara olsun? Yalnızlık çok
güzel" şeklinde 

konuştu

S HOW TV'nin ilgiyle izlenen dizisi 'Aile'de Kı-
vanç Tatlıtuğ ile birlikte başrolde yer alan ve
'Devin' karakterine hayat veren Serenay Sarı-

kaya, Etiler'deydi. Ünlü oyuncu, bir güzellik merkezin-
den çıkarken objektiflere yansıdı. Mekandan yaklaşık üç
saat sonra çıkış yapan Sarıkaya, kendisini görüntüleyen
muhabirlere, "Özleştik, konuşalım biraz. Haydi..." ifade-
lerini kullanarak, güldü.Basın mensuplarıyla sohbet
eden Serenay Sarıkaya, "Çok yoğun çalışıyorum. Dizi
çok güzel gidiyor. İş-ev, iş-ev modundayım. Bugün izin
günümdü. Kendime vakit ayırmak istedim. Onun hari-
cinde 'Şahmaran' aralık, ocak gibi seyircisiyle buluşa-
cak. Birkaç işim daha var. Bakalım... Güzel gidiyor"
şeklinde konuştu.

Vallahi kim olsun!

31 yaşındaki oyuncu, gazetecilerin, "Bekarlık nasıl gidi-
yor, hayatınızda kimse var mı?" sorusuna, "Vallahi kim
olsun, hangi ara olsun? Yalnızlık çok güzel" yanıtını
verdi. Ayrıca Sarıkaya, geçtiğimiz günlerde eski aşkı
Umut Evirgen'in sosyal medyadan kendisinin bir fotoğ-
rafını yanlışlıkla beğenmesi ve ardından beğenisini geri
çekmesi hakkındaki soruları ise cevapsız bıraktı. Sere-
nay Sarıkaya, "Görüşürüz arkadaşlar, kendinize iyi
bakın" demekle yetinerek, otomobiline bindi.

Yalnızlık

çok güzel
Yalnızlık

çok güzel
Yalnızlık

çok güzel
Yalnızlık

çok güzel
Yalnızlık

çok güzel
Yalnızlık

çok güzel
Yalnızlık

çok güzel
Yalnızlık

çok güzel
Yalnızlık

çok güzel
Ah Aşk özel 

bİrİne
söylendi!
Metin Özülkü İle Müzik Molası’nın
konuğu olan Tuvana Türkay'dan şaşırtan
bir itiraf geldi. Güzel isim, “Ah Aşk isimli
şarkımı çok özel birine yazdım” dedi

Başarılı oyuncu Tuvana Türkay Radyo
Trio’da yayınlanan Metin Özülkü İle Müzik
Molası’nın konuğu oldu. Oyunculuk mes-

leğinden söz eden Türkay, “Oyunculuğa 9 yaşında
başladım. Beni şarkıcı zannedenler var, oyunculuk
mesleğim müzik hayatım insan ne olursa olsun haya-
tından vazgeçebilir mi?” diye sordu. Ah Aşk şarkısıyla
ilgili itirafta da bulunan Türkay, “Ah Aşk şarkısını ona
yazdım! Ağlaya zırlaya yazdığım bir şarkı bu. Anlatır-
ken hala sesim titriyor. Bu kişinin yeri her zaman çok
özel kalacak. Kim olduğu ölene kadar benim sırrım
olacak” dedi.

Enerjimiz tutmuyordu

Herkesle enerjisinin tutmadığını anlatan genç isim,
“Eskiden benimle yaşıt olan, çekişme içindeki oyuncu
arkadaşlarımla bir türlü o enerjiyi tutturamıyordum.
Ama Asuman Dabak uzun zamandır arkadaşım ve
ikimizde birbirimizden çok şey öğreniyoruz. Dilerim
dostluğumuz hep böyle devam eder” dedi. 

Pop müziğin güçlü 
seslerinden Derya Uluğ

sahne tarzı, özel 
hayatı ve sosyal 

medya paylaşımlarıyla 
gündemden düşmüyor.
Ünlü şarkıcı 'Be tourist' 

notuyla Dubai gezisinden
pozlar paylaştı. Uluğ'un

bikinili pozları kısa 
sürede binlerce 

beğeni ve yorum aldı

Yazı yoğun bir tem-
poda geçiren Derya
Uluğ sahneden sah-
neye koştu. 60 kon-

ser veren şarkıcı kafasını
dinleyip uzun bir tatil yapa-
madı. Derya Uluğ sonunda
sevgilisi Asil Gök’ü de alarak
Dubai’ye gitti. Dubai tatilin-
den karelerini 'Be tourist' no-
tuyla sosyal medya üzerinden
paylaşan Uluğ'un gönderisi
kısa sürede binlerce beğeni ve
yorum aldı. Ünlü şarkıcıya
sosyal medyada; 'Bu güzellik
ne?', 'Fiziğin harika', 'Harika
görünüyorsun' gibi yorumlar
yapıldı.

BU NE GÜZELLiK! Irmak çok seksİ!

Uzun süredir ekranlardan uzak
olan Irmak Ünal, yeni hayatından
kesitleri sık sık sosyal medya 

hesabı üzerinden takipçileriyle paylaşıyor.
Ünlü isim şimdi de bikinili pozlarıyla sosyal
medyayı salladı. Kahve tonlarında bikinisiyle
uzanıp poz veren Ünal'ın karın kasları dikkat-
lerden kaçmadı. 2 çocuk annesi Irmak Ünal'ın
fit haline beğeni ve yorum yağdı.

Cihan Ünal'ın Sabiş Kuzuoğlu'ndan olan kızı 
Irmak Ünal, çocukları Vadi ve Kayla ile birlikte
2021'de Bali'ye taşınmıştı. Oyunculuğu bırakıp
kariyerine yoga eğitmeni olarak devam etme
kararı alan Ünal şimdi de bikinili pozlarıyla 
gündem oldu. Ünal'ın fit haline beğeni yağdı
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1'inci Lig ekiplerinden Eyüps-
por'da teknik direktör Arda
Turan, Türkiye Futbol Federas-

yonu'nun TFF) akreditasyon tali-
matlarına uymadığı gerekçesiyle 12
haftada 5 kez Profesyonel PFDK'ya
sevk edildi. Akreditasyon kartını gö-
rünür bir şekilde takmayan Arda
Turan, 107 bin 250 TL para cezası
aldı. 1'inci Lig'in ilk haftasında dep-
lasmanda Ankara Keçiörengücü'ne
konuk olunan karşılaşmada, akredi-
tasyon kartını görünür bir şekilde
boynuna asmayan Arda Turan, tali-
matlara aykırılık nedeniyle ilk ihta-
rını, yazılı olarak aldı.

İlk ceza 6 haftanın ardından

Arda Turan, ilk cezasını ise 6'ncı haf-
tada oynanan Ümraniyespor maçı-
nın ardından aldı. Akreditasyon
kartını görünür bir şekilde boynuna
takmayan genç teknik adam, ikinci
kural ihlalinin ardından 19 bin 500
TL para cezası ile cezalandırıldı.
Arda Turan, bir hafta sonra oyna-
dıkları Sakaryaspor mücadelesinin
ardından da yine aynı sebeple ceza
aldı. Deplasmanda oynanan Sakar-
yaspor mücadelesinde akreditasyon

kartını görünür şekilde takmayan
Arda Turan, yine 19 bin 500 TL
para cezasıyla karşı karşıya kaldı.

3'üncü ihlal sonrası 
ceza artıyor

Aldığı cezalardan uslanmayan ve
kural ihlaline adeta kasıtlı olarak
devam eden genç teknik adam, 8'inci
haftada oynanan Bodrum FK mü-
cadelesinin ardından da aynı se-
beple PFDK'ya sevk edildi. Arda
Turan, bu sevkin ardından 29 bin
250 TL para cezası aldı.  Genç tek-
nik adam, ceza yedikçe kural ihlaline
devam etti. 1'inci Lig'in 10'uncu haf-
tasında Eyüpspor'un Bandırmas-
por'u konuk ettiği karşılaşmada
akreditasyon kartını görünür bir şe-
kilde boynuna asmayan Arda
Turan, Profesyonel Futbol Disiplin
Kurulu'na sevk edildi. PFDK, bu
sevkin ardından Arda Turan'a 39 bin
TL para cezası verdi. 12 haftada
5'inci kez kural ihlali yapan Arda
Turan, sadece akreditasyon talimat-
larına aykırı davranmaktan 107 bin
250 TL ceza yiyen ilk teknik adam
olarak Türk spor tarihine geçti.
DHA

ARDA TURAN
TARIHE GECTI

BİYOMEDİKAL TÜKETİM MALZEMESİ ALIMI
EĞİTİM VE ARAŞTIRMA HASTANESİ-ZEYNEP KAMİL KADIN VE ÇOCUK HASTALIKLARI SAĞLIK BAKANLIĞI BAKAN YARDIMCILIKLARI

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr’de     Basın: (1933039)

BİYOMEDİKAL TÜKETİM MALZEMESİ ALIMI mal alımı 4734 sayılı Kamu İhale Kanununun 19 uncu madde-
sine göre açık ihale usulü ile ihale edilecek olup, teklifler sadece elektronik ortamda EKAP üzerinden alınacak-
tır.  İhaleye ilişkin ayrıntılı bilgiler aşağıda yer almaktadır:
İKN :2023/1284078
1-İdarenin
a) Adı :EĞİTİM VE ARAŞTIRMA HASTANESİ-ZEYNEP KAMİL KADIN VE 

ÇOCUK HASTALIKLARI SAĞLIK BAKANLIĞI BAKAN 
YARDIMCILIKLARI

b) Adresi :Zeynep Kamil Mh.Dr Burhanettin Üstünel sk. No: 4/3 34668 
Zeynep Kamil ÜSKÜDAR/İSTANBUL

c) Telefon ve faks numarası :2163910680 - 2163913476
ç) İhale dokümanının görülebileceği 
ve e-imza kullanılarak indirilebileceği 
internet sayfası :https://ekap.kik.gov.tr/EKAP/
2-İhale konusu mal alımın
a) Adı :BİYOMEDİKAL TÜKETİM MALZEMESİ ALIMI
b) Niteliği, türü ve miktarı :36 Kısım- 37 Kalem Mal AlımıAyrıntılı bilgiye EKAP’ta yer alan ihale 

dokümanı içinde bulunan idari şartnameden ulaşılabilir.
c) Yapılacağı/teslim edileceği yer :Zeynep Kamil Kadın ve Çocuk Hastalıkları Eğitim ve Araştırma 

Hastanesi Biyomedikal Depo Birimi
ç) Süresi/teslim tarihi :Sözleşmenin 01.01.2024 tarihinden sonra imzalanması halinde 

sözleşmenin imzalanmasına müteakip işe başlanacak olup; ayrıca 
işe başlama yazısı verilmeyecektir. Sözleşme konusu mallar 
sözleşme süresi içinde parti parti teslim edilecek olup, ilk teslimat 
sözleşmenin imzalanmasını müteakip ilgili birimin siparişine göre
en geç 7 (Yedi) iş günü içerisinde yapılacaktır. Acil durumlarda 
siparişe göre daha kısa sürede teslimat yapılacaktır. Diğer teslimatlar
hastanemizin ihtiyaç durumuna göre Sağlık Bakanlığının Stok 
Genelgesi gereği 3 aylık stok miktarını aşmayacak şekilde 
yapılacaktır. Sözleşme Bitiş Tarihi: 31.12.2024'tür.

d) İşe başlama tarihi :01.01.2024
3-İhalenin
a) İhale (son teklif verme) tarih ve saati :11.12.2023 - 10:30
b) İhale komisyonunun toplantı yeri 
(e-tekliflerin açılacağı adres) :Zeynep Kamil Kadın ve Çocuk Hastalıkları Eğitim ve Araştırma 

Hastanesi Başhekimlik Toplantı Salonu - Zeynep Kamil Mah. 
Op. Dr. Burhanettin Üstünel Sok. No:10 Üsküdar/İSTANBUL

4. İhaleye katılabilme şartları ve istenilen belgeler ile yeterlik değerlendirmesinde uygulanacak kriterler:
4.1. İsteklilerin ihaleye katılabilmeleri için aşağıda sayılan belgeler ve yeterlik kriterleri ile fiyat dışı unsurlara iliş-
kin bilgileri e-teklifleri kapsamında beyan etmeleri gerekmektedir.
4.1.2. Teklif vermeye yetkili olduğunu gösteren bilgiler;
4.1.2.1. Tüzel kişilerde; isteklilerin yönetimindeki görevliler ile ilgisine göre, ortaklar ve ortaklık oranlarına (halka
arz edilen hisseler hariç)/üyelerine/kurucularına ilişkin bilgiler idarece EKAP’tan alınır.
4.1.3. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen teklif mektubu.
4.1.4. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen geçici teminat bilgileri.
4.1.5 İhale konusu alımın tamamı veya bir kısmı alt yüklenicilere yaptırılamaz.
4.2. Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler:
İdare tarafından ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin kriter belirtilmemiştir.
4.3. Mesleki ve teknik yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler:
4.3.1.
4.3.1.1. Ürünlerin piyasaya arzına ilişkin belgelere ait bilgiler:
a)  Tıbbi Cihaz Yönetmeliği , Vücuda Yerleştirilebilir Aktif Tıbbi Cihaz Yönetmeliği, Vücut Dışında Kulla-
nılan (in vitro) Tıbbi Tanı Cihazları Yönetmeliği  kapsamındaki  tüm malzemelerin TİTUBB/ÜTS Sağlık
Bakanlığı tarafından kayıt işleminin tamamlanmış olması gerekmektedir. Tüm isteklilerin (tedarikçi ya
da bayii) TİTUBB /ÜTS  sisteminde kayıtlı olması zorunludur. İstekliler yukarıda bahsedilen kayıt işlemi
tamamlanmış UBB/ÜTS numaralarına ait çıktılar veya bu bilgileri içeren dokümanları (Ürünlere ve İstek-
lilere ait ) ihale dosyasında sunacaktır.1- Ürüne ait teknik şartnamede farklı  boy, ölçü, kalınlık, tip, çap,
ebat vb... seçenekler belirtiliyorsa ve teknik şartnamede tanımlanan özellikler farklı UBB/ÜTS kaydı ge-
rektiriyorsa her seçeneğe ait UBB/ÜTS Barkod numaralarının birim fiyat teklif cetveli ekinde liste ha-
linde verilmelidir.2- Alımı yapılacak malzeme ile birlikte verilecek aplikatör, cihaz, sarf vb. ürünlerin
UBB/ÜTS kaydı verilmelidir.3- Ürün set olarak isteniyorsa sete ait  UBB/ÜTS kaydı olmalıdır.  Teknik
şartnamede setin parçalarının da UBB/ÜTS kaydı isteniyorsa, set ile birlikte belirtilen parçaların
UBB/ÜTS kaydı sunulmalıdır.
b) İstekliler, Tıbbi Cihaz Yönetmeliği, Vücuda Yerleştirilebilir Aktif Tıbbi Cihaz Yönetmeliği, Vücut Dışında
Kullanılan (in vitro) Tıbbi Tanı Cihazları Yönetmeliği kapsamında ürün teklif eden istekliler, Tıbbi Cihaz
Satış, Reklam ve Tanıtım Yönetmeliği  gereği Satış Merkezi Yetki Belgesini ihale dosyasında sunmalıdırlar.
c) İstekliler Tıbbi Cihaz Yönetmeliği, Vücuda Yerleştirilebilir Aktif Tıbbi Cihaz Yönetmeliği, Vücut 

Dışında Kullanılan (in vitro) Tıbbi Tanı Cihazları Yönetmeliği kapsamı dışında teklif ettiği ürünlerin 
kapsam dışı olduğuna dair üretici beyanını ihale dosyasında sunacaktır.
d) İstekliler Tıbbi Cihaz Yönetmeliği, Vücuda Yerleştirilebilir Aktif Tıbbi Cihaz Yönetmeliği, Vücut Dı-
şında Kullanılan (in vitro) Tıbbi Tanı Cihazları Yönetmeliği kapsamı dışında teklif ettiği ürünlerin bağlı
bulunduğu mevzuatı gereği sunulması gereken CE, ISO vb. belgeler; ihale dosyasında sunacaktır.
e)TITUBB/ÜTS mevzuatı kapsamı dışında teklif edilen ürünlerin kapsam dışı olduğuna dair üretici 
beyanı ile birlikte, istekli üretici ise üretici olduğuna dair, yetkili satıcı ise yetkili satıcı olduğuna dair
belgeleri ihale dosyasında sunulması gerekmektedir.
f) 2. Kısım için teklif verecek firmalar toksik olmadığını doğrulayan raporları yeterlilik bilgileri 
tablosunda sunmalıdır.
g)4. Kısım için teklif verecek firmalar Biyosidal İzin Belgesini yeterlilik bilgileri tablosunda sunmalıdır.
h)10. kısım için teklif veren firmalar Güvenlik Sertifikasını ve MSDS raporunu yeterlilik bilgileri
tablosunda sunmalıdır.
I)13.kısım için teklif veren firmalar
- Ulusal ve/veya uluslararası laboratuvarlar tarafından belirlenen, standart test metotlarına göre 
yapılmış mikrobiyolojik raporları belgelenmeli ve yurt dışında yapılan analizlerin orijinal hali veya 
aslı gibidir onayı Türkçe çevirileriyle yeterlilik bilgileri tablosunda sunmalıdır.
-Endoskopik cihazların yüksek düzey dezenfeksiyonunda bu özellikleri belgeleyen materyal uyumluluk
çalışmalarını yeterlilik bilgileri tablosunda sunmalıdır.
-Dezenfektana ait test stripleri ph ölçer değil kimyasal tepkime ile minumum etkin konsantrasyonu
ölçen (MEK) stripler olmalıdır. Aktivasyonunu yitirdiğinde strip renk değiştirecektir. Striplere ait şişe
üzerinde hangi ürüne ait olduğu yazmalıdır. Bunları kanıtlayan belgeler yeterlilik bilgileri tablosunda
sunmalıdır.
-Teslim edilen dezenfektan solüsyonunun serisine ait üretici firmanın orjinali ya da aslı gibidir onaylı
analiz sertifikası yeterlilik bilgileri tablosunda sunmalıdır.
j) 11. Kısım 2. Kalem için teklif veren firmalar ‘’Güvenlik Veri Formunu’’ yeterlilik bilgileri tablosunda
sunmalıdır.
k)29. kısım için teklif veren firmalar, teklif edilen ürün küvözün akriline zarar vermemeli, ürünün zarar
vermediği ile ilgili belgesi olmalı  ve yeterlilik bilgileri tablosunda sunmalıdır.
l) 35. Kısım için teklif veren firmalar, Ürünün akrilik. Cam, seramik. porselen, HDPE, polikarbon, 
polimer, PVC, silikon gibi hammaddeler ile uyumlu ve uyumlu olduğunu gösteren uyumluluk
listesini yeterlilik bilgileri tablosunda sunmalıdır.
4.3.1.2. Yetkili kurum ve kuruluşlara kayıtla ilgili belgeler:
Tıbbi cihazların, Tıbbi Cihaz Yönetmeliği, Vücuda Yerleştirilebilir Aktif Tıbbi Cihaz Yönetmeliği kapsa-
mındaki ürünlerin www.titck.saglik.gov.tr adresinden uyarı sistemi çercevesinde takipleri yapılacak
olup, kullanımları ve piyasaya arzları durdurulan cihazlar değerlendirme dışı bırakılacaktır. 
İhalede SGK tarafından bedeli karsılanan tıbbi malzemelere ait isteklilerce teklif edilen ürünlerin 
TİTUBB/ÜTS kayıt numarası MEDULA sistemine kayıtlı olmalıdır. Teklif mektubu veya ekli belgelere
ürün numarası (barkodu) yazılmalıdır.
4.3.2. Tedarik edilecek malların numuneleri, katalogları, fotoğraflarına ilişkin bilgiler ile teknik 
şartnameye cevapları ve açıklamaları:
a) İhaleden önce numune verilmeyecektir. İhale komisyonu e-ihale sonrasında isteklilerden teklif 
vermiş oldukları kalem/kalemlere ait numune talebinde bulunacaktır. Numune talebi isteklilere EKAP
üzerinden tebligat yöntemi ile bildirilecek olup; numune istem yazısının tebliğini takip eden günden 
itibaren 3 iş günü içinde numune teslimi idaremize yapılacaktır. Teslim edilen numuneler üzerinde 
isteklinin unvanı, telefon numarası,  ihale kayıt numarası, ihale sıra numarası, ürünün onaylanmış
barkod numarası kolay çıkmayacak ve silinmeyecek şekilde belirtilecektir.
b) İstenen süre içerisinde numune getirmeyen istekliler değerlendirme dışı bırakılacaktır.
5. Ekonomik açıdan en avantajlı teklif sadece fiyat esasına göre belirlenecektir.
6. İhale yerli ve yabancı tüm isteklilere açık olup yerli malı teklif eden istekliye ihalenin tamamında % 15 (yüzde
on beş) oranında fiyat avantajı uygulanacaktır.
7. İhale dokümanı EKAP üzerinden bedelsiz olarak görülebilir. Ancak, ihaleye teklif verecek olanların, e-imza
kullanarak EKAP üzerinden ihale dokümanını indirmeleri zorunludur.
8. Teklifler, EKAP üzerinden elektronik ortamda hazırlandıktan sonra, e-imza ile imzalanarak, teklife ilişkin 
e-anahtar ile birlikte ihale tarih ve saatine kadar EKAP üzerinden gönderilecektir.
9. İstekliler tekliflerini, her bir iş kaleminin miktarı ile bu iş kalemleri için teklif edilen birim fiyatların çarpımı 
sonucu bulunan toplam bedel üzerinden teklif birim fiyat şeklinde verilecektir. İhale sonucunda, üzerine ihale 
yapılan istekli ile birim fiyat sözleşme imzalanacaktır.
10. Bu ihalede, kısmı teklif verilebilir.
11. İstekliler teklif ettikleri bedelin %3’ünden az olmamak üzere kendi belirleyecekleri tutarda geçici teminat 
vereceklerdir.
12. Bu ihalede elektronik eksiltme yapılmayacaktır.
13. Verilen tekliflerin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren 120 (YüzYirmi) takvim günüdür.
14.Konsorsiyum olarak ihaleye teklif verilemez.
15. Diğer hususlar:
Teklif fiyatı ihale komisyonu tarafından aşırı düşük olarak tespit edilen isteklilerden Kanunun 38 inci maddesine
göre açıklama istenecektir.

Eyüpspor Teknik direktörü Arda Turan, Türkiye Futbol Federasyonu'nun (TFF) akreditasyon kartı talimatlarına
rağmen, kartını görünür şekilde takmadığı için 5 kez Profesyonel Futbol Disiplin Kurulu'na (PFDK) sevk edildi.
Arda Turan bu sevklerinde 1'inde ikaz alırken, diğer 4 sevkinde toplamda 107 bin 250 TL para cezasına çarptırıldı

GALATASARAY'INArjantinli yıldızı
Mauro Icardi'nin eşi ve menajeri olan
Wanda Nara, ülkesinde katıldığı Yıldız-
larla Dans programında itiraflarda bu-
lunmaya devam ediyor. Icardi'nin
bonservisiyle Galatasaray'a transfer ol-
masının ardından İstanbul'da yaşa-
maya başlayan Wanda Nara, bir
süredir Yıldızlarla Dans programı için
ülkesi Arjantin'de bulunuyor. Prog-
ramda yaptığı açıklamalar da gün-
deme oturuyor. Wanda Nara teşhisin
ilk konulduğu günleri şöyle anlattı;
"Bazen doğanın blge olduğunu ve bu
hastalıkla ailemden birinin değil de
benim yüzleşmek zorunda kalmamın
bir nedeni olduğunu düşünüyorum.

Beni en çok o destekledi

İlk başlarda öyle bir darbe aldım ki

felç oldum. Klinikten döndüğümde
dört gün boyunca odamda kilitli kal-
dım, dışarı çıkmadım. Sadece Mauro
bana yemek getirmek için içeri gi-
rerdi. Mauro her şeyi fark etti ve be-
nimle ilgilendi. Beni en çok
destekleyen kişi oydu ve hala da
öyle." Wanda Nara, Icardi ile ilgili bir
itirafda bulundu; "Antrenman esna-
sında saatini kurar ve bana 'İlaçlarını
almayı unutma' diye mesaj atar. Size
daha önce söylemediğim bir şey söy-
leyeceğim. Mauro bana tekrar ev-
lenme teklif etti. Birlikte geçirdiğimiz
10 yıldan sonra! Henüz bir şey belir-
lemedik ama teklifi almak güzeldi.
Oturup organize edecek zamanımız
bile olmadı. Arjantin'de olacağına
kesin gözüyle bakıyorum."
HABER MERKEZİ

Galatasaray'ın Arjantinli yıldızı Mauro Icardi'nin eşi ve 
menajeri Wanda Nara itiraflarına devam ediyor. Yıldızlarla
Dans programında açıklamalarda bulunan Wanda Nara,
Icardi ile ilgili daha önce söylemediği bir şeyi açıkladı

Icardi itirafı
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Lider olmak istiyoruz

PERSONEL,ENGELLİ ÖĞRENCİ VE DİYALİZ HASTALARI NAKİL İŞİ HİZMET ALIMI
BEYOĞLU BELEDİYESİ DESTEK HİZMETLERİ MÜDÜRLÜĞÜ

PERSONEL,ENGELLİ ÖĞRENCİ VE DİYALİZ HASTALARI NAKİL İŞİ HİZMET ALIMI hizmet alımı 4734 
sayılı Kamu İhale Kanununun 19 uncu maddesine göre açık ihale usulü ile ihale edilecek olup, teklifler sadece
elektronik ortamda EKAP üzerinden alınacaktır.  İhaleye ilişkin ayrıntılı bilgiler aşağıda yer almaktadır:
İKN :2023/1277814
1-İdarenin
a) Adı :BEYOĞLU BELEDİYESİ DESTEK HİZMETLERİ MÜDÜRLÜĞÜ
b) Adresi :EVLİYA ÇELEBİ MAHALLESİ MEŞRUTİYET CADDESİ IMP ALTI 

NO:50 34433 TEPEBAŞI BEYOĞLU/İSTANBUL
c) Telefon ve faks numarası :2122527754 - 2122520085
ç) İhale dokümanının görülebileceği 
ve e-imza kullanılarak indirilebileceği
internet sayfası :https://ekap.kik.gov.tr/EKAP/
2-İhale konusu hizmet alımın
a) Adı :PERSONEL,ENGELLİ ÖĞRENCİ VE DİYALİZ HASTALARI 

NAKİL İŞİ HİZMET ALIMI
b) Niteliği, türü ve miktarı :01.01.2024 - 31.12.2024 TARİHLERİ ARASINDA 18 HAT 

GÜZERGAH ÜZERİNDEN 2024 YILI PERSONEL,ENGELLİ 
ÖĞRENCİ VE DİYALİZ HASTALARI NAKİL HİZMETİ ALIMI İŞİDİR.
Ayrıntılı bilgiye EKAP’ta yer alan ihale dokümanı içinde bulunan 
idari şartnameden ulaşılabilir.

c) Yapılacağı/teslim edileceği yer :DESTEK HİZMETLER MÜDÜRLÜĞÜ
ç) Süresi/teslim tarihi :İşe başlama tarihi 01.01.2024, işin bitiş tarihi 31.12.2024
d) İşe başlama tarihi :01.01.2024
3-İhalenin
a) İhale (son teklif verme) 
tarih ve saati :13.12.2023 - 11:00
b) İhale komisyonunun toplantı 
yeri (e-tekliflerin açılacağı adres) :Belediye İhale Salonu-İstiklal Ek Hizmet Binası Tomtom Mh. İstiklal 

Cd.No:217 Beyoğlu/İSTANBUL
4. İhaleye katılabilme şartları ve istenilen belgeler ile yeterlik değerlendirmesinde uygulanacak 
kriterler:
4.1. İsteklilerin ihaleye katılabilmeleri için aşağıda sayılan belgeler ve yeterlik kriterleri ile fiyat dışı unsurlara 
ilişkin bilgileri e-teklifleri kapsamında beyan etmeleri gerekmektedir.
4.1.2. Teklif vermeye yetkili olduğunu gösteren bilgiler;
4.1.2.1. Tüzel kişilerde; isteklilerin yönetimindeki görevliler ile ilgisine göre, ortaklar ve ortaklık oranlarına 
(halka arz edilen hisseler hariç)/üyelerine/kurucularına ilişkin bilgiler idarece EKAP’tan alınır.
4.1.3. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen teklif mektubu.
4.1.4. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen geçici teminat bilgileri.
4.1.5 İhale konusu alımın tamamı veya bir kısmı alt yüklenicilere yaptırılamaz.
4.1.6 Tüzel kişi tarafından iş deneyimini göstermek üzere sunulan belgenin, tüzel kişiliğin yarısından 
fazla hissesine sahip ortağına ait olması halinde, Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği veya yeminli mali müşavir
ya da serbest muhasebeci mali müşavir veya noter tarafından ilk ilan tarihinden sonra düzenlenen ve 
düzenlendiği tarihten geriye doğru son bir yıldır kesintisiz olarak bu şartın korunduğunu gösteren belgeye 
ilişkin bilgiler,
4.2. Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler:
4.2.1. İsteklinin ihalenin yapıldığı yıldan önceki yıla ait yıl sonu bilanço bilgileri:
Sunulan bilanço veya eşdeğer belgelerde;
a) Cari oranın (dönen varlıklar/kısa vadeli borçlar) en az 0,75 olduğunu,
b) Öz kaynak oranının (öz kaynaklar/toplam aktif) en az 0,15 olduğunu,
c) Kısa vadeli banka borçlarının öz kaynaklara oranının 0,50’den küçük olduğunu ve belirtilen 
üç kriterin birlikte sağlandığını göstermek üzere yıl sonu bilanço belgelerine ilişkin bilgileri belirtebilirler.
Yukarıda belirtilen kriterleri bir önceki yılda sağlayamayanlar, son iki yıla ait belgelerine ilişkin bilgileri 
sunabilirler. Bu takdirde, son iki yılın parasal tutarlarının ortalaması üzerinden yeterlik kriterlerinin sağlanıp 
sağlanmadığına bakılır.
4.2.2. İş hacmini gösteren belgeler:
a) İhalenin yapıldığı yıldan önceki yıla ait toplam ciroyu gösteren gelir tablosu,b) Hizmet işleri ile ilgili ciro tuta-
rını gösteren belgeler,Bu belgelerden birinin sunulması yeterlidir.Toplam cironun teklif edilen bedelin %25'inden
, hizmet işleri ile ilgili cironun ise teklif edilen bedelin %15'inden az olmaması gerekir. Bu kriterlerden herhangi
birini sağlayan ve sağladığı kritere ilişkin belgeyi sunan istekli yeterli kabul edilir.Bu kriterleri bir önceki yılda
sağlayamayanlar, son iki yıla ait belgelerini sunabilirler. Bu takdirde son iki yılın parasal tutarlarının ortalaması
üzerinden yeterlik kriterlerinin sağlanıp sağlanamadığına bakılır.
4.3. Mesleki ve teknik yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler:
4.3.1. İş deneyimini gösteren belgelere ilişkin bilgiler:
Son beş yıl içinde bedel içeren bir sözleşme kapsamında kabul işlemleri tamamlanan ve teklif edilen bedelin
% 40 oranından az olmamak üzere, ihale konusu iş veya benzer işlere ilişkin iş deneyimini gösteren belgeler
veya teknolojik ürün deneyim belgesi.
4.4. Bu ihalede benzer iş olarak kabul edilecek işler:
4.4.1.
Her Türlü Personel Servis taşıma işleri benzer iş olarak kabul edilecektir. 
5. Ekonomik açıdan en avantajlı teklif sadece fiyat esasına göre belirlenecektir.
6. İhaleye sadece yerli istekliler katılabilecektir.
7. İhale dokümanı EKAP üzerinden bedelsiz olarak görülebilir. Ancak, ihaleye teklif verecek olanların, e-imza
kullanarak EKAP üzerinden ihale dokümanını indirmeleri zorunludur.
8. Teklifler, EKAP üzerinden elektronik ortamda hazırlandıktan sonra, e-imza ile imzalanarak, teklife ilişkin 
e-anahtar ile birlikte ihale tarih ve saatine kadar EKAP üzerinden gönderilecektir.
9. İstekliler tekliflerini, her bir iş kaleminin miktarı ile bu iş kalemleri için teklif edilen birim fiyatların çarpımı 
sonucu bulunan toplam bedel üzerinden teklif birim fiyat şeklinde verilecektir. İhale sonucunda, üzerine ihale
yapılan istekli ile birim fiyat sözleşme imzalanacaktır.
10. Bu ihalede, işin tamamı için teklif verilecektir.
11. İstekliler teklif ettikleri bedelin %3’ünden az olmamak üzere kendi belirleyecekleri tutarda geçici teminat 
vereceklerdir.
12. Bu ihalede elektronik eksiltme yapılmayacaktır.
13. Verilen tekliflerin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren 90 (Doksan) takvim günüdür.
14.Konsorsiyum olarak ihaleye teklif verilemez.
15. Diğer hususlar:
İhalede Uygulanacak Sınır Değer Katsayısı (R) : Diğer Hizmetler/0,71
Aşırı düşük teklif değerlendirme yöntemi : Teklifi sınır değerin altında kalan isteklilerden Kanunun 38 inci 
maddesine göre açıklama istenecektir.

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr’de     Basın: (1933007)

Almanya Milli 
Futbol Takımı'nın
Türk asıllı kaptanı
İlkay Gündoğan,

Galatasaray'a
büyük bir hayran-

lık duyduğunu
söyledi. Gündo-
ğan, “Galatasa-
ray’ın kadrosu
gerçekten çok 

iyi. Hatta milli 
takımdaki Bayern 
Münihli arkadaş-
lar bile Galatasa-
ray’ın kadrosunu
çok beğeniyorlar,

çok iyi futbol 
oynadıklarını 

söylüyorlar. Hayır-
lısı bakalım, inşal-
lah Şampiyonlar
Ligi’nde gruplar-
dan çıkarlar” dedi

Galatasaray’a
hayran!

A lmanya Milli Takımı ve La-
Liga ekiplerinden Barce-
lona formalarını giyen

yıldız futbolcu İlkay Gündoğan, AA
muhabirinin sorularını yanıtladı.
İlkay, Almanya-Türkiye maçından,
EURO 2024 hedeflerine, Premier
Lig günlerinden, Barcelona'da
devam eden kariyerine, Süper
Lig'den Galatasaray'ın Bayern
Münih maçlarına birçok konuda
açıklamalarda bulundu. İlkay Gün-
doğan, 21 Kasım Cumartesi günü
Berlin'de oynanacak özel maçta
Türkiye'ye karşı ilk kez forma giye-
ceğini belirterek, şöyle konuştu:
“Benim için özel bir maç olacak.
Türkiye’ye karşı ilk defa oynamak
belki de biraz tuhaf olacak. Sonuçta
memleketim, ailemin olduğu mem-
leketimiz. Tabii ki Türkiye ile büyük
bir bağım var ve hep olacak. Her
sene en az bir kez gitmeye çalışırım.
Tatillerimi Türkiye’de geçirmeyi çok
severim. Çok da arkadaşım var.
Cenk Tosun maalesef şu an sakat,
çok sık görüştüğüm bir arkadaşım.
Kadroda tanıdığım bazı oyuncular
var, Çağlar Söyüncü, Hakan Çalha-
noğlu gibi. Sonuçta rakip Türkiye
olduğu için benim için çok özel bir
maç olacak. 18-19 yaşında profes-
yonel oldum, her maça da profes-
yonel anlamıyla çıktım. Her iki taraf
da en iyi performansını sahaya koy-
mak isteyecek. Statta atmosferin de
çok güzel olacağını düşünüyorum.
Güzel bir maç olacak. Biz de takım
olarak iyi bir performans sergileyip
maçı almak istiyoruz.”

Güzel bir maç izletelim

İlkay, "Berlin'deki maçta hem Al-
manların hem de Türklerin destek
olacağı tek isim olabilir misin?" so-
rusuna, "Öyle olacağına emin deği-
lim, sonuçta seyirciler duygusal
olacak. Daha önce benim hatırladı-
ğım bir Mesut Özil bir de Emre
Can, Türkiye’ye karşı Almanya for-
ması giyen Türk asıllı isimler oldu.
Onlar da aynısını söylemişlerdi,
'Çok garip bir mücadeleydi'. Benim
için de aynısı olacağını düşünüyo-
rum. Sonuçta maç esnasında her-
kes duygusal olacak, takımını
destekleyecek. Onun için öyle
büyük bir beklentim yok. İki takım
için de güzel bir maç olsun. Hem
statta olan hem de televizyon karşı-
sında olan seyirciler güzel bir maç
izlesin. Bu herkesi mutlu eder." ya-
nıtını verdi.

Türkiye'nin kadrosu çok iyi

Türk Milli Takımı'nın maçlarını da
elinden geldiği kadar izlemeye çalış-
tığını dile getiren yıldız futbolcu,
"Her zaman kolay olmuyor. Genel-
likle aynı zamanda oynadığımız için
ancak milli takım maçlarının ve
Süper Lig'in özetlerine bakıyorum.
Maçların özetlerini izlemeyi seviyo-

rum. Ben ve tüm ailem Türkiye’nin
Avrupa Şampiyonası’na katılmasın-
dan çok büyük mutluluk duyuyo-
ruz. Almanya’da yaşayan
milyonlarca Türk olduğu için, Türk
insanları için çok güzel olacağını
düşünüyorum. Bizim için de çok
güzel olacak. Sık sık takip etmeye
çalışıyorum, her maç olmasa da
Türkiye’yi iyi görüyorum. Yeni hoca
ile gerçekten müthiş başladılar. 2’de
2 yaptılar. Hırvatistan deplasma-
nında 1-0 kazanmak çok iyi bir skor.
Türkiye’nin çok iyi bir kadrosu ol-
duğunu düşünüyorum. Avrupa
Şampiyonası’nda da önemli bir rol
oynayabilirler." ifadelerini kullandı.

Arda Güler çok yetenekli

İlkay Gündoğan, Türk Milli Takı-
mında beğendiği isimleri ise şöyle
açıkladı: "Cenk Tosun arkadaşım ve
çok iyi bir forvet. Futbol eğitimini
Almanya’da gördüğü için bağlantı-
mız daha bir başka. Everton’da ol-
duğunda sık sık görüşüyorduk.
Liverpool, Manchester mesafesi
fazla değil. Çok sevdiğim bir forvet,
maalesef çok büyük sakatlıklar ya-
şadığı için sık oynayamadı, perfor-
mansını gösteremedi ama inşallah
Avrupa Şampiyonası’na kadar
hazır olur. İyi başlayabileceğini dü-
şünüyorum. Arda Güler Real Mad-
rid’e gitti, çok yetenekli futbolcu.
Hatta burada Antonio Rudiger ile
bazen konuşuyoruz. O da Arda'yı
çok beğeniyor, tabii fiziksel olarak
eksiklikleri var. İki sakatlıkla Real
Madrid dönemine çok iyi başla-
madı ama çok yetenekli olduğunu
düşünüyorum. Hatta Mesut Özil
de aynı şeyi söylemişti. Mesut
Özil'e benzeyen bir Türk futbolcu

varsa ilk isim Arda Güler’dir. Onun
geleceğini parlak görüyorum. Pre-
mier Lig dönemimde Çağlar ile sık
sık karşı karşıya geldik. Hem fut-
bolcu hem de karakter olarak çok
sevdiğim bir kardeşim. Şimdi de At-
letico Madrid’de. Çok beğendiğim
bir defans oyuncusu."

Galatasaray etkili bir 
oyun oynuyor

İlkay Gündoğan, "Galatasaray'ın
Şampiyonlar Ligi'nde Alman ekibi Ba-
yern Münih'le olan maçlarını izleyebil-
din mi?" sorusunu şu şekilde yanıtladı:
“İlk maçı izledim, ikinci maçı fazla iz-
leyemedim, özetini seyrettim. Galata-
saray’ı ilk maçta çok iyi buldum.
Bayern Münih’ten daha iyi, daha çok
pozisyon bulan, topla daha çok oyna-
yan bir Galatasaray takımı gördüm.
Çok iyi futbol. En azından 1 puan as-
lında 3 puanı hak eden bir Galatasa-
ray gördüm. Ama Avrupa’da futbol
bazen tuhaf yani. Her zaman hak etti-
ğini alamıyorsun özellikle Şampiyon-
lar Ligi’nde. Şampiyonlar Ligi’nde
benim tecrübem çok iyi de oynasan
girdiğin pozisyonları değerlendiremez-
sen, rakip bir kez gelip gol atıyor ve
maçı kaybedebilirsin. Şampiyonlar
Ligi bambaşka bir rekabet, orada gir-
diğin her pozisyonu değerlendirmen
gerekiyor. Onu maalesef Galatasaray
ilk maçta başaramadı. Aslında 3 puanı
hak etmişti ama nasip değilmiş. İnşal-
lah en azından 2. ve 3. olabilirler, Avru-
pa’da devam edebilirler. Hemen
hemen şansları aynı. Kopenhag ve
evinde Manchester United maçları
var. İkisini de alabilecek bir Galatasa-
ray takımı görüyorum. İnşallah da alıp
grubu ikinci olarak tamamlarlar.”
AA

A Milli Futbol Takımı'nın
orta saha oyuncularından
Salih Özcan, 2024 Avrupa
Şampiyonası Eleme Grubu
son maçında Galler'i mağlup
ederek EURO 2024'e lider
olarak katılmak istediklerini
söyledi. Salih Özcan, yarın
akşam Berlin'de özel maçta
Almanya ve 21 Kasım Salı
günü ise Cardiff'te EURO
2024 Elemeleri'nde Galler ile
karşılaşacak A Milli Takım'ın
TFF Riva Hasan Doğan
Milli Takımlar Kamp ve Eği-
tim Tesisleri'ndeki antren-
manı öncesinde basın

mensuplarının sorularını ya-
nıtladı. Almanya doğumlu
olan Salih, Berlin'deki maçın
kendisi için ayrıca önemli ol-
duğunu belirterek, "Al-
manya’da yaşadığımdan
dolayı benim için güzel bir
duygu. Takım olarak ciddi ve
önemli bir maç olduğunu bi-
liyoruz. Güzel bir test olaca-
ğını düşünüyorum.
Almanya'da yaşayan Türkler
için de güzel olacak, onların
desteğini bekliyoruz. Fiziksel
ve mental durumumuz iyi.
Almanya maçının güzel bir
maç olacağını, iyi bir maç çı-

kartacağımızı düşünüyorum."
ifadelerini kullandı. İtalyan
teknik direktör Vincenzo
Montella ile iyi bir hava ya-
kaladıklarını aktaran Salih
Özcan, "Montella Hoca ile
birlikte çok fazla taktiksel
analiz yaptık. Takıma iyi
geldi. Özellikle Hırvatistan
maçında onlara dikkat ettik,
başardık. Takımda kalite var.
Taktik olarak iyi olan takım-
lara karşı, iyi durursak puan-
ları alırız. İnşallah son
maçımızda da 3 puanı alırız
ve lider olarak turnuvaya ge-
çeriz." şeklinde konuştu.

Bayern Münihliler
bile beğeniyor
İlkay, Galatasaray'da beğendiği
oyuncular hakkında ise şöyle ko-
nuştu: “Kerem çok iyi. Kerem’i
severek izledim. Icardi tabii ki Av-
rupa’da kendisini ispatlamış bir
oyuncu. PSG ve Milan olsun.
Wilfried Zaha, Premier Lig’den
çok iyi tanıdığım bir futbolcu.
Premier Lig’de çok iyi sezonlar
geçiren bir futbolcu. Bire bir po-
zisyonları olsun, şut, asist ve gol-
leri olsun çok beğendiğim bir
futbolcu. Lucas Torreira orta sa-
hada çok fazla çalışan bir
oyuncu, topla da kalitesi çok yük-
sek. Muslera da yıllardır Galata-
saray kalesinde, çok tecrübeli bir
kaleci. Takım için de çok önemli
olduğunu düşünüyorum. Aslında

daha sayacak çok oyuncu var.
Hakim Ziyech, orta sahada Ser-
gio Oliviera var. Sacha Boey var
sağda, çok fazla sayacak oyuncu
var. Galatasaray’ın kadrosu ger-
çekten çok iyi. Hatta milli takım-
daki Bayern Münihli arkadaşlar
bile Galatasaray’ın kadrosunu
çok beğeniyorlar, çok iyi futbol
oynadıklarını söylüyorlar. Hayır-
lısı bakalım, inşallah Şampiyonlar
Ligi’nde gruplardan çıkarlar.”



Gaziosmanpaşa Belediyesi, “İlçemi Seviyorum, Sokağıma Sahip Çıkıyorum” 
sloganıyla çevre farkındalık yürüyüşü düzenledi. Yürüyüşte Belediye 
Başkanı Hasan Tahsin Usta ve çevre gönüllüleri, sokaktaki vatandaşlara 
sıfır atık çalışmalarının önemini ve doğaya katkısını anlattı

www.gazetedamga.com.tr
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Çevreci GOP!
KAZIM Karabekir Mahal-

lesi, Zatıgül Hanım Kültür 
ve Sanat Merkezi önünden 

başlayan yürüyüşe Gaziosmanpaşa 
Belediye Başkanı Hasan Tahsin 
Usta, Gaziosmanpaşalı kadınlar, ço-
cuklar ve çok sayıda çevre gönüllüsü 
vatandaş katıldı. Ellerinde dövizlerle 
yürüyen çevre gönüllüleri, sokaktaki 
vatandaşlara sıfır atık çalışmalarını 
ve sokak temizliğinin önemini anla-
tan broşürler dağıttı. Başkan Usta, 
bu tür bilgilendirici etkinliklerle 
vatandaşların çevre duyarlılığını 
artırmayı amaçladıklarını söyledi.

Yeşil için sokaklara çıktık
Gaziosmanpaşa Belediye Başkanı 
Hasan Tahsin Usta, “Yeşil ve temiz 
bir Gaziosmanpaşa için sokaklar-
dayız. Çevre elçilerimiz, bu konuda 
duyarlılık göstermek, çevre bilincini 
geliştirmek ve şehrimizin temiz 
olması adına sürekli hem okullarda 
hem de sokaklarda vatandaşımızı 
bilgilendirmekte. Biz de bugün onla-
ra öncülük ediyoruz. Çevre elçileri-
miz, Gaziosmanpaşalı kadınlarımız, 

çevreye duyarlı hemşehrilerimiz 
bugün Kazım Karabekir Mahalle-
si’nde bu farkındalığı oluşturuyor. 
Niyetimiz, temiz bir şehir, temiz bir 
sokak, temiz bir mahalle ve temiz 
bir semt. Bunu sağlamak hepimizin 
görevi. Kuşkusuz insanlar çöp atıkla-
rını bir yere bırakmak zorunda. Biz 
de çöp atıklarını en uygun, en yakın 
mesafelerdeki oluşturduğumuz 
konteynerlere atmalarını tavsiye 
ediyoruz. Aynı zamanda GOP Sıfır 
Atık yazılımı üzerinden bize 24 saat 
erişebileceklerini ve belediye olarak 
24 saat çöp almayla ilgili görevimi-
zi kesintisiz yapacağımızı da ifade 
ediyoruz” dedi.

Çöp kovalamaca oynuyoruz
Sokaklarda adeta çöp kovalamaca 
oynamaya çalıştıklarını söyleyen 
Başkan Usta, “Düzensiz zamanlar-
da, düzensiz noktalara, gelişigüzel 
bırakılan çöpleri takip etmek ve on-
ları kontrol etmek oldukça zor. Sıfır 
Atık Müdürlüğünde çalışan bütün 
arkadaşlarımız bu konuda tüm ekip 
olarak, gece gündüz temizlikle ilgili 
azami gayreti göstermelerine rağ-
men yine de mahallelerimizde zabıta 

destekli denetimleri gece gündüz 
yapmaya devam ediyoruz. Biz adeta 
sokaklarda çöp kovalamaca oynama-
ya çalışıyoruz. Çevreyi kirleten arka-
daşları önce sözlü olarak uyarıyoruz. 
Arabalarla anons yapıyoruz, bildiri 
dağıtıyoruz. Bire bir arkadaşlara 
gidip yanlış olduğunu ve çevrenin 
temiz olmasının hepimiz için önemli 
olduğunu söylemeye çalışıyoruz ama 
buna rağmen kurallara uymayan 
arkadaşlarımızın alışkanlıklarından 
vazgeçmesi için bütün yolları dene-
dikten sonra da cezai işlem uygulu-
yoruz” şeklinde konuştu.

Arabeske yeni 
bir soluk
Türkiye’nin 
müzik 
sahnesine taze 
bir nefes getiren 
yetenekli sanatçı Elif 
Buse Doğan, arabesk müziği 
yeni bir boyuta taşıyan özgün 
bir projeye imza atıyor

ARABESK müziğin derin kök-
lerine saygı gösterirken, arabesk 
müziğe modern ve çağdaş bir pers-
pektifle yaklaşan Elif Buse Doğan, 
geleneksel tınılara kattığı özgün 
yorumuyla dikkat çekiyor. Bu özel 
projenin ilk aşaması, altı etkileyici 
şarkının yer aldığı bir diziyle başlı-

yor. Müslüm Gürses’in unutulmaz 
şarkısı “Gitme” ile 17 Kasım’da 
müziğe tutkulu bir başlangıç 
yapacak olan Elif Buse Doğan, 
ardından Sezen Aksu’nun doku-
naklı eseri “Yanmışım Sönmüşüm 
Ben” ile 8 Aralık’ta dinleyicileri 
ile buluşacak. Bu benzersiz seride, 
diğer tanınmış sanatçılardan da 
unutulmaz eserler yer alıyor.
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ESENLER Belediyesi Gençlik ve 
Spor Hizmetleri Müdürlüğü, üniver-
siteye hazırlanan Esenlerli gençlere 
tam destek veriyor. Esenler’de, lise 
son sınıfta okuyan 3 bin öğrencinin 
yanı sıra liseden mezun olup YKS’ye 
hazırlanan yaklaşık 2 bin genç için 
yani üniversiteye hazırlanan tüm 
Esenlerli gençler için “Raunt Online 
YKS Hazırlık Seti” hediye ediyor. Bu 
setleri kullanırken ihtiyaç duyacak-
ları 8 GB interneti de her ay telefon-
larına yüklüyor. Esenler Belediyesi, 
öğrencilere hayalini kurdukları 
üniversitelere yerleşebilmeleri için 
sınav hazırlığında rehberlik hizmeti 
de sağlıyor ve tüm bunlar öğrencilere 
ücretsiz sunuluyor.

Öğrenciler için destek paketi
Esenler Belediyesi’nin üniversiteye 
hazırlanan gençlere desteği bununla 
sınırlı değil. Esenler’deki üniversite-
ye hazırlanan lise son sınıf öğrenci-
lerine 3 bin TL eğitim yardımı yapan 
Esenler Belediyesi son 2 yılda 7 
binden fazla lise son sınıf öğrencisine 
eğitim desteği verdi. 2022-2023 yıl-
larında üniversiteye yeni başlayan 3 
binden fazla genç eğitim desteğinden 
faydalandı. Belediye’nin ‘Öğrenci 
Evi Destek Paketi’ projesi ile Esen-
ler’deki öğrenci evlerine tamirat, 
tadilat, internet, ev eşyası ve market 
alışverişi gibi destekler de ücretsiz 

olarak sağlanıyor. Gençlerin sadece 
maddi olarak değil, manevi olarak 
da yanında olan Esenler Belediyesi, 
üniversite hazırlığındaki öğrencilere 
sınav stresini atmaları için gezilerden 
kamplara, sportif faaliyetlerden kül-
türel ve sanatsal faaliyetlere kadar 
çok sayıda etkinlik de düzenliyor.

Destek bizden başarı sizden
Üniversiteye hazırlanan gençlerin sı-
nıflarındaki sıralarına bir müjde kar-
tı bırakan Esenler Belediye Başkanı 
Mehmet Tevfik Göksu, “Üniversite 
hayali kuran genç kardeşlerimiz için 
onları başarıya götüreceğine inandı-
ğımız ‘Raunt Online YKS Hazırlık 
Seti’ ve aylık 8 GB internet hediye 
ediyoruz. Gençlerimizin sıralarına 
bıraktığımız notta ‘Destek bizden, 
başarı sizden’ yazıyor. Tam da böyle 
düşünüyoruz işte. Esenler Belediye-
si olarak, geleceğin teminatı genç-
lerimiz için maddi-manevi her türlü 
her imkanı sağlıyoruz. Yıllardır da 
bu birlikteliğimizin meyvelerini top-
luyoruz. Evlatlarımız, kazandıkları 
üniversitelerle hepimizin göğsünü 
kabartıyorlar. Genç kardeşlerimizle 
her fırsatta bir araya geliyorum ve 
onlara, Esenler’i de, ülkemizi de 
kendilerinin gururlandıracağından 
hiç şüphem olmadığını söylüyo-
rum. Bir kez daha tekrar ediyorum, 
Esenlerli genç, sen yeter ki iste. 
Destek bizden, gayret senden” diye 
konuştu.

Esenler gençlere 
rehber oluyor
Esenler Belediyesi, Esenlerli lise son sınıf öğrencileri ile mezun 
olup YKS’ye hazırlanan ve üniversite hayallerini gerçekleştirmek 
isteyen 5 bin öğrenciye “Raunt Online YKS Hazırlık Seti”, bu seti 
kullanabilecekleri internet ve rehberlik hizmeti hediye ediyor
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Arnavutköy sporun ve
sporcunun yanında
Arnavutköy Belediyesi, her yıl olduğu gibi bu senede ilçede faaliyet gösteren 
amatör spor kulüplerine malzeme desteğinde bulundu. Belediye Başkanı Ahmet 
Haşim Baltacı, “Her zaman ve her daim sporcunun yanında olacağız” dedi

ARNAVUTKÖY Belediyesi her 
yıl yaptığı amatör spor kulüple-
rine malzeme desteğini bu yıl da 
gerçekleştirdi. Nuri Pakdil Kültür 
ve Sanat Merkezi’nde Arnavutköy 
Belediye Başkanı A. Haşim Balta-
cı’nın ev sahipliğinde gerçekleştiri-
len programda, 13 spor kulübüne 
14 farklı branşta 15 bin malzeme 
dağıtımı yapıldı.   Programa, 
Arnavutköy Kaymakamı Mahmut 
Hersanlıoğlu, Arnavutköy Ak Parti 
İlçe Başkanı Mustafa Candaroğlu, 
çok sayıda sporsever ve öğrenci 
de katıldı. Ayrıca, Milli Futbolcu 
Nihat Kahveci ve Spor Spikeri 
Emre Tilev tarafından öğrencilere 
yönelik gerçekleştirilen söyleşi de 
programda yoğun ilgi gördü. 

13 kulüp yöneticisiyle bu-
luştular
Amatör spor kulüpleri, aldıkları 
malzeme desteği ile faaliyetlerini 
daha etkili bir şekilde sürdürme 
fırsatı bulacak. Programın sonunda 

Başkan Baltacı, desteklerin devam 
edeceğini vurgulayarak sporculara 
başarılar diledi. Törende konuşan 
Arnavutköy Bealediye Başkanı Ah-
met Haşim Baltacı, geleneksel hale 
gelen malzeme dağıtım programına 
her yıl devam ettiklerini belirterek, 
“Her yıl geleneksel olarak yaptığı-
mız malzeme dağıtımımız için 13 
kulüp yöneticimizle bir araya gel-
dik. Sporcularımızın katıldığı etkin 
bir program oldu. Arnavutköy’de 
sporcuların sayısal anlamda çoklu-

ğu bizi mutlu ediyor. İlgi ve alaka 
oldukça fazla ancak desteklenmesi 
gerekiyor. Hem yıl içinde kulla-
nılan malzeme hem tesis gerekse 
ulaşım konusunda ciddi anlamda 
destekliyoruz. Arnavutköy’ümüzde 
sporcularımız gerçekten şanslı; bun-
larla birlikte daha iyi yetişmelerini 
temin etmek, hem de spor severlere 
daha iyi bir altyapı sunmak adına 
daha fazla destek ve tesisle sporcula-
rımızın yanında olmaya devam ediyo-
ruz,” şeklinde konuştu.
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BAŞAKŞEHİR Belediyesi, 14 yıl-
dızlı Yeni Medya Akademi çatısı 
altında gençleri sektörün dene-
yimli isimleriyle bir araya getir-
meye devam ediyor. Yeni Medya 
Söyleşileri kapsamında, 14 Kasım 
Dünya Sinema Günü’nde anlamlı 
bir söyleşiye ev sahipliği yapıldı. 
Şehir Sanat’ta düzenlenen 3, 2, 1, 
Sinema Sohbetleri’ne yönetmenler 
Raşit Çelikezer ve Turan Haste ile 
oyuncu Serdar Orçin konuk oldu. 
Türk sinemasının geleceğinin ko-
nuşulduğu söyleşiyi sinemasever-
ler merakla takip etti. Televizyon 

ve sinema üzerine düşüncelerini 
aktaran yönetmen Raşit Çelikezer, 
“Televizyonda, ulusal kanallarda 
pratik olmalısınız. Televizyondaki 
işimiz hızlı ilerliyor. Sinemada 
bu böyle değil. Sinemada günde 
birkaç mekân çekerken, televiz-
yonda on mekân çekiyorsunuz. Bu 
tempoya iyi ayak uydurmalısınız. 
Zaman çok daha uzun, tekrarlar 
çok daha fazla. Çalışma saatleri 
çok daha kısa. En önemlisi ise büt-
çe. Bizim bütçelerimiz ile onların 
bütçeleri arasında ciddi farklar 
bulunuyor.” şeklinde konuştu.

3-2-1 sinema!
Başakşehir Belediyesi’nin düzenlediği Yeni Medya Söyleşileri 
doludizgin devam ediyor. Yönetmenler Raşit Çelikezer 
ve Turan Haste ile oyuncu Serdar Orçin, Şehir Sanat’ta 
düzenlenen 3, 2, 1, Sinema Sohbetleri’nin konuğu oldu
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